

## VÝKAZ VÝMĚR

---

### ZAKÁZKA

**Zakázka:** Navýšení kapacity MŠ Sídliště

**Investor:** Městský obvod Liberec - Vratislavice nad Nisou

**Objekt:** Navýšení kapacity MŠ Sídliště

**Komentář:** Položkový rozpočet dle dokumentace pro provedení stavby (DPS)

---

### CENOVÁ SOUSTAVA

**Komentář:** Výkaz výměr je zpracován v cenové soustavě ÚRS, ÚRS CÚ 2025-I.  
Program EuroCalc 4.

---

### ZPRACOVATEL

**Zpracovatel:** Bc. Málek Petr, petr.malek11@gmail.com, 724 610 947

---

### ROZPOČET

|                           |                      |
|---------------------------|----------------------|
| <b>Celkem (bez DPH):</b>  | <b>25 373 677 Kč</b> |
| <b>DPH:</b>               | <b>5 328 472 Kč</b>  |
| <b>Celkem včetně DPH:</b> | <b>30 702 149 Kč</b> |

---

# Navýšení kapacity MŠ Sídliště

Investor: Městský obvod Liberec - Vratislavice nad Nisou

| Popis                                           | Cena              |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| Navýšení kapacity MŠ Sídliště                   | 25 373 677        |
| <b>Navýšení kapacity MŠ Sídliště</b>            | <b>25 373 677</b> |
| 001: Zemní práce                                | 685 852           |
| 002: Zakládání, zpevňování hornin               | 213 934           |
| 003: Svislé a kompletní konstrukce              | 842 830           |
| 004: Vodorovné konstrukce                       | 418 153           |
| 005: Komunikace pozemní                         | 34 185            |
| 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 208 257         |
| 008: Vedení dálková a přípojná                  | 56 627            |
| 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 2 116 100         |
| 099: Přesun hmot HSV                            | 2 380 881         |
| 711: Izolace proti vodě                         | 34 921            |
| 712: Povlakové krytiny                          | 568 985           |
| 713: Izolace tepelné                            | 615 919           |
| 721: Kanalizace                                 | 78 890            |
| 722: Vodovod                                    | 98 531            |
| 724: Strojní vybavení                           | 1 151             |
| 725: Zařizovací předměty                        | 229 580           |
| 726: Předstěnové instalace                      | 80 582            |
| 727: Protipožární ochrana                       | 42 033            |
| 732: Ústřední vytápění - strojovny              | 48 371            |
| 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí       | 76 913            |
| 734: Ústřední vytápění - armatury               | 40 403            |
| 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa          | 13 876            |
| 736: Ústřední vytápění - regulace               | 204 057           |
| 741: Silnoproud                                 | 1 085 457         |
| 742: Slaboproud                                 | 454 690           |
| 751: Vzduchotechnika                            | 695 500           |
| 755: Výtahy, eskalátory                         | 797 150           |
| 762: Konstrukce tesařské                        | 1 207 808         |
| 763: Konstrukce montované                       | 523 665           |
| 764: Konstrukce klempířské                      | 191 931           |
| 765: Krytina skládaná                           | 189 786           |
| 766: Konstrukce truhlářské                      | 1 565 073         |
| 767: Konstrukce zámečnické                      | 4 504 395         |
| 771: Podlahy z dlaždic                          | 511 718           |
| 776: Podlahy povlakové                          | 282 384           |
| 777: Podlahy lité                               | 243 467           |
| 781: Obklady                                    | 371 043           |
| 783: Nátěry                                     | 43 650            |
| 784: Malby                                      | 254 890           |
| 786: Stínění a čalounické úpravy                | 561 211           |
| 787: Zasklívání                                 | 93 830            |
| V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce   | 335 000           |
| V03: Zařízení staveniště                        | 150 000           |
| V04: Inženýrská činnost                         | 40 000            |
| V06: Územní vlivy                               | 80 000            |
| V07: Provozní vlivy                             | 100 000           |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                         | <b>25 373 677</b> |
| <b>DPH</b>                                      |                   |
| DPH: 21% ze základny                            | 5 328 472         |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                      | <b>30 702 149</b> |

# Navýšení kapacity MŠ Sídliště

## Investor: Městský obvod Liberec - Vratislavice nad Nisou

| Poř.                                                                   | Kód       | Popis                                                                                             | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena              |
|------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------------|
| <b>Navýšení kapacity MŠ Sídliště</b>                                   |           |                                                                                                   |     |        |            | <b>25 373 677</b> |
| <b>Navýšení kapacity MŠ Sídliště</b>                                   |           |                                                                                                   |     |        |            | <b>25 373 677</b> |
| <b>001: Zemní práce</b>                                                |           |                                                                                                   |     |        |            | <b>685 852</b>    |
| 1                                                                      | 111212211 | Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5   | m2  | 12,000 | 30,20      | 362               |
| Výkaz výměr: 12*1;odstranění keřů - 5 kusů keřů                        |           |                                                                                                   |     | 12,000 |            |                   |
| 2                                                                      | 112151118 | Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 800 do 900 mm                        | kus | 1,000  | 11 880,00  | 11 880            |
| Výkaz výměr: 1;smrk pichlavý - v 8,0 m                                 |           |                                                                                                   |     | 1,000  |            |                   |
| 3                                                                      | 162201408 | Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm                 | kus | 1,000  | 703,80     | 704               |
| 4                                                                      | 162301944 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km  | kus | 5,000  | 24,90      | 125               |
| 5                                                                      | 162201418 | Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm                 | kus | 1,000  | 3 051,00   | 3 051             |
| 6                                                                      | 162301964 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km  | kus | 5,000  | 41,90      | 210               |
| 7                                                                      | 112251104 | Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm                                                      | kus | 1,000  | 1 719,00   | 1 719             |
| 8                                                                      | 162201424 | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm                                          | kus | 1,000  | 845,10     | 845               |
| 9                                                                      | 162301974 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km                           | kus | 5,000  | 23,00      | 115               |
| 10                                                                     | 174251204 | Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně                                         | kus | 1,000  | 936,00     | 936               |
| 11                                                                     | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                       | m   | 24,000 | 68,70      | 1 649             |
| Výkaz výměr: 2*12;úprava stáv zpevněných ploch - asfalt                |           |                                                                                                   |     | 24,000 |            |                   |
| 12                                                                     | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových                                                                         | m   | 4,000  | 48,90      | 196               |
| Výkaz výměr: 2*2;úprava stáv zpevněných ploch - ZD                     |           |                                                                                                   |     | 4,000  |            |                   |
| 13                                                                     | 113106023 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně                        | m2  | 3,000  | 151,20     | 454               |
| Výkaz výměr: 2*1,5;úprava stáv zpevněných ploch - ZD                   |           |                                                                                                   |     | 3,000  |            |                   |
| 14                                                                     | 113107021 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překopech ručně                          | m2  | 3,000  | 381,60     | 1 145             |
| 15                                                                     | 113107542 | Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2           | m2  | 24,000 | 104,40     | 2 506             |
| Výkaz výměr: (12*1)*2;úprava stáv zpevněných ploch - asfalt            |           |                                                                                                   |     | 24,000 |            |                   |
| 16                                                                     | 113107522 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 | m2  | 24,000 | 90,90      | 2 182             |
| 17                                                                     | 121151113 | Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                       | m2  | 92,000 | 26,20      | 2 410             |
| Výkaz výměr: 4,4*5;vsakovací nádrž                                     |           |                                                                                                   |     | 22,000 |            |                   |
| 6*2+14,5*2+14,5*2;plocha pro nové základy                              |           |                                                                                                   |     | 70,000 |            |                   |
| 18                                                                     | 167103101 | Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění                                                    | m3  | 9,200  | 41,50      | 382               |
| Výkaz výměr: 18,4/2;50% na zpětné použití na stavbě, 50% odvoz na půdu |           |                                                                                                   |     | 9,200  |            |                   |
| 19                                                                     | 162706111 | Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění                  | m3  | 9,200  | 277,20     | 2 550             |
| 20                                                                     | 162706119 | Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m   | m3  | 9,200  | 24,70      | 227               |
| 21                                                                     | 171206111 | Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů                                          | m3  | 9,200  | 20,40      | 188               |
| 22                                                                     | 171203111 | Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5                         | m3  | 9,200  | 405,90     | 3 734             |
| 23                                                                     | 167103101 | Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění                                                    | m3  | 9,200  | 41,50      | 382               |
| 24                                                                     | 162306111 | Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění                   | m3  | 9,200  | 95,40      | 878               |

| Poř.                                                                                                                      | Kód       | Popis                                                                                                                               | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|---------|
| 25                                                                                                                        | 171206111 | Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů                                                                            | m3 | 9,200   | 20,40      | 188     |
| 26                                                                                                                        | 131251201 | Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                                             | m3 | 112,646 | 927,00     | 104 423 |
| Výkaz výměr: 4,4*5*1,83;vsakovací nádrž                                                                                   |           |                                                                                                                                     |    | 40,260  |            |         |
| 14,665*1,6*3,085;ZP2                                                                                                      |           |                                                                                                                                     |    | 72,386  |            |         |
| 27                                                                                                                        | 131213711 | Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                                                 | m3 | 9,093   | 1 368,00   | 12 439  |
| Výkaz výměr: 4,4*5*0,2;vsakovací nádrž                                                                                    |           |                                                                                                                                     |    | 4,400   |            |         |
| 14,665*1,6*0,2;ZP2                                                                                                        |           |                                                                                                                                     |    | 4,693   |            |         |
| 28                                                                                                                        | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                                                            | m2 | 96,851  | 135,90     | 13 162  |
| Výkaz výměr: (4,4+5)*2*2,03;vsakovací nádrž                                                                               |           |                                                                                                                                     |    | 38,164  |            |         |
| (14,665+1,6*2)*3,285;ZP2                                                                                                  |           |                                                                                                                                     |    | 58,687  |            |         |
| 29                                                                                                                        | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                                                         | m2 | 96,851  | 84,20      | 8 155   |
| 30                                                                                                                        | 131251100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                                           | m3 | 8,671   | 570,60     | 4 948   |
| Výkaz výměr: (1*1*1,15)*5;ZP1a                                                                                            |           |                                                                                                                                     |    | 5,750   |            |         |
| 2,54*1*1,15;ZP1b                                                                                                          |           |                                                                                                                                     |    | 2,921   |            |         |
| 31                                                                                                                        | 131213701 | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                                               | m3 | 25,721  | 1 107,00   | 28 473  |
| Výkaz výměr: 1/3*(33,4+24,1+17,4)*1;výtah šachta                                                                          |           |                                                                                                                                     |    | 24,967  |            |         |
| (1*1*0,1)*5;ZP1a                                                                                                          |           |                                                                                                                                     |    | 0,500   |            |         |
| 2,54*1*0,1;ZP1b                                                                                                           |           |                                                                                                                                     |    | 0,254   |            |         |
| 32                                                                                                                        | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m                               | m3 | 25,721  | 126,00     | 3 241   |
| 33                                                                                                                        | 162211319 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | m3 | 51,442  | 116,10     | 5 972   |
| Výkaz výměr: 25,721*2;do 30 m                                                                                             |           |                                                                                                                                     |    | 51,442  |            |         |
| 34                                                                                                                        | 132251101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                               | m3 | 38,800  | 1 008,00   | 39 110  |
| Výkaz výměr: 25*0,8*1,3;dešťová kanalizace - potrubí + přepad                                                             |           |                                                                                                                                     |    | 26,000  |            |         |
| 40*0,4*0,8;výkopové práce pro elektro                                                                                     |           |                                                                                                                                     |    | 12,800  |            |         |
| 35                                                                                                                        | 132212131 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                               | m3 | 7,970   | 1 377,00   | 10 975  |
| Výkaz výměr: 25*0,8*0,1;dešťová kanalizace - potrubí + přepad                                                             |           |                                                                                                                                     |    | 2,000   |            |         |
| 21,85*0,5*0,4;splašková kanalizace v 1.PP                                                                                 |           |                                                                                                                                     |    | 4,370   |            |         |
| 40*0,4*0,1;výkopové práce pro elektro                                                                                     |           |                                                                                                                                     |    | 1,600   |            |         |
| 36                                                                                                                        | 132251251 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                              | m3 | 16,800  | 739,80     | 12 429  |
| Výkaz výměr: 6*2*1,4;dešťová kanalizace - přepad                                                                          |           |                                                                                                                                     |    | 16,800  |            |         |
| 37                                                                                                                        | 132212331 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                              | m3 | 1,200   | 1 152,00   | 1 382   |
| Výkaz výměr: 6*2*0,1;dešťová kanalizace - přepad                                                                          |           |                                                                                                                                     |    | 1,200   |            |         |
| 38                                                                                                                        | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                                            | m3 | 95,049  | 152,10     | 14 457  |
| Výkaz výměr: (31,324-27,448/2)+(38,8-25,6/2)+(16,8-28,8/2)+(67,961-67,961/2)+(7,534+15,068/2)+(2,37-4,74/2);zpětné zásypy |           |                                                                                                                                     |    | 95,049  |            |         |
| 39                                                                                                                        | 162251102 | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                 | m3 | 95,048  | 43,40      | 4 125   |

| Poř.                                                                              | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ | Výměra   | Jedn. Cena | Cena   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|--------|
| 40                                                                                | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                              | m3 | 95,048   | 19,90      | 1 891  |
| 41                                                                                | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                  | m3 | 95,048   | 152,10     | 14 457 |
| 42                                                                                | 162251102 | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3       | m3 | 95,048   | 43,40      | 4 125  |
| 43                                                                                | 174151102 | Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním                                         | m3 | 31,324   | 414,00     | 12 968 |
| Výkaz výměr: (4,4*5*1,83)-(4,4*5*0,2)-(2,4*3*0,63);vsakovací nádrž                |           |                                                                                                           |    | 31,324   |            |        |
| 44                                                                                | 58343810  | kamenivo drcené hrubé frakce 4/8                                                                          | t  | 27,448   | 743,40     | 20 405 |
| Výkaz výměr: ((4,4*5*1,03)-(4,4*5*0,2)-(2,4*3*0,63))*2;vsakovací nádrž - kamenivo |           |                                                                                                           |    | 27,448   |            |        |
| 45                                                                                | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                         | m3 | 38,800   | 214,20     | 8 311  |
| Výkaz výměr: (25*0,8*1,4)-(25*0,8*0,1);dešťová kanalizace - potrubí + přepad      |           |                                                                                                           |    | 26,000   |            |        |
| 40*0,4*0,8;výkopové práce pro elektro                                             |           |                                                                                                           |    | 12,800   |            |        |
| 46                                                                                | 58337310  | šterkopísek frakce 0/4                                                                                    | t  | 25,600   | 402,30     | 10 299 |
| Výkaz výměr: (25*0,8*0,4)*2;dešťová kanalizace - potrubí + přepad - kamenivo      |           |                                                                                                           |    | 16,000   |            |        |
| (40*0,4*0,3)*2;výkopové práce pro elektro - kamenivo                              |           |                                                                                                           |    | 9,600    |            |        |
| 47                                                                                | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                           | m3 | 16,800   | 143,10     | 2 404  |
| Výkaz výměr: (6*2*1,5)-(6*2*0,1);dešťová kanalizace - přepad                      |           |                                                                                                           |    | 16,800   |            |        |
| 48                                                                                | 58343930  | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32                                                                        | t  | 28,800   | 601,20     | 17 315 |
| Výkaz výměr: (6*2*1,2)*2;dešťová kanalizace - přepad - kamenivo                   |           |                                                                                                           |    | 28,800   |            |        |
| 49                                                                                | 175151201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně          | m3 | 67,961   | 454,50     | 30 888 |
| Výkaz výměr: (14,665*1,6*3,085)-(1*1*0,6*3+0,5*0,5*3,5*3);ZP2                     |           |                                                                                                           |    | 67,961   |            |        |
| 50                                                                                | 58343810  | kamenivo drcené hrubé frakce 4/8                                                                          | t  | 67,961   | 743,40     | 50 522 |
| Výkaz výměr: 67,961*0,5*2;zásyp - kamenivo                                        |           |                                                                                                           |    | 67,961   |            |        |
| 51                                                                                | 174111102 | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně                                                | m3 | 7,534    | 594,00     | 4 475  |
| Výkaz výměr: 1/3*(33,4+24,1+17,4)*1-(4,38*3,98*1);výtah šachta                    |           |                                                                                                           |    | 7,534    |            |        |
| 52                                                                                | 58343930  | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32                                                                        | t  | 15,068   | 601,20     | 9 059  |
| Výkaz výměr: 7,534*2;přepočít                                                     |           |                                                                                                           |    | 15,068   |            |        |
| 53                                                                                | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                           | m3 | 4,370    | 547,20     | 2 391  |
| Výkaz výměr: 21,85*0,5*0,4;splašková kanalizace v 1.PP                            |           |                                                                                                           |    | 4,370    |            |        |
| 54                                                                                | 58337310  | šterkopísek frakce 0/4                                                                                    | t  | 8,740    | 402,30     | 3 516  |
| Výkaz výměr: 4,37*2;přepočít                                                      |           |                                                                                                           |    | 8,740    |            |        |
| 55                                                                                | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                  | m3 | 81,869   | 152,10     | 12 452 |
| Výkaz výměr: 112,646+8,671+38,8+16,8;výkop                                        |           |                                                                                                           |    | 176,917  |            |        |
| -95,048;zásyp                                                                     |           |                                                                                                           |    | - 95,048 |            |        |
| 56                                                                                | 167111101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně                                      | m3 | 43,984   | 347,40     | 15 280 |
| Výkaz výměr: 9,093+25,721+7,97+1,2;výkop                                          |           |                                                                                                           |    | 43,984   |            |        |
| 57                                                                                | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 125,853  | 271,80     | 34 207 |
| Výkaz výměr: 81,869+43,984;součet                                                 |           |                                                                                                           |    | 125,853  |            |        |

| Poř.                                                          | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Výměra    | Jedn. Cena | Cena           |
|---------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|----------------|
| 58                                                            | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 1 258,530 | 20,30      | 25 548         |
| Výkaz výměr: 125,853*10;skládka do 20 km                      |           |                                                                                                                           |    | 1 258,530 |            |                |
| 59                                                            | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                              | m3 | 125,853   | 19,90      | 2 504          |
| 60                                                            | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t  | 226,535   | 316,80     | 71 766         |
| Výkaz výměr: 125,853*1,8;přepoččet                            |           |                                                                                                                           |    | 226,535   |            |                |
| 61                                                            | 10364101  | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                        | t  | 16,560    | 849,60     | 14 069         |
| Výkaz výměr: (18,4/2)*1,8;přepoččet - 50% nová, 50% ze stavby |           |                                                                                                                           |    | 16,560    |            |                |
| 62                                                            | 167103101 | Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění                                                                            | m3 | 9,200     | 41,50      | 382            |
| Výkaz výměr: 18,4/2;50% nová, 50% ze stavby                   |           |                                                                                                                           |    | 9,200     |            |                |
| 63                                                            | 162706111 | Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění                                          | m3 | 9,200     | 277,20     | 2 550          |
| 64                                                            | 162706119 | Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m                           | m3 | 9,200     | 24,70      | 227            |
| 65                                                            | 171206111 | Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů                                                                  | m3 | 9,200     | 20,40      | 188            |
| 66                                                            | 167103101 | Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění                                                                            | m3 | 9,200     | 41,50      | 382            |
| Výkaz výměr: 18,4/2;50% nová, 50% ze stavby                   |           |                                                                                                                           |    | 9,200     |            |                |
| 67                                                            | 162306111 | Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění                                           | m3 | 9,200     | 95,40      | 878            |
| 68                                                            | 171206111 | Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů                                                                  | m3 | 9,200     | 20,40      | 188            |
| 69                                                            | 181351003 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně                                | m2 | 92,000    | 82,50      | 7 590          |
| Výkaz výměr: 4,4*5;vsakovací nádrž                            |           |                                                                                                                           |    | 22,000    |            |                |
| 6*2+14,5*2+14,5*2;obnova trávníků po nových základech         |           |                                                                                                                           |    | 70,000    |            |                |
| 70                                                            | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                              | m2 | 92,000    | 23,10      | 2 125          |
| 71                                                            | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                 | kg | 1,840     | 99,00      | 182            |
| <b>002: Zakládání, zpevňování hornin</b>                      |           |                                                                                                                           |    |           |            | <b>213 934</b> |
| 1                                                             | 271532213 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm                                         | m3 | 4,400     | 2 079,00   | 9 148          |
| Výkaz výměr: 4,4*5*0,2;vsakovací nádrž                        |           |                                                                                                                           |    | 4,400     |            |                |
| 2                                                             | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu                                         | m  | 6,600     | 67,20      | 444            |
| Výkaz výměr: 6;dešťová kanalizace - přepad                    |           |                                                                                                                           |    | 6,000     |            |                |
| 6*0,1;prořez                                                  |           |                                                                                                                           |    | 0,600     |            |                |
| 3                                                             | 212972112 | Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100                                                                       | m  | 6,600     | 27,80      | 183            |
| 4                                                             | 212572121 | Lože pro trativody z kameniva drobného těženého                                                                           | m3 | 1,200     | 1 683,00   | 2 020          |
| Výkaz výměr: 6*2*0,1;dešťová kanalizace - přepad              |           |                                                                                                                           |    | 1,200     |            |                |
| 5                                                             | 273313611 | Základové desky z betonu tř. C 16/20                                                                                      | m3 | 5,122     | 3 735,00   | 19 132         |
| Výkaz výměr: 11,85*0,5*0,15;splašková kanalizace v 1.PP       |           |                                                                                                                           |    | 0,889     |            |                |
| (5,98*5,58-2,45*2,1)*0,15;výtah šachta                        |           |                                                                                                                           |    | 4,234     |            |                |
| 6                                                             | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari                                                                          | t  | 0,231     | 34 920,00  | 8 078          |
| Výkaz výměr: SZ 6/100/100 = 4,44 kg/m2                        |           |                                                                                                                           |    | -         |            |                |
| 11,85*4,44*0,001;splašková kanalizace v 1.PP                  |           |                                                                                                                           |    | 0,053     |            |                |
| (5,98*5,58-2,45*2,1)*4,44*0,001;výtah šachta                  |           |                                                                                                                           |    | 0,125     |            |                |
| 0,178*0,3;prořez                                              |           |                                                                                                                           |    | 0,053     |            |                |
| 7                                                             | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm                                        | m3 | 5,122     | 2 223,00   | 11 387         |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                | MJ | Výměra                  | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------|------------|--------|
|      |           | Výkaz výměr: 11,85*0,5*0,15;splašková kanalizace v 1.PP<br>(5,98*5,58-2,45*2,1)*0,15;výtah šachta    |    | 0,889<br>4,234          |            |        |
| 8    | 275326331 | Základové patky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30                                          | m3 | 2,610                   | 4 779,00   | 12 475 |
|      |           | Výkaz výměr: 3,13*2,78*0,3;výtah šachta                                                              |    | 2,610                   |            |        |
| 9    | 275311125 | Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20                                                    | m3 | 0,870                   | 4 365,00   | 3 798  |
|      |           | Výkaz výměr: 3,13*2,78*0,1;výtah šachta                                                              |    | 0,870                   |            |        |
| 10   | 275366006 | Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505                                                   | t  | 0,522                   | 47 250,00  | 24 665 |
|      |           | Výkaz výměr: 2,61*200*0,001;výztuž 200 kg/m3                                                         |    | 0,522                   |            |        |
| 11   | 275351121 | Zřízení bednění základových patek                                                                    | m2 | 4,728                   | 432,00     | 2 042  |
|      |           | Výkaz výměr: (3,13+2,78)*2*0,4;výtah šachta                                                          |    | 4,728                   |            |        |
| 12   | 275351122 | Odstranění bednění základových patek                                                                 | m2 | 4,728                   | 79,70      | 377    |
| 13   | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm                   | m3 | 0,870                   | 2 223,00   | 1 934  |
|      |           | Výkaz výměr: 3,13*2,78*0,1;výtah šachta                                                              |    | 0,870                   |            |        |
| 14   | 279113154 | Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 | m2 | 13,075                  | 1 863,00   | 24 359 |
|      |           | Výkaz výměr: (3,13+2,1)*2*1,25;výtah šachta                                                          |    | 13,075                  |            |        |
| 15   | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505                                              | t  | 0,157                   | 48 780,00  | 7 654  |
|      |           | Výkaz výměr: 13,075*0,3*40*0,001;výztuž 40 kg/m3                                                     |    | 0,157                   |            |        |
| 16   | 275321511 | Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30                                  | m3 | 11,765                  | 4 077,00   | 47 966 |
|      |           | Výkaz výměr: (1*1*1,25)*5;ZP1a<br>2,54*1*1,25;ZP1b<br>(1*1,3*0,6)*3;ZP2                              |    | 6,250<br>3,175<br>2,340 |            |        |
| 17   | 279113156 | Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 | m2 | 5,250                   | 3 051,00   | 16 018 |
|      |           | Výkaz výměr: základové pilíře<br>(0,5*3,5)*3;ZP2                                                     |    | —<br>5,250              |            |        |
| 18   | 275366006 | Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505                                                   | t  | 0,170                   | 47 250,00  | 8 033  |
|      |           | Výkaz výměr: 170*0,001;viz D12c-002                                                                  |    | 0,170                   |            |        |
| 19   | 275362021 | Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari                                                     | t  | 0,200                   | 34 920,00  | 6 984  |
|      |           | Výkaz výměr: 200*0,001;viz D12c-002                                                                  |    | 0,200                   |            |        |
| 20   | 275351121 | Zřízení bednění základových patek                                                                    | m2 | 10,988                  | 432,00     | 4 747  |
|      |           | Výkaz výměr: (1+1)*2*0,1*5;ZP1a<br>(2,54+1)*2*0,1;ZP1b<br>(1+1,3)*2*0,6*3;ZP2                        |    | 2,000<br>0,708<br>8,280 |            |        |
| 21   | 275351122 | Odstranění bednění základových patek                                                                 | m2 | 10,988                  | 79,70      | 876    |
| 22   | 213311151 | Poštáře zhutněné pod základy ze štěrku dle třídy                                                     | m3 | 1,144                   | 1 413,00   | 1 616  |
|      |           | Výkaz výměr: (1*1*0,1)*5;ZP1a<br>2,54*1*0,1;ZP1b<br>(1*1,3*0,1)*3;ZP2                                |    | 0,500<br>0,254<br>0,390 |            |        |

| Poř.                                                                                                                                                                                                                                                                  | Kód       | Popis                                                                                                                 | MJ  | Výměra                                                            | Jedn. Cena | Cena           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------|------------|----------------|
| <b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                             |           |                                                                                                                       |     |                                                                   |            | <b>842 830</b> |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                     | 311113153 | Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30       | m2  | 78,574                                                            | 1 593,00   | 125 169        |
| Výkaz výměr: (2,45+1,6)*2*11;výtah šachta<br>-(1,18*2,23)*4;4x otvor                                                                                                                                                                                                  |           |                                                                                                                       |     | 89,100<br>- 10,526                                                |            |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                     | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505                                                                           | t   | 1,700                                                             | 50 220,00  | 85 374         |
| Výkaz výměr: 1700*0,001;pod viz D12c-001                                                                                                                                                                                                                              |           |                                                                                                                       |     | 1,700                                                             |            |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                     | 311237111 | Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl zdiva 300 mm | m2  | 168,030                                                           | 1 719,00   | 288 843        |
| Výkaz výměr: 1.NP<br>2,42*3,25-1,5*1,15;schodišťová stěna<br>přístavba 2.NP<br>(12,5*3,25)-(2,2*2+5*2,35);č.1<br>(20,6*3,25)-(5,8*2,35+5,3*1,5);č.2<br>(12,5*3,25)-(4,22*2,35);č.3<br>(20,6*3,25)-(4,75*2,35+1,5*2,9+1,44*2,9+0,75*1*4);č.4<br>(5,9*3,25)-(1*2,1);č.5 |           |                                                                                                                       |     | -<br>6,140<br>-<br>24,475<br>45,370<br>30,708<br>44,262<br>17,075 |            |                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                     | 317168055 | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm                                                                          | kus | 4,000                                                             | 954,00     | 3 816          |
| Výkaz výměr: viz výpis prefa překladů - 1.NP<br>4;P4                                                                                                                                                                                                                  |           |                                                                                                                       |     | -<br>4,000                                                        |            |                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                     | 317168052 | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm                                                                          | kus | 4,000                                                             | 531,90     | 2 128          |
| Výkaz výměr: viz výpis prefa překladů - 2.NP<br>4;P3                                                                                                                                                                                                                  |           |                                                                                                                       |     | -<br>4,000                                                        |            |                |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                     | 317168022 | Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm                                                                          | kus | 5,000                                                             | 439,20     | 2 196          |
| Výkaz výměr: viz výpis prefa překladů - 1.NP<br>5;P2                                                                                                                                                                                                                  |           |                                                                                                                       |     | -<br>5,000                                                        |            |                |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                     | 342244241 | Příčka z cihel broušených na zdicí PUR pěnu tloušťky 115 mm                                                           | m2  | 42,690                                                            | 789,30     | 33 695         |
| Výkaz výměr: 1.NP<br>(1,5*3)-(0,9*2,1);č.1<br>1.PP<br>(3,05*3)-(0,9*2,1);č.1<br>(1,42*3)-(0,7*2,1);č.2<br>(4,485*3)-(0,8*2,1);č.3<br>(6,645*3)-(0,8*2,1);č.4                                                                                                          |           |                                                                                                                       |     | -<br>2,610<br>-<br>7,260<br>2,790<br>11,775<br>18,255             |            |                |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                     | 317168012 | Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm                                                                          | kus | 4,000                                                             | 389,70     | 1 559          |
| Výkaz výměr: podr viz výpis překladů - 1.NP<br>1;P3<br>podr viz výpis překladů - 1.PP<br>2;P2<br>1;P3                                                                                                                                                                 |           |                                                                                                                       |     | -<br>1,000<br>-<br>2,000<br>1,000                                 |            |                |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                     | 317168011 | Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm                                                                          | kus | 1,000                                                             | 296,10     | 296            |
| Výkaz výměr: podr viz výpis překladů - 1.PP<br>1;P1                                                                                                                                                                                                                   |           |                                                                                                                       |     | -<br>1,000                                                        |            |                |



| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Výměra                                                                                    | Jedn. Cena | Cena    |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|
| 10   | 311272030 | Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm                                                                                                                   | m2  | 23,520                                                                                    | 1 107,00   | 26 037  |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>(7,8*3,5)-(0,9*2,1*2);č.1                                                                                                                                                              |     | -<br>23,520                                                                               |            |         |
| 11   | 317143431 | Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm                                                                                                                                                           | kus | 2,000                                                                                     | 1 800,00   | 3 600   |
|      |           | Výkaz výměr: viz výpis prefa překladů - 2.NP<br>2;P4                                                                                                                                                                  |     | -<br>2,000                                                                                |            |         |
| 12   | 342272245 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm                                                                                                                                              | m2  | 111,125                                                                                   | 963,00     | 107 013 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>(6,85*3,5)-(0,9*2,1*2);č.1<br>5*3,5;č.2<br>3*3,5;č.3<br>(2,25*3,5)-(0,9*2,1);č.4<br>3,3*3,5;č.5<br>(3,95*3,5)-(0,9*2,1);č.6<br>(1,25*3,5)-(0,9*2,1);č.7<br>4,5*3,5;č.8<br>4,35*3,5;č.9 |     | -<br>20,195<br>17,500<br>10,500<br>5,985<br>11,550<br>11,935<br>2,485<br>15,750<br>15,225 |            |         |
| 13   | 317142442 | Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm                                                                                                                       | kus | 5,000                                                                                     | 860,40     | 4 302   |
|      |           | Výkaz výměr: viz výpis prefa překladů - 2.NP<br>5;P2                                                                                                                                                                  |     | -<br>5,000                                                                                |            |         |
| 14   | 342272225 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm                                                                                                                                              | m2  | 5,950                                                                                     | 701,10     | 4 172   |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>1,7*3,5;č.1 (čm 2.05-2.06)                                                                                                                                                             |     | -<br>5,950                                                                                |            |         |
| 15   | 342272215 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm                                                                                                                                               | m2  | 16,503                                                                                    | 612,90     | 10 114  |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>(3*3,5)-(0,7*2,1*2);č.1<br>1,2*3,5;č.2<br>(1,775*3,5)-(0,7*2,1);č.3                                                                                                                    |     | -<br>7,560<br>4,200<br>4,743                                                              |            |         |
| 16   | 317142410 | Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm                                                                                                                                  | kus | 3,000                                                                                     | 403,20     | 1 210   |
|      |           | Výkaz výměr: viz výpis prefa překladů - 2.NP<br>3;P1                                                                                                                                                                  |     | -<br>3,000                                                                                |            |         |
| 17   | 346272226 | Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm                                                                                                                                                                           | m2  | 49,875                                                                                    | 711,90     | 35 506  |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>(0,5*3,5)+(3,9+0,3+3,9)*3,5;čm 202-203<br>1,2*3,5;čm 206<br>1,2*3,5;čm 209<br>(0,5+0,5)*2*3,5;čm 207 - svod<br>(0,25+0,5*2)*3,5;čm 208 - svod                                          |     | -<br>30,100<br>4,200<br>4,200<br>7,000<br>4,375                                           |            |         |
| 18   | 314272514 | Příplatek ke komínovému tělesu dvouprůduchovému betonovému s integrovanou izolací s izostatickými vložkami D 18/20 cm ZKD 1 m výšky                                                                                   | m   | 5,000                                                                                     | 7 893,00   | 39 465  |
|      |           | Výkaz výměr: 5;prodloužení komínu nad střechu                                                                                                                                                                         |     | 5,000                                                                                     |            |         |

| Poř.                                               | Kód       | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena           |
|----------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------|
| 19                                                 | 314272523 | Komínový plášť imitace omítnutí pro dvoupřůduchový betonový komín vložky 14/16, 14/18,16/16 cm v 1,00 m                                     | kus | 1,000  | 24 660,00  | 24 660         |
| 20                                                 | 314272572 | Krycí deska pro obezděnou hlavu dvoupřůduchového betonového komínu s integrovanou izolací s izostatickými vložkami D 14/20, 16/20, 18/20 cm | kus | 1,000  | 6 489,00   | 6 489          |
| 21                                                 | 310238211 | Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                                                         | m3  | 4,884  | 7 614,00   | 37 187         |
| Výkaz výměr: (0,8*0,8*0,3)*2;2x okno v 1.PP čm 009 |           |                                                                                                                                             |     | 0,384  |            |                |
| 4,5;zazdívky v 1.PP a 1.NP                         |           |                                                                                                                                             |     | 4,500  |            |                |
| <b>004: Vodorovné konstrukce</b>                   |           |                                                                                                                                             |     |        |            | <b>418 153</b> |
| 1                                                  | 413941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm                                | t   | 1,096  | 11 900,00  | 13 048         |
| Výkaz výměr: výtah šachta                          |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| (2,45+2,1)*2*25,30*0,001;profil U 200 = 25,30 kg/m |           |                                                                                                                                             |     | 0,230  |            |                |
| vnitřní schodiště                                  |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| 2,85*51,2*0,001;R01- profil HEB 180 = 51,2 kg/m    |           |                                                                                                                                             |     | 0,146  |            |                |
| 2*6,2*42,6*0,001;R03 - profil HEB 160 = 42,6 kg/m  |           |                                                                                                                                             |     | 0,528  |            |                |
| 2*2,85*33,7*0,001;R02 - profil HEB 140 = 33,7 kg/m |           |                                                                                                                                             |     | 0,192  |            |                |
| 2                                                  | 13010826  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200                                                                                    | t   | 0,276  | 31 860,00  | 8 801          |
| Výkaz výměr: výtah šachta                          |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| (2,45+2,1)*2*25,30*0,001;profil U 200 = 25,30 kg/m |           |                                                                                                                                             |     | 0,230  |            |                |
| 0,23*0,2;prořez                                    |           |                                                                                                                                             |     | 0,046  |            |                |
| 3                                                  | 413941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm                                | t   | 1,096  | 11 900,00  | 13 048         |
| Výkaz výměr: výtah šachta                          |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| (2,45+2,1)*2*25,30*0,001;profil U 200 = 25,30 kg/m |           |                                                                                                                                             |     | 0,230  |            |                |
| vnitřní schodiště                                  |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| 2,85*51,2*0,001;R01- profil HEB 180 = 51,2 kg/m    |           |                                                                                                                                             |     | 0,146  |            |                |
| 2*6,2*42,6*0,001;R03 - profil HEB 160 = 42,6 kg/m  |           |                                                                                                                                             |     | 0,528  |            |                |
| 2*2,85*33,7*0,001;R02 - profil HEB 140 = 33,7 kg/m |           |                                                                                                                                             |     | 0,192  |            |                |
| 4                                                  | 13010978  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 180                                                                                        | t   | 0,175  | 31 410,00  | 5 501          |
| Výkaz výměr: vnitřní schodiště                     |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| 2,85*51,2*0,001;R01- profil HEB 180 = 51,2 kg/m    |           |                                                                                                                                             |     | 0,146  |            |                |
| 0,146*0,2;prořez                                   |           |                                                                                                                                             |     | 0,029  |            |                |
| 5                                                  | 13010976  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160                                                                                        | t   | 0,634  | 31 410,00  | 19 909         |
| Výkaz výměr: vnitřní schodiště                     |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| 2*6,2*42,6*0,001;R03 - profil HEB 160 = 42,6 kg/m  |           |                                                                                                                                             |     | 0,528  |            |                |
| 0,528*0,2;prořez                                   |           |                                                                                                                                             |     | 0,106  |            |                |
| 6                                                  | 13010974  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140                                                                                        | t   | 0,230  | 31 410,00  | 7 240          |
| Výkaz výměr: vnitřní schodiště                     |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| 2*2,85*33,7*0,001;R02 - profil HEB 140 = 33,7 kg/m |           |                                                                                                                                             |     | 0,192  |            |                |
| 0,192*0,2;prořez                                   |           |                                                                                                                                             |     | 0,038  |            |                |
| 7                                                  | 451315114 | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm                                                                                | m2  | 0,450  | 399,60     | 180            |
| Výkaz výměr: vnitřní schodiště                     |           |                                                                                                                                             |     | -      |            |                |
| 2*0,3*0,25;R01- profil HEB 180 = 51,2 kg/m         |           |                                                                                                                                             |     | 0,150  |            |                |
| 2*0,3*0,25;R03 - profil HEB 160 = 42,6 kg/m        |           |                                                                                                                                             |     | 0,150  |            |                |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                              | MJ  | Výměra   | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|--------|
|      |           | 2*0,3*0,25;R02 - profil HEB 140 = 33,7 kg/m                                        |     | 0,150    |            |        |
| 8    | 413232221 | Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm                           | kus | 6,000    | 362,70     | 2 176  |
|      |           | Výkaz výměr: vnitřní schodiště                                                     |     | -        |            |        |
|      |           | 2;R01- profil HEB 180 = 51,2 kg/m                                                  |     | 2,000    |            |        |
|      |           | 2;R03 - profil HEB 160 = 42,6 kg/m                                                 |     | 2,000    |            |        |
|      |           | 2;R02 - profil HEB 140 = 33,7 kg/m                                                 |     | 2,000    |            |        |
| 9    | 417321515 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30                                           | m3  | 4,984    | 4 464,00   | 22 249 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP                                                        |     | -        |            |        |
|      |           | 12,5*0,3*0,25;č.1                                                                  |     | 0,938    |            |        |
|      |           | 20,6*0,3*0,25;č.2                                                                  |     | 1,545    |            |        |
|      |           | 12,5*0,3*0,25;č.3                                                                  |     | 0,938    |            |        |
|      |           | 20,6*0,3*0,25;č.4                                                                  |     | 1,545    |            |        |
|      |           | 5,9*0,3*0,25;č.5                                                                   |     | 0,443    |            |        |
|      |           | -3,056;odečet monolitických překladů                                               |     | - 3,056  |            |        |
|      |           | výtah šachta                                                                       |     | -        |            |        |
|      |           | (2,45+1,6)*2*0,25*0,55*2;V1-2x                                                     |     | 2,228    |            |        |
|      |           | (2,45+1,6)*2*0,25*0,2;V2 - strop                                                   |     | 0,405    |            |        |
| 10   | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                           | t   | 0,349    | 51 030,00  | 17 803 |
|      |           | Výkaz výměr: 4,984*70*0,001;výztuž 70 kg/m3                                        |     | 0,349    |            |        |
| 11   | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců                                                  | m2  | 36,735   | 705,60     | 25 920 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP                                                        |     | -        |            |        |
|      |           | 12,5*2*0,25;č.1                                                                    |     | 6,250    |            |        |
|      |           | 20,6*2*0,25;č.2                                                                    |     | 10,300   |            |        |
|      |           | 12,5*2*0,25;č.3                                                                    |     | 6,250    |            |        |
|      |           | 20,6*2*0,25;č.4                                                                    |     | 10,300   |            |        |
|      |           | 5,9*2*0,25;č.5                                                                     |     | 2,950    |            |        |
|      |           | -20,375;odečet monolitických překladů                                              |     | - 20,375 |            |        |
|      |           | výtah šachta                                                                       |     | -        |            |        |
|      |           | (2,45+1,6)*2*2*0,55*2;V1-2x                                                        |     | 17,820   |            |        |
|      |           | (2,45+1,6)*2*2*0,2;V2 - strop                                                      |     | 3,240    |            |        |
| 12   | 417351116 | Odstranění bednění ztužujících věnců                                               | m2  | 36,735   | 138,60     | 5 091  |
| 13   | 413321414 | Nosníky ze ŽB tř. C 25/30                                                          | m3  | 6,113    | 4 365,00   | 26 681 |
|      |           | Výkaz výměr: viz výpis monolitických překladů                                      |     | -        |            |        |
|      |           | 6,3*0,3*0,5;P5                                                                     |     | 0,945    |            |        |
|      |           | 5,25*0,3*0,5;P6                                                                    |     | 0,788    |            |        |
|      |           | 5,75*0,3*0,5;P7                                                                    |     | 0,863    |            |        |
|      |           | 1,8*0,3*0,5;P8                                                                     |     | 0,270    |            |        |
|      |           | 1,8*0,3*0,5;P9                                                                     |     | 0,270    |            |        |
|      |           | (1,05*0,3*0,5)*4;P10                                                               |     | 0,630    |            |        |
|      |           | ;P11 - neobsazeno                                                                  |     | -        |            |        |
|      |           | 2,8*0,3*0,5;P12                                                                    |     | 0,420    |            |        |
|      |           | 6*0,3*0,5;P13                                                                      |     | 0,900    |            |        |
|      |           | 6,85*0,3*0,5;P14                                                                   |     | 1,028    |            |        |
| 14   | 413361821 | Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 | t   | 1,222    | 51 030,00  | 62 379 |
|      |           | Výkaz výměr: 6,112*200*0,001;výztuž 200 kg/m3                                      |     | 1,222    |            |        |
| 15   | 413351121 | Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm              | m2  | 50,746   | 909,00     | 46 128 |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                      | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|--------|
|      |           | Výkaz výměr: viz výpis monolitických překladů                                              |    | –      |            |        |
|      |           | 6,3*2*0,5+5,3*0,3;P5                                                                       |    | 7,890  |            |        |
|      |           | 5,25*2*0,5+4,22*0,3;P6                                                                     |    | 6,516  |            |        |
|      |           | 5,75*2*0,5+4,75*0,3;P7                                                                     |    | 7,175  |            |        |
|      |           | 1,8*2*0,5+1,5*0,3;P8                                                                       |    | 2,250  |            |        |
|      |           | 1,8*2*0,5+1,5*0,3;P9                                                                       |    | 2,250  |            |        |
|      |           | (1,05*2*0,5)*4+0,75*0,3*4;P10                                                              |    | 5,100  |            |        |
|      |           | ;P11 - neobsazeno                                                                          |    | –      |            |        |
|      |           | 2,8*2*0,5+2,2*0,3;P12                                                                      |    | 3,460  |            |        |
|      |           | 6*2*0,5+5*0,3;P13                                                                          |    | 7,500  |            |        |
|      |           | 6,85*2*0,5+5,85*0,3;P14                                                                    |    | 8,605  |            |        |
| 16   | 413351122 | Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm                   | m2 | 50,746 | 143,10     | 7 262  |
| 17   | 413352115 | Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm    | m2 | 9,996  | 764,10     | 7 638  |
|      |           | Výkaz výměr: viz výpis monolitických překladů                                              |    | –      |            |        |
|      |           | 5,3*0,3;P5                                                                                 |    | 1,590  |            |        |
|      |           | 4,22*0,3;P6                                                                                |    | 1,266  |            |        |
|      |           | 4,75*0,3;P7                                                                                |    | 1,425  |            |        |
|      |           | 1,5*0,3;P8                                                                                 |    | 0,450  |            |        |
|      |           | 1,5*0,3;P9                                                                                 |    | 0,450  |            |        |
|      |           | 0,75*0,3*4;P10                                                                             |    | 0,900  |            |        |
|      |           | ;P11 - neobsazeno                                                                          |    | –      |            |        |
|      |           | 2,2*0,3;P12                                                                                |    | 0,660  |            |        |
|      |           | 5*0,3;P13                                                                                  |    | 1,500  |            |        |
|      |           | 5,85*0,3;P14                                                                               |    | 1,755  |            |        |
| 18   | 413352116 | Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm | m2 | 9,996  | 140,40     | 1 403  |
| 19   | 411321414 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30                                                           | m3 | 1,029  | 4 392,00   | 4 519  |
|      |           | Výkaz výměr: 2,45*2,1*0,2;výtah šachta                                                     |    | 1,029  |            |        |
| 20   | 389381001 | Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí                                                   | m3 | 0,600  | 8 415,00   | 5 049  |
|      |           | Výkaz výměr: 1.NP                                                                          |    | –      |            |        |
|      |           | 2,40*0,25;čm 1.23 - dobetonávka výtahu                                                     |    | 0,600  |            |        |
| 21   | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                                     | t  | 0,187  | 51 750,00  | 9 695  |
|      |           | Výkaz výměr: (1,029+0,6)*115*0,001;výztuž 115 kg/m3                                        |    | 0,187  |            |        |
| 22   | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                       | m2 | 7,340  | 557,10     | 4 089  |
|      |           | Výkaz výměr: (2,45+2,1)*2*0,2+1,95*1,6;výtah šachta                                        |    | 4,940  |            |        |
|      |           | 2,40;čm 1.23 - dobetonávka výtahu                                                          |    | 2,400  |            |        |
| 23   | 411351012 | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                    | m2 | 7,340  | 138,60     | 1 017  |
| 24   | 411354333 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm                 | m2 | 5,520  | 233,10     | 1 287  |
|      |           | Výkaz výměr: 1,95*1,6;výtah šachta                                                         |    | 3,120  |            |        |
|      |           | 2,40;čm 1.23 - dobetonávka výtahu                                                          |    | 2,400  |            |        |
| 25   | 411354334 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm              | m2 | 5,520  | 72,40      | 400    |
| 26   | 411354313 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm                        | m2 | 49,500 | 207,90     | 10 291 |
|      |           | Výkaz výměr: (6,15+3)*2;strop kolem schodiště                                              |    | 18,300 |            |        |
|      |           | (4,8+3)*2*2;strop kolem výtahu                                                             |    | 31,200 |            |        |
| 27   | 411354314 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm                     | m2 | 49,500 | 64,50      | 3 193  |

| Poř.                                                   | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                      | MJ     | Výměra                        | Jedn. Cena | Cena             |
|--------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------------------|------------|------------------|
| 28                                                     | 4343111R1  | D+M Schodiště - prefabrikované dvouramenné schodiště z 1.NP do 2.NP<br>Výkaz výměr: 1;podr viz év SO40-D122c-010                                                                                                           | soubor | 1,000<br>1,000                | 80 000,00  | 80 000           |
| 29                                                     | 451572111  | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého<br>Výkaz výměr: 25*0,8*0,1;dešťová kanalizace - potrubí + přepad<br>40*0,4*0,1;výkopové práce pro elektro                                                     | m3     | 3,600<br>2,000<br>1,600       | 1 710,00   | 6 156            |
| <b>005: Komunikace pozemní</b>                         |            |                                                                                                                                                                                                                            |        |                               |            | <b>34 185</b>    |
| 1                                                      | 596211110  | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2<br>Výkaz výměr: 2*1,5;úprava stáv zpevněných ploch - ZD                                                                                    | m2     | 3,000<br>3,000                | 405,90     | 1 218            |
| 2                                                      | 564801011  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm                                                                                                                                                                         | m2     | 3,000                         | 65,40      | 196              |
| 3                                                      | 566901141  | Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm                                                                                                                     | m2     | 3,000                         | 198,00     | 594              |
| 4                                                      | 572341111  | Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm<br>Výkaz výměr: (12*1)*2*2;úprava stáv zpevněných ploch - asfalt                                                        | m2     | 48,000<br>48,000              | 517,00     | 24 816           |
| 5                                                      | 566901242  | Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm<br>Výkaz výměr: (12*1)*2;úprava stáv zpevněných ploch - asfalt                                                    | m2     | 24,000<br>24,000              | 235,80     | 5 659            |
| 6                                                      | 591441111R | Kladení dlažby jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC<br>Výkaz výměr: 4*0,4;varovný pás                                                                                                                                | m2     | 1,600<br>1,600                | 450,00     | 720              |
| 7                                                      | 59245006   | dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná                                                                                                                                                                     | m2     | 1,600                         | 613,80     | 982              |
| <b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |            |                                                                                                                                                                                                                            |        |                               |            | <b>2 208 257</b> |
| 1                                                      | 629991011R | Zakrytí a zabezpečení stávajícího ponechaného zařízení ve stávajících prostorech<br>Výkaz výměr: 209,07;1.NP<br>177,78;1.PP                                                                                                | m2     | 386,850<br>209,070<br>177,780 | 50,00      | 19 343           |
| 2                                                      | 628613610R | Ochranný nátěr ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg<br>Výkaz výměr: 1,096*1000;ocel nosníky                                                                                                                            | kg     | 1 096,000<br>1 096,000        | 120,00     | 131 520          |
| 3                                                      | 631312141  | Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým<br>Výkaz výměr: 21,85*0,5*0,08;splašková kanalizace v 1.PP                                                                                                           | m3     | 0,874<br>0,874                | 6 399,00   | 5 593            |
| 4                                                      | 631312121  | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm<br>Výkaz výměr: (5,98*5,58-2,45*2,1)*0,08;výtah šachta<br>2,40*0,05;čm 1.23 - dobetonávka výtahu                                             | m3     | 2,378<br>2,258<br>0,120       | 5 589,00   | 13 290           |
| 5                                                      | 631311115  | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25<br>Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4<br>(18,05+24,17+18,41+9,78+2,86+1,81+66,96+77,61+1,81+9,35)*0,055;2.NP | m3     | 12,695<br>-<br>12,695         | 5 202,00   | 66 037           |
| 6                                                      | 631319221  | Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3<br>Výkaz výměr: 2,378+12,695;součet                                                                                             | m3     | 15,073<br>15,073              | 825,30     | 12 440           |
| 7                                                      | 631319011  | Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu<br>Výkaz výměr: 0,874+2,378+12,695;součet                                                                                                                   | m3     | 15,947<br>15,947              | 1 287,00   | 20 524           |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Výměra                                                                                                                                | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|
| 8    | 631319195 | Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2<br>Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4<br>(2,86+1,81+1,81)*0,055;2.NP<br>0,874+2,378;doplnění podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 3,608<br>-<br>0,356<br>3,252                                                                                                          | 261,90     | 945    |
| 9    | 631311224 | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30<br>Výkaz výměr: 1,95*1,6*0,1;výtah šachta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3 | 0,312<br>0,312                                                                                                                        | 5 166,00   | 1 612  |
| 10   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari<br>Výkaz výměr: SZ 6/100/100 = 4,44 kg/m2<br>1,95*1,6*4,44*0,001;výtah šachta<br>0,014*0,3;prořez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 0,018<br>-<br>0,014<br>0,004                                                                                                          | 34 920,00  | 630    |
| 11   | 631319012 | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 0,312                                                                                                                                 | 644,40     | 201    |
| 12   | 631319195 | Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 0,312                                                                                                                                 | 261,90     | 82     |
| 13   | 634112113 | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm<br>Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>(7,3+2,42)*2;čm 201<br>(6,05+3,915)*2+(3,3+0,15)*2;čm 202<br>(5+3,65)*2+(3+0,15)*2;čm 203<br>(3,225+2,955)*2;čm 204<br>(1,7+1,68)*2;čm 205<br>(1,7+1,2)*2;čm 206<br>(6,75+13,915)*2;čm 207<br>(11,9+6,85)*2;čm 208<br>(1,775+1,2)*2;čm 209<br>(3,3+3,215)*2;čm 210<br>výtah šachta<br>(1,95+1,6)*2;výtah šachta<br>199,7*0,1;prořez | m  | 219,670<br>-<br>19,440<br>26,830<br>23,600<br>12,360<br>6,760<br>5,800<br>41,330<br>37,500<br>5,950<br>13,030<br>-<br>7,100<br>19,970 | 24,50      | 5 382  |
| 14   | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy<br>Výkaz výměr: 95*0,15;rozvody kanalizace a vody<br>723*0,1;silnoproud<br>305*0,05;slaboproud                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 101,800<br>14,250<br>72,300<br>15,250                                                                                                 | 541,80     | 55 155 |
| 15   | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně<br>Výkaz výměr: (1,95+1,6)*2*11,3;výtah šachta<br>-(1,18*2,23)*4;4x otvor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 69,704<br>80,230<br>- 10,526                                                                                                          | 69,30      | 4 831  |
| 16   | 611131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně<br>Výkaz výměr: 1,95*1,6;výtah šachta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 3,120<br>3,120                                                                                                                        | 89,20      | 278    |
| 17   | 617131101 | Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet nanášený celoplošně ručně<br>Výkaz výměr: 69,704+3,12;součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 72,824<br>72,824                                                                                                                      | 98,10      | 7 144  |
| 18   | 617331121 | Cementová omítka hladká jednovrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 72,824                                                                                                                                | 408,60     | 29 756 |
| 19   | 613131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních ostění a nadpraží nanášený ručně<br>Výkaz výměr: (1,18+2,23*2)*0,25*4;4x otvor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 5,640<br>5,640                                                                                                                        | 104,00     | 587    |
| 20   | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 5,640                                                                                                                                 | 945,00     | 5 330  |

| Poř.                                                                                                          | Kód       | Popis                                                                                                                                 | MJ  | Výměra   | Jedn. Cena | Cena    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|---------|
| 21                                                                                                            | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                                                              | m2  | 130,147  | 69,30      | 9 019   |
| 22                                                                                                            | 612131100 | Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně                                                                                         | m2  | 130,147  | 103,50     | 13 470  |
| 23                                                                                                            | 612325225 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách                                                                 | kus | 2,000    | 2 214,00   | 4 428   |
| Výkaz výměr: 1.NP                                                                                             |           |                                                                                                                                       |     | -        |            |         |
| 1+1;vstup z krčku                                                                                             |           |                                                                                                                                       |     | 2,000    |            |         |
| 24                                                                                                            | 612325223 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách                                                              | kus | 2,000    | 628,20     | 1 256   |
| Výkaz výměr: 2;2x okno v 1.PP čm 009                                                                          |           |                                                                                                                                       |     | 2,000    |            |         |
| 25                                                                                                            | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                               | m2  | 122,147  | 354,60     | 43 313  |
| Výkaz výměr: 1.NP                                                                                             |           |                                                                                                                                       |     | -        |            |         |
| (2,45+2,1)*2*3-(1,18*2,23);výtah šachta                                                                       |           |                                                                                                                                       |     | 24,669   |            |         |
| 1.PP                                                                                                          |           |                                                                                                                                       |     | -        |            |         |
| (2,45+2,1*2)*3-(1,18*2,23);výtah šachta                                                                       |           |                                                                                                                                       |     | 17,319   |            |         |
| 40,08*2;nové přičky                                                                                           |           |                                                                                                                                       |     | 80,160   |            |         |
| 26                                                                                                            | 612142001 | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu                                                                                 | m2  | 130,147  | 270,00     | 35 140  |
| Výkaz výměr: 2*4+122,147;součet                                                                               |           |                                                                                                                                       |     | 130,147  |            |         |
| 27                                                                                                            | 612325417 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm | m2  | 347,102  | 396,90     | 137 765 |
| Výkaz výměr: 347,102;oprava omítek v 1.PP a 1.NP                                                              |           |                                                                                                                                       |     | 347,102  |            |         |
| 28                                                                                                            | 611325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %    | m2  | 383,740  | 312,30     | 119 842 |
| Výkaz výměr: 4,50+11,05+7,27+9,94+23,42+6,37+13,44+15,10+38+30,20+4+11,37;1.PP                                |           |                                                                                                                                       |     | 174,660  |            |         |
| 14,80+9,20+3,50+5,40+1,50+11,10+11,10+21,70+12+17,84+11,80+2,50+14+1,80+2,80+2,75+11,90+13,45+36,90+3,04;1.NP |           |                                                                                                                                       |     | 209,080  |            |         |
| 29                                                                                                            | 612131321 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně                                                                            | m2  | 536,433  | 59,00      | 31 650  |
| 30                                                                                                            | 612131300 | Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený strojně                                                                                       | m2  | 536,433  | 87,80      | 47 099  |
| 31                                                                                                            | 612341321 | Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně                                                  | m2  | 532,083  | 302,40     | 160 902 |
| Výkaz výměr: přístavba 2.NP                                                                                   |           |                                                                                                                                       |     | -        |            |         |
| (7,3+2,42)*2*3,5-(0,9*2,1*4);čm 201                                                                           |           |                                                                                                                                       |     | 60,480   |            |         |
| (6,05+3,915)*2*3,5-(0,9*2,1*3)+(3,3+0,15)*2*3,5;čm 202                                                        |           |                                                                                                                                       |     | 88,235   |            |         |
| (5+3,65)*2*3,5-(0,9*2,1)+(3+0,15)*2*3,5;čm 203                                                                |           |                                                                                                                                       |     | 80,710   |            |         |
| (3,225+2,955)*2*3,5-(0,9*2,1+0,7*2,1*2);čm 204                                                                |           |                                                                                                                                       |     | 38,430   |            |         |
| (1,7+1,68)*2*3,5-(0,8*2,1);čm 205                                                                             |           |                                                                                                                                       |     | 21,980   |            |         |
| (1,7+1,2)*2*3,5-(0,7*2,1);čm 206                                                                              |           |                                                                                                                                       |     | 18,830   |            |         |
| (6,75+13,915)*2*3,5-(0,9*2,1*4+2,25*3,5);čm 207                                                               |           |                                                                                                                                       |     | 129,220  |            |         |
| (11,9+6,85)*2*3,5-(0,9*2,1+5,64*3,5+0,7*2,1);čm 208                                                           |           |                                                                                                                                       |     | 108,150  |            |         |
| (1,775+1,2)*2*3,5-(0,7*2,1);čm 209                                                                            |           |                                                                                                                                       |     | 19,355   |            |         |
| (3,3+3,215)*2*3,5-(0,9*2,1*2);čm 210                                                                          |           |                                                                                                                                       |     | 41,825   |            |         |
| odečet obvodových otvorů                                                                                      |           |                                                                                                                                       |     | -        |            |         |
| -75,132;obvodové otvory                                                                                       |           |                                                                                                                                       |     | - 75,132 |            |         |
| 32                                                                                                            | 612142001 | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu                                                                                 | m2  | 532,083  | 270,00     | 143 662 |
| 33                                                                                                            | 612345301 | Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží                                                                                            | m2  | 15,414   | 945,00     | 14 566  |
| Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                              |           |                                                                                                                                       |     | -        |            |         |
| 4*(1+0,75*2)*0,2;O01                                                                                          |           |                                                                                                                                       |     | 2,000    |            |         |
| (2,2+2*2)*0,2;O02                                                                                             |           |                                                                                                                                       |     | 1,240    |            |         |
| (5+2,35)*0,2;O03                                                                                              |           |                                                                                                                                       |     | 1,470    |            |         |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                   | MJ | Výměra   | Jedn. Cena | Cena    |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|---------|
|      |           | (5,85+2,35*2)*0,2;O04                                                                                                                   |    | 2,110    |            |         |
|      |           | (5,3+2,35*2)*0,2;O05                                                                                                                    |    | 2,000    |            |         |
|      |           | (4,22+2,35*2)*0,2;O06                                                                                                                   |    | 1,784    |            |         |
|      |           | (4,75+2,35*2)*0,2;O07                                                                                                                   |    | 1,890    |            |         |
|      |           | (1,5+2,9*2)*0,2;O08                                                                                                                     |    | 1,460    |            |         |
|      |           | podr viz výpis dveří                                                                                                                    |    | —        |            |         |
|      |           | (1,5+2,9*2)*0,2;D02                                                                                                                     |    | 1,460    |            |         |
| 34   | 613142001 | Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu                                                                     | m2 | 15,414   | 341,10     | 5 258   |
| 35   | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                                                   | m2 | 92,008   | 40,10      | 3 690   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                                        |    | —        |            |         |
|      |           | 4*(1*0,75);O01                                                                                                                          |    | 3,000    |            |         |
|      |           | 2,2*2;O02                                                                                                                               |    | 4,400    |            |         |
|      |           | 5*2,35;O03                                                                                                                              |    | 11,750   |            |         |
|      |           | 5,85*2,35;O04                                                                                                                           |    | 13,748   |            |         |
|      |           | 5,3*2,35;O05                                                                                                                            |    | 12,455   |            |         |
|      |           | 4,22*2,35;O06                                                                                                                           |    | 9,917    |            |         |
|      |           | 4,75*2,35;O07                                                                                                                           |    | 11,163   |            |         |
|      |           | 1,5*2,9;O08                                                                                                                             |    | 4,350    |            |         |
|      |           | 1,5*1,15;O12                                                                                                                            |    | 1,725    |            |         |
|      |           | podr viz výpis dveří                                                                                                                    |    | —        |            |         |
|      |           | 1,5*2,1;D01                                                                                                                             |    | 3,150    |            |         |
|      |           | 1,5*2,9;D02                                                                                                                             |    | 4,350    |            |         |
|      |           | 80,007*0,15;prořez                                                                                                                      |    | 12,001   |            |         |
| 36   | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                                                                  | m2 | 478,788  | 73,70      | 35 287  |
|      |           | Výkaz výměr: 388,4+44,1+46,288;stáv fasádní plochy                                                                                      |    | 478,788  |            |         |
| 37   | 622131121 | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                                                           | m2 | 641,235  | 56,20      | 36 037  |
|      |           | Výkaz výměr: 388,4+252,835;součet                                                                                                       |    | 641,235  |            |         |
| 38   | 612142001 | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu                                                                                   | m2 | 388,400  | 270,00     | 104 868 |
|      |           | Výkaz výměr: 72,89;stáv soklová omítka - marmolit                                                                                       |    | 72,890   |            |         |
|      |           | 315,51;stáv fasádní omítka                                                                                                              |    | 315,510  |            |         |
| 39   | 612135011 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm                                                                                     | m2 | 388,400  | 164,70     | 63 969  |
| 40   | 622211041 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm | m2 | 252,835  | 918,00     | 232 103 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP                                                                                                             |    | —        |            |         |
|      |           | (12,86+21,56)*2*4,675;fasáda                                                                                                            |    | 321,827  |            |         |
|      |           | 2,42*3,25-1,5*1,15;schodišťová stěna                                                                                                    |    | 6,140    |            |         |
|      |           | odečet otvorů                                                                                                                           |    | —        |            |         |
|      |           | -75,132;obvod otvory                                                                                                                    |    | - 75,132 |            |         |
| 41   | 28375953  | deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm                                                                                                   | m2 | 278,119  | 315,00     | 87 607  |
|      |           | Výkaz výměr: 252,835;plocha                                                                                                             |    | 252,835  |            |         |
|      |           | 252,835*0,1;prořez                                                                                                                      |    | 25,284   |            |         |
| 42   | 622151001 | Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn                                                              | m2 | 72,890   | 59,10      | 4 308   |
|      |           | Výkaz výměr: 72,89;stáv soklová omítka - marmolit                                                                                       |    | 72,890   |            |         |
| 43   | 622511112 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn                                                                       | m2 | 72,890   | 646,20     | 47 102  |



| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Výměra                                                                                                                                  | Jedn. Cena | Cena    |
|------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|
| 44   | 622151031 | Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 568,345                                                                                                                                 | 51,70      | 29 383  |
|      |           | Výkaz výměr: 315,51;stáv fasádní omítka<br>252,835;nová fasádní omítka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 315,510<br>252,835                                                                                                                      |            |         |
| 45   | 622531012 | Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 568,345                                                                                                                                 | 389,70     | 221 484 |
| 46   | 621131121 | Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 44,100                                                                                                                                  | 66,20      | 2 919   |
|      |           | Výkaz výměr: 44,1;stáv fasádní podhled                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 44,100                                                                                                                                  |            |         |
| 47   | 621142001 | Skloláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 44,100                                                                                                                                  | 295,20     | 13 018  |
| 48   | 621135011 | Vyrovnání podkladu vnějších podhledů tmelem tl do 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 44,100                                                                                                                                  | 180,00     | 7 938   |
| 49   | 621151031 | Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 44,100                                                                                                                                  | 56,90      | 2 509   |
| 50   | 621531012 | Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 44,100                                                                                                                                  | 413,10     | 18 218  |
| 51   | 623131121 | Penetrační nátěr vnějších ostění a nadpraží nanášený ručně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 64,072                                                                                                                                  | 76,80      | 4 921   |
| 52   | 623142001 | Skloláknité pletivo vnějších ostění a nadpraží vtlačené do tmelu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 64,072                                                                                                                                  | 349,00     | 22 361  |
|      |           | Výkaz výměr: nové výplně otvorů<br>podr viz výpis oken<br>4*(1+0,75*2)*0,2;O01<br>(2,2+2*2)*0,2;O02<br>(5+2,35*2)*0,2;O03<br>(5,85+2,35*2)*0,2;O04<br>(5,3+2,35*2)*0,2;O05<br>(4,22+2,35*2)*0,2;O06<br>(4,75+2,35*2)*0,2;O07<br>(1,5+2,9*2)*0,2;O08<br>(1,5+1,15*2)*0,2;O12<br>podr viz výpis dveří<br>(1,5+2,1*2)*0,2;D01<br>(1,5+2,9*2)*0,2;D02<br>stávající výplně otvorů<br>(0,9+2,1*2)*0,2*3+(0,58+0,9*2)*0,2*3+(0,97+2,4*2)*0,2+(0,83+1,8*2)*3+(0,83+0,6*2)*0,2+(0,88+1,8*2)*0,2*2+(0,86+0,6*2)*0,2<br>+(0,88+1,8*2)*0,2*2+(1,75+1,8*2)*0,2*4+(0,6+0,9*2)*0,2*3+(0,9+1,8*2)*0,2*2+(0,87+1,8*2)*0,2*4;1.NP<br>(0,83+0,6*2)*0,2*3+(0,9+2,1*2)*0,2+(0,88+0,6*2)*0,2*2+(1+2,1*2)*0,2*2+(1,5+2,1*2)*0,2+(1+2,1*2)*0,2+(0,6+1*2)*0,2*3+(0,88<br>+1,2*2)*0,2*2+(0,87+0,6*2)*0,2*4;1.PP |    | —<br>—<br>2,000<br>1,240<br>1,940<br>2,110<br>2,000<br>1,784<br>1,890<br>1,460<br>0,760<br>—<br>1,140<br>1,460<br>—<br>34,430<br>11,858 |            |         |
| 53   | 623135011 | Vyrovnání podkladu vnějších ostění a nadpraží tmelem tl do 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 64,072                                                                                                                                  | 243,00     | 15 569  |
| 54   | 623131121 | Penetrační nátěr vnějších ostění a nadpraží nanášený ručně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 64,072                                                                                                                                  | 76,80      | 4 921   |
| 55   | 623531012 | Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších ostění a nadpraží                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 64,072                                                                                                                                  | 523,00     | 33 510  |
| 56   | 622143003 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 210,660                                                                                                                                 | 52,60      | 11 081  |
|      |           | Výkaz výměr: (41,052+37,752+152,922)/1,1;součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 210,660                                                                                                                                 |            |         |
| 57   | 59051510  | profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 41,052                                                                                                                                  | 41,40      | 1 700   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken<br>4*(1);O01<br>2,2;O02<br>5;O03<br>5,85;O04<br>5,3;O05<br>4,22;O06<br>4,75;O07<br>1,5;O08<br>1,5;O12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | —<br>4,000<br>2,200<br>5,000<br>5,850<br>5,300<br>4,220<br>4,750<br>1,500<br>1,500                                                      |            |         |

| Poř. | Kód          | Popis                                                                            | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena  |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|-------|
|      |              | podr viz výpis dveří                                                             |    | –       |            |       |
|      |              | 1,5;D01                                                                          |    | 1,500   |            |       |
|      |              | 1,5;D02                                                                          |    | 1,500   |            |       |
|      |              | 37,32*0,1;prořez                                                                 |    | 3,732   |            |       |
| 58   | 59051512     | profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou                  | m  | 37,752  | 52,00      | 1 963 |
|      | Výkaz výměr: | podr viz výpis oken                                                              |    | –       |            |       |
|      |              | 4*(1);O01                                                                        |    | 4,000   |            |       |
|      |              | 2,2;O02                                                                          |    | 2,200   |            |       |
|      |              | 5;O03                                                                            |    | 5,000   |            |       |
|      |              | 5,85;O04                                                                         |    | 5,850   |            |       |
|      |              | 5,3;O05                                                                          |    | 5,300   |            |       |
|      |              | 4,22;O06                                                                         |    | 4,220   |            |       |
|      |              | 4,75;O07                                                                         |    | 4,750   |            |       |
|      |              | 1,5;O08                                                                          |    | 1,500   |            |       |
|      |              | 1,5;O12                                                                          |    | 1,500   |            |       |
|      |              | 34,32*0,1;prořez                                                                 |    | 3,432   |            |       |
| 59   | 59051486     | profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm                           | m  | 152,922 | 30,00      | 4 588 |
|      | Výkaz výměr: | výplně otvorů                                                                    |    | –       |            |       |
|      |              | podr viz výpis oken                                                              |    | –       |            |       |
|      |              | 4*(2*0,75);O01                                                                   |    | 6,000   |            |       |
|      |              | 2*2;O02                                                                          |    | 4,000   |            |       |
|      |              | 2*2,35;O03                                                                       |    | 4,700   |            |       |
|      |              | 2*2,35;O04                                                                       |    | 4,700   |            |       |
|      |              | 2*2,35;O05                                                                       |    | 4,700   |            |       |
|      |              | 2*2,35;O06                                                                       |    | 4,700   |            |       |
|      |              | 2*2,35;O07                                                                       |    | 4,700   |            |       |
|      |              | 2*2,9;O08                                                                        |    | 5,800   |            |       |
|      |              | 2*1,15;O12                                                                       |    | 2,300   |            |       |
|      |              | podr viz výpis dveří                                                             |    | –       |            |       |
|      |              | 2*2,1;D01                                                                        |    | 4,200   |            |       |
|      |              | 2*2,9;D02                                                                        |    | 5,800   |            |       |
|      |              | fasáda                                                                           |    | –       |            |       |
|      |              | 4*4,675;č.1                                                                      |    | 18,700  |            |       |
|      |              | 68,72;č.2                                                                        |    | 68,720  |            |       |
|      |              | 139,02*0,1;prořez                                                                |    | 13,902  |            |       |
| 60   | 622143004    | Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem | m  | 88,920  | 45,80      | 4 073 |
|      | Výkaz výměr: | podr viz výpis oken                                                              |    | –       |            |       |
|      |              | 4*(1+0,75*2);O01                                                                 |    | 10,000  |            |       |
|      |              | (2,2+2*2);O02                                                                    |    | 6,200   |            |       |
|      |              | (5+2,35*2);O03                                                                   |    | 9,700   |            |       |
|      |              | (5,85+2,35*2);O04                                                                |    | 10,550  |            |       |
|      |              | (5,3+2,35*2);O05                                                                 |    | 10,000  |            |       |
|      |              | (4,22+2,35*2);O06                                                                |    | 8,920   |            |       |
|      |              | (4,75+2,35*2);O07                                                                |    | 9,450   |            |       |
|      |              | (1,5+2,9*2);O08                                                                  |    | 7,300   |            |       |
|      |              | (1,5+1,15*2);O12                                                                 |    | 3,800   |            |       |
|      |              | podr viz výpis dveří                                                             |    | –       |            |       |
|      |              | (1,5+2,1*2);D01                                                                  |    | 5,700   |            |       |
|      |              | (1,5+2,9*2);D02                                                                  |    | 7,300   |            |       |

| Poř.                                  | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Výměra                                                                                                                                                | Jedn. Cena | Cena          |
|---------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|
| 61                                    | 59051476  | profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 97,812                                                                                                                                                | 44,10      | 4 314         |
|                                       |           | Výkaz výměr: 88,92;délka<br>88,92*0,1;prořez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 88,920<br>8,892                                                                                                                                       |            |               |
| 62                                    | 622143002 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 86,720                                                                                                                                                | 95,40      | 8 273         |
|                                       |           | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků<br>6*3;DL<br>fasáda<br>(12,8+21,56)*2;fasáda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | —<br>18,000<br>—<br>68,720                                                                                                                            |            |               |
| 63                                    | 55343014  | profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 95,392                                                                                                                                                | 301,50     | 28 761        |
|                                       |           | Výkaz výměr: 86,72;délka<br>86,72*0,1;prořez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 86,720<br>8,672                                                                                                                                       |            |               |
| 64                                    | 629991012 | Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 166,770                                                                                                                                               | 22,40      | 3 736         |
|                                       |           | Výkaz výměr: nové výplně otvorů<br>podr viz výpis oken<br>4*(1*0,75);O01<br>2,2*2;O02<br>5*2,35;O03<br>5,85*2,35;O04<br>5,3*2,35;O05<br>4,22*2,35;O06<br>4,75*2,35;O07<br>1,5*2,9;O08<br>1,5*1,15;O12<br>podr viz výpis dveří<br>1,5*2,1;D01<br>1,5*2,9;D02<br>stávající výplně otvorů<br>(0,9*2,1*3+0,58*0,9*3+0,97*2,4+0,83*1,8*3+0,83*0,6+0,88*1,8*2+0,86*0,6+0,88*1,8*2+1,75*1,8*4+0,6*0,9*3+0,9*1,8*2+0,87*1,8*4);1.NP<br>(0,83*0,6*3+0,9*2,1+0,88*0,6*2+1*2,1*2+1,5*2,1+1*2,1+0,6*1*3+0,88*1,2*2+0,87*0,6*4);1.PP<br>145,017*0,15;prořez |     | —<br>—<br>3,000<br>4,400<br>11,750<br>13,748<br>12,455<br>9,917<br>11,163<br>4,350<br>1,725<br>—<br>3,150<br>4,350<br>—<br>45,120<br>19,890<br>21,753 |            |               |
| <b>008: Vedení dálková a přípojná</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                                                                                                                                                       |            | <b>56 627</b> |
| 1                                     | 897171111 | Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3  | 4,536                                                                                                                                                 | 5 652,00   | 25 637        |
|                                       |           | Výkaz výměr: 2,4*3*0,63;vsakovací nádrž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 4,536                                                                                                                                                 |            |               |
| 2                                     | 897173113 | Kontrolní šachta integrovaná do akumulčních boxů pod plochy pochozí nebo zatížené osobními automobily v přes 750 do 1050 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000                                                                                                                                                 | 4 504,80   | 4 505         |
|                                       |           | Výkaz výměr: 1;vsakovací nádrž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000                                                                                                                                                 |            |               |
| 3                                     | 871263121 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 24,250                                                                                                                                                | 107,00     | 2 595         |
|                                       |           | Výkaz výměr: 18,25;viz VV - kanalizace<br>6;viz VV - přepad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 18,250<br>6,000                                                                                                                                       |            |               |
| 4                                     | 28611118  | trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 26,675                                                                                                                                                | 267,50     | 7 136         |
|                                       |           | Výkaz výměr: 24,25;délka<br>24,25*0,1;prořez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 24,250<br>2,425                                                                                                                                       |            |               |

| Poř.                                            | Kód          | Popis                                                                                                                        | MJ     | Výměra                       | Jedn. Cena | Cena             |
|-------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------|------------|------------------|
| 5                                               | 892351111    | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200                                                                                | m      | 24,250                       | 16,00      | 388              |
| 6                                               | 899721111    | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí                                                                                   | m      | 20,075                       | 53,50      | 1 074            |
|                                                 |              | Výkaz výměr: 18,25;viz VV - kanalizace<br>18,25*0,1;prořez                                                                   |        | 18,250<br>1,825              |            |                  |
| 7                                               | 899722112    | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm                                                               | m      | 20,075                       | 32,10      | 644              |
| 8                                               | 894811133    | Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm                                                 | kus    | 1,000                        | 4 526,20   | 4 526            |
|                                                 |              | Výkaz výměr: 1;kontrolní šachta dešťové kanalizace                                                                           |        | 1,000                        |            |                  |
| 9                                               | 899132121    | Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm                                  | kus    | 3,000                        | 214,00     | 642              |
|                                                 |              | Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností<br>1;D022/1<br>1;D022/2<br>1;D022/3                                                  |        | —<br>1,000<br>1,000<br>1,000 |            |                  |
| 10                                              | 55241406R1   | poklop šachtový s rámem 650x950 třída D400 s odvětráním                                                                      | kus    | 1,000                        | 3 081,60   | 3 082            |
| 11                                              | 55241406R2   | poklop šachtový s rámem 550x1250 třída D400 s odvětráním                                                                     | kus    | 1,000                        | 3 017,40   | 3 017            |
| 12                                              | 55241406R2   | poklop šachtový s rámem 550x1000 třída D400 s odvětráním                                                                     | kus    | 1,000                        | 3 381,20   | 3 381            |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |              |                                                                                                                              |        |                              |            | <b>2 116 100</b> |
| 1                                               | 009_pozn.č.1 | Vykližení stávajícího objektu je samostatnou dodávkou investora                                                              |        | —                            | —          | —                |
| 2                                               | 009xxx900R   | Odpojení a zabezpečení stávajícího zařízení v ponechaných podlažích                                                          | soubor | 1,000                        | 50 000,00  | 50 000           |
| 3                                               | 009xxx901R   | Zabezpečení stavby v průběhu stavebních prací - během stavebních prací v provozu (byt a kuchyně)                             | soubor | 1,000                        | 50 000,00  | 50 000           |
| 4                                               | 009xxx902R   | Odpojení a zabezpečení přívodů všech energií v rekonstruovaných podlažích - případně provedeno přepojení pro ostatní podlaží | soubor | 1,000                        | 50 000,00  | 50 000           |
| 5                                               | 009xxx903R   | Podchycení a zabezpečení (příp. výměna) s napojením rozvodů a přívodů všech energií v 1.PP                                   | soubor | 1,000                        | 20 000,00  | 20 000           |
| 6                                               | 009xxx904R   | Demontáž stávajícího výtahu včetně šachty a technologického zařízení                                                         | soubor | 1,000                        | 250 000,00 | 250 000          |
| 7                                               | HZS1292      | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník                                                                                     | hod    | 120,000                      | 374,40     | 44 928           |
|                                                 |              | Výkaz výměr: 120;připomocné bourací práce pro profese TZB                                                                    |        | 120,000                      |            |                  |
| 8                                               | 966_AZB_R1   | Postřík azbestocementových desek enkapsulačním přípravkem                                                                    | m2     | 245,000                      | 90,00      | 22 050           |
|                                                 |              | Výkaz výměr: 245;azbest desky ve skladbě střechy                                                                             |        | 245,000                      |            |                  |
| 9                                               | 966_AZB_R2   | Provoz odsavačů                                                                                                              | den    | 7,000                        | 7 500,00   | 52 500           |
| 10                                              | 966_AZB_R3   | Sanace prachu                                                                                                                | m2     | 245,000                      | 320,00     | 78 400           |
| 11                                              | 966_AZB_R4   | Dekontaminace prostoru kontrolovaného pásma                                                                                  | m3     | 901,985                      | 250,00     | 225 496          |
|                                                 |              | Výkaz výměr: 12,86*21,56*3;obvodový plášť - střecha<br>3*3*7,8;místo pro odvoz                                               |        | 831,785<br>70,200            |            |                  |
| 12                                              | 966_AZB_R5   | Kontrolní měření po ukončení prací                                                                                           | kus    | 15,000                       | 1 400,00   | 21 000           |
| 13                                              | 966_AZB_R6   | Ochranné osobní pracovní pomůcky                                                                                             | den    | 7,000                        | 1 000,00   | 7 000            |
| 14                                              | 965045113    | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2                                                    | m2     | 245,000                      | 147,60     | 36 162           |
|                                                 |              | Výkaz výměr: 245;stávající skladba střechy                                                                                   |        | 245,000                      |            |                  |
| 15                                              | 963049111R   | Bourání stropů plynosilikátových (s větracími kanálky)                                                                       | m2     | 245,000                      | 500,00     | 122 500          |
| 16                                              | 965041341    | Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2                                                                   | m3     | 7,350                        | 2 142,00   | 15 744           |
|                                                 |              | Výkaz výměr: 245*0,03;stávající skladba střechy                                                                              |        | 7,350                        |            |                  |
| 17                                              | 971033441    | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                                                 | kus    | 6,000                        | 341,10     | 2 047            |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                         | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|
|      |           | Výkaz výměr: vnitřní schodiště                                                                |     | –      |            |        |
|      |           | 2;R01- profil HEB 180 = 51,2 kg/m                                                             |     | 2,000  |            |        |
|      |           | 2;R03 - profil HEB 160 = 42,6 kg/m                                                            |     | 2,000  |            |        |
|      |           | 2;R02 - profil HEB 140 = 33,7 kg/m                                                            |     | 2,000  |            |        |
| 18   | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm                 | m   | 22,151 | 389,70     | 8 632  |
|      |           | Výkaz výměr: vnitřní schodiště                                                                |     | –      |            |        |
|      |           | 2,851;R01- profil HEB 180 = 51,2 kg/m                                                         |     | 2,851  |            |        |
|      |           | 6,2;R03 - profil HEB 160 = 42,6 kg/m                                                          |     | 6,200  |            |        |
|      |           | 2,85;R02 - profil HEB 140 = 33,7 kg/m                                                         |     | 2,850  |            |        |
|      |           | 1.NP                                                                                          |     | –      |            |        |
|      |           | 5*1,25;P2                                                                                     |     | 6,250  |            |        |
|      |           | 1.PP                                                                                          |     | –      |            |        |
|      |           | 2*2;P4                                                                                        |     | 4,000  |            |        |
| 19   | 971038331 | Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekovek pl do 0,09 m2 tl do 150 mm         | kus | 10,000 | 87,60      | 876    |
|      |           | Výkaz výměr: 1.NP                                                                             |     | –      |            |        |
|      |           | 5*2;P2                                                                                        |     | 10,000 |            |        |
| 20   | 971038631 | Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekovek pl do 4 m2 tl do 150 mm            | m2  | 3,360  | 153,00     | 514    |
|      |           | Výkaz výměr: 1.NP                                                                             |     | –      |            |        |
|      |           | (0,8*2,1)*2;č.1                                                                               |     | 3,360  |            |        |
| 21   | 971033341 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                  | kus | 4,000  | 159,30     | 637    |
|      |           | Výkaz výměr: 1.PP                                                                             |     | –      |            |        |
|      |           | 2*2;P4                                                                                        |     | 4,000  |            |        |
| 22   | 971033541 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                     | m3  | 0,378  | 2 106,00   | 796    |
|      |           | Výkaz výměr: 1.PP                                                                             |     | –      |            |        |
|      |           | (1,5*2,1*0,3)-(0,9*2,1*0,3);č.1                                                               |     | 0,378  |            |        |
| 23   | 966080105 | Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 120 do 180 mm                   | m2  | 4,870  | 79,00      | 385    |
|      |           | Výkaz výměr: (2,42*3,5-1,5*2,4);schodišťová stěna                                             |     | 4,870  |            |        |
| 24   | 968082017 | Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2                            | m2  | 3,600  | 272,70     | 982    |
|      |           | Výkaz výměr: 1,5*2,4;okno schodiště                                                           |     | 3,600  |            |        |
| 25   | 968072244 | Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2                            | m2  | 1,280  | 463,50     | 593    |
|      |           | Výkaz výměr: (0,8*0,8)*2;2x okno v 1.PP čm 009                                                |     | 1,280  |            |        |
| 26   | 977211112 | Řezání sténovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm | m   | 33,560 | 2 781,00   | 93 330 |
|      |           | Výkaz výměr: (4,75+2,62)*2;strop - schodiště                                                  |     | 14,740 |            |        |
|      |           | (2,5+2,205)*2*2;strop - výtah                                                                 |     | 18,820 |            |        |
| 27   | 963051113 | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm                                                     | m3  | 5,868  | 3 681,00   | 21 598 |
|      |           | Výkaz výměr: 4,75*2,62*0,25;strop - schodiště                                                 |     | 3,111  |            |        |
|      |           | 2,5*2,205*0,25*2;strop - výtah                                                                |     | 2,756  |            |        |
| 28   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                | m2  | 21,840 | 393,30     | 8 590  |
|      |           | Výkaz výměr: 1.NP                                                                             |     | –      |            |        |
|      |           | (0,8*2,1)*6;č.1                                                                               |     | 10,080 |            |        |
|      |           | 1.PP                                                                                          |     | –      |            |        |
|      |           | (0,8*2,1)*7;č.1                                                                               |     | 11,760 |            |        |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|--------|
| 29   | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3                          | m3 | 27,006  | 909,00     | 24 548 |
|      |           | Výkaz výměr: (2,42*3,5-1,5*2,4)*0,3;schodišťová stěna                                                 |    | 1,461   |            |        |
|      |           | 68,12*1,25*0,3;atika                                                                                  |    | 25,545  |            |        |
| 30   | 962031133 | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm                                  | m2 | 69,810  | 163,00     | 11 379 |
|      |           | Výkaz výměr: 1.NP                                                                                     |    | -       |            |        |
|      |           | 2,25*3;č.1                                                                                            |    | 6,750   |            |        |
|      |           | (2,17*3)-(0,8*2,1);č.2                                                                                |    | 4,830   |            |        |
|      |           | (1,55*3)-(0,8*2,1);č.3                                                                                |    | 2,970   |            |        |
|      |           | 4,42*3;č.4                                                                                            |    | 13,260  |            |        |
|      |           | 1.PP                                                                                                  |    | -       |            |        |
|      |           | 2,5*3;č.1                                                                                             |    | 7,500   |            |        |
|      |           | 2,5*3;č.2                                                                                             |    | 7,500   |            |        |
|      |           | (4,54*3)-(0,8*2,1+0,6*2,1);č.3                                                                        |    | 10,680  |            |        |
|      |           | (6*3)-(0,8*2,1);č.4                                                                                   |    | 16,320  |            |        |
| 31   | 962031132 | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm                                           | m2 | 36,330  | 133,00     | 4 832  |
|      |           | Výkaz výměr: 1.NP                                                                                     |    | -       |            |        |
|      |           | (1,02+2,4)*3;výtah šachta                                                                             |    | 10,260  |            |        |
|      |           | 1.PP                                                                                                  |    | -       |            |        |
|      |           | (1,02+2,4)*3;výtah šachta                                                                             |    | 10,260  |            |        |
|      |           | 1,15*3;č.1                                                                                            |    | 3,450   |            |        |
|      |           | (2,09*3)-(0,6*2,1*2);č.2                                                                              |    | 3,750   |            |        |
|      |           | 2,87*3;č.3                                                                                            |    | 8,610   |            |        |
| 32   | 964011211 | Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m                                 | m3 | 0,675   | 5 940,00   | 4 010  |
| 33   | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                                   | m2 | 199,550 | 180,90     | 36 099 |
|      |           | Výkaz výměr: 65,65+133,9;stávající podlahové krytiny                                                  |    | 199,550 |            |        |
| 34   | 965046119 | Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru                          | m2 | 199,550 | 82,70      | 16 503 |
| 35   | 977311112 | Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm                                      | m  | 67,820  | 210,60     | 14 283 |
|      |           | Výkaz výměr: (21,85+0,5)*2;splašková kanalizace v 1.PP                                                |    | 44,700  |            |        |
|      |           | (5,98+5,58)*2;výtah šachta                                                                            |    | 23,120  |            |        |
| 36   | 977312113 | Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm                                        | m  | 67,820  | 423,00     | 28 688 |
| 37   | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2   | m3 | 3,543   | 3 600,00   | 12 756 |
|      |           | Výkaz výměr: 21,85*0,5*0,08;splašková kanalizace v 1.PP                                               |    | 0,874   |            |        |
|      |           | 5,98*5,58*0,08;výtah šachta                                                                           |    | 2,669   |            |        |
| 38   | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 6,644   | 2 934,00   | 19 494 |
|      |           | Výkaz výměr: 21,85*0,5*0,15;splašková kanalizace v 1.PP                                               |    | 1,639   |            |        |
|      |           | 5,98*5,58*0,15;výtah šachta                                                                           |    | 5,005   |            |        |
| 39   | 965049112 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm           | m3 | 6,644   | 1 692,00   | 11 242 |
| 40   | 978013141 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %         | m2 | 347,102 | 33,60      | 11 663 |
|      |           | Výkaz výměr: 347,102;oprava omítek v 1.PP a 1.NP                                                      |    | 347,102 |            |        |
| 41   | 978011141 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %       | m2 | 383,740 | 41,90      | 16 079 |
|      |           | Výkaz výměr: 383,74;oprava omítek v 1.PP a 1.NP                                                       |    | 383,740 |            |        |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Výměra                                           | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------|------------|--------|
| 42   | 919735122 | Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm<br>Výkaz výměr: (4+0,4)*2;varovný pás                                                                                                                                                | m  | 8,800<br>8,800                                   | 192,60     | 1 695  |
| 43   | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého<br>Výkaz výměr: lože obrub<br>2*12*0,15*0,3;úprava stáv zpevněných ploch - asfalt<br>2*2*0,1*0,25;úprava stáv zpevněných ploch - ZD<br>zpevněná plocha<br>4*0,4*0,1;varovný pás                             | m3 | 1,340<br>-<br>1,080<br>0,100<br>-<br>0,160       | 3 942,00   | 5 282  |
| 44   | 974031154 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm<br>Výkaz výměr: 95;rozvody kanalizace a vody                                                                                                                                          | m  | 95,000<br>95,000                                 | 177,30     | 16 844 |
| 45   | 977332111 | Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm<br>Výkaz výměr: 723;silnoproud<br>305;slaboproud                                                                                                                                              | m  | 1 028,000<br>723,000<br>305,000                  | 69,70      | 71 652 |
| 46   | 977151132 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 400 do 450 mm<br>Výkaz výměr: 2*0,3;prostupy pro profese TZB                                                                                                               | m  | 0,600<br>0,600                                   | 10 890,00  | 6 534  |
| 47   | 977151128 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm<br>Výkaz výměr: 2*0,3;prostupy pro profese TZB                                                                                                               | m  | 0,600<br>0,600                                   | 8 028,00   | 4 817  |
| 48   | 977151119 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm<br>Výkaz výměr: 6*0,3;prostupy pro profese TZB                                                                                                               | m  | 1,800<br>1,800                                   | 3 213,00   | 5 783  |
| 49   | 977151111 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm<br>Výkaz výměr: 7*0,3;prostupy pro profese TZB                                                                                                                         | m  | 2,100<br>2,100                                   | 1 719,00   | 3 610  |
| 50   | 953312122 | Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm<br>Výkaz výměr: (1*0,6)*3+(0,5*3,5)*3;ZP2<br>7,05*0,2;prořez                                                                                   | m2 | 8,460<br>7,050<br>1,410                          | 179,10     | 1 515  |
| 51   | 978035117 | Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %<br>Výkaz výměr: 72,89;stáv soklová omítka - marmolit<br>315,51;stáv fasádní omítka<br>44,1;stáv fasádní podhled<br>46,288;stáv ostění a nadpraží výplní otvorů | m2 | 478,788<br>72,890<br>315,510<br>44,100<br>46,288 | 112,50     | 53 864 |
| 52   | 985331111 | Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru<br>Výkaz výměr: (11,85/2)*0,5*2;splašková kanalizace v 1.PP<br>(23,12/2)*0,5*2;výtah šachta                                                | m  | 17,485<br>5,925<br>11,560                        | 1 125,00   | 19 671 |
| 53   | 13021010  | tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm<br>Výkaz výměr: profil R6 = 0,395 kg/m<br>17,485*0,395*0,001;přepočet<br>0,007*0,2;prořez                                                                  | t  | 0,008<br>-<br>0,007<br>0,001                     | 28 530,00  | 237    |
| 54   | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2<br>Výkaz výměr: (2,4*3)*2+(2,4+3)*2*0,63;vsakovací nádrž<br>21,204*0,1;prořez                                                                              | m2 | 23,324<br>21,204<br>2,120                        | 65,60      | 1 530  |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                            | MJ  | Výměra      | Jedn. Cena | Cena    |
|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|------------|---------|
| 55   | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                                                             | m   | 24,000      | 45,60      | 1 094   |
|      |           | Výkaz výměr: 2*12;úprava stáv zpevněných ploch - asfalt                                                                          |     | 24,000      |            |         |
| 56   | 979024441 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních                                                                             | m   | 4,000       | 33,10      | 132     |
|      |           | Výkaz výměr: 2*2;úprava stáv zpevněných ploch - ZD                                                                               |     | 4,000       |            |         |
| 57   | 979051121 | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí                                     | m2  | 3,000       | 120,60     | 362     |
|      |           | Výkaz výměr: 2*1,5;úprava stáv zpevněných ploch - ZD                                                                             |     | 3,000       |            |         |
| 58   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                       | m   | 24,000      | 362,70     | 8 705   |
| 59   | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                                          | m   | 4,000       | 198,00     | 792     |
| 60   | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                   | m3  | 1,180       | 3 933,00   | 4 641   |
| 61   | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m                  | m2  | 650,000     | 88,50      | 57 525  |
|      |           | Výkaz výměr: 650;lešení                                                                                                          |     | 650,000     |            |         |
| 62   | 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití | m2  | 117 000,000 | 1,10       | 128 700 |
|      |           | Výkaz výměr: 650*30*6;předpoklad 6 měsíců                                                                                        |     | 117 000,000 |            |         |
| 63   | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m                | m2  | 650,000     | 53,70      | 34 905  |
| 64   | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                                 | m2  | 650,000     | 23,40      | 15 210  |
| 65   | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za každý den použití                                                                                   | m2  | 117 000,000 | 0,30       | 35 100  |
| 66   | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                                               | m2  | 650,000     | 15,80      | 10 270  |
| 67   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                | m2  | 230,810     | 62,40      | 14 403  |
|      |           | Výkaz výměr: 230,81;podhledy vnitřní                                                                                             |     | 230,810     |            |         |
| 68   | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2                       | m2  | 222,480     | 82,50      | 18 355  |
|      |           | Výkaz výměr: 222,48;podhledy vnější                                                                                              |     | 222,480     |            |         |
| 69   | HZS1292   | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník                                                                                         | hod | 240,000     | 374,40     | 89 856  |
|      |           | Výkaz výměr: 240;hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí           |     | 240,000     |            |         |
| 70   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                              | m2  | 728,880     | 135,90     | 99 055  |
|      |           | Výkaz výměr: 342,03;2.NP                                                                                                         |     | 342,030     |            |         |
|      |           | 209,07;1.NP                                                                                                                      |     | 209,070     |            |         |
|      |           | 177,78;1.PP                                                                                                                      |     | 177,780     |            |         |
| 71   | 938909331 | Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného                                                      | m2  | 74,500      | 8,10       | 603     |
|      |           | Výkaz výměr: 14*5;úprava stáv zpevněných ploch - asfalt                                                                          |     | 70,000      |            |         |
|      |           | 3*1,5;úprava stáv zpevněných ploch - ZD                                                                                          |     | 4,500       |            |         |
| 72   | 953943211 | Osazování hasicího přístroje                                                                                                     | kus | 2,000       | 192,60     | 385     |
|      |           | Výkaz výměr: 2;viz PBR                                                                                                           |     | 2,000       |            |         |
| 73   | 44932114  | přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE                                                                                           | kus | 2,000       | 1 120,00   | 2 240   |
| 74   | 953943100 | D+M Autonomní detekce a signalizace požáru                                                                                       | kus | 8,000       | 300,00     | 2 400   |
|      |           | Výkaz výměr: 8;viz PBR                                                                                                           |     | 8,000       |            |         |



| Poř.                                               | Kód        | Popis                                                                                                                                                          | MJ     | Výměra    | Jedn. Cena | Cena             |
|----------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------|------------------|
| 75                                                 | 953943200  | D+M Bezpečnostní značky, orientační tabulky a orientační systém                                                                                                | kus    | 40,000    | 50,00      | 2 000            |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>                        |            |                                                                                                                                                                |        |           |            | <b>2 380 881</b> |
| 1                                                  | 997013900R | Likvidace výťahu - vnitrostaveništní doprava, odvoz suti včetně poplatku za skládku                                                                            | soubor | 1,000     | 80 000,00  | 80 000           |
| 2                                                  | 997013213  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně                                                                            | t      | 213,987   | 2 043,00   | 437 175          |
| 3                                                  | 997013311  | Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m                                                                                                                         | m      | 5,000     | 637,20     | 3 186            |
| 4                                                  | 997013321  | Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití                                                                                                    | m      | 150,000   | 47,30      | 7 095            |
| 5                                                  | 997211611  | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                                   | t      | 213,987   | 134,10     | 28 696           |
| 6                                                  | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                  | t      | 213,987   | 273,60     | 58 547           |
| 7                                                  | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                       | t      | 4 065,753 | 12,00      | 48 789           |
| Výkaz výměr: 213,987*19;skládka do 20 km           |            |                                                                                                                                                                |        | 4 065,753 |            |                  |
| 8                                                  | 997006012  | Ruční třídění stavebního odpadu                                                                                                                                | t      | 213,987   | 446,40     | 95 524           |
| 9                                                  | 997013631  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                                                     | t      | 213,987   | 2 043,00   | 437 175          |
| 10                                                 | 997013213  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně                                                                            | t      | 3,756     | 2 043,00   | 7 673            |
| 11                                                 | 997211611  | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                                   | t      | 3,756     | 134,10     | 504              |
| 12                                                 | 997131521  | Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 1 km                                                                                           | t      | 3,756     | 5 000,00   | 18 780           |
| 13                                                 | 997131529  | Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových                                                                             | t      | 184,044   | 90,00      | 16 564           |
| Výkaz výměr: 3,756*49;skládka do 50 km             |            |                                                                                                                                                                |        | 184,044   |            |                  |
| 14                                                 | 997006014  | Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu                                                                                              | t      | 3,756     | 3 888,00   | 14 603           |
| 15                                                 | 997013821  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05                                                            | t      | 3,756     | 4 509,00   | 16 936           |
| 16                                                 | 998018002  | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                                                                                       | t      | 550,413   | 2 016,00   | 1 109 633        |
| <b>711: Izolace proti vodě</b>                     |            |                                                                                                                                                                |        |           |            | <b>34 921</b>    |
| 1                                                  | 711141811  | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné                                                      | m2     | 46,318    | 43,80      | 2 029            |
| Výkaz výměr: 21,85*0,5;splašková kanalizace v 1.PP |            |                                                                                                                                                                |        | 10,925    |            |                  |
| 2,45*2,1+(5,98*5,58-1,95*1,6);výťah šachta         |            |                                                                                                                                                                |        | 35,393    |            |                  |
| 2                                                  | 711111053  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací                                                                 | m2     | 8,701     | 43,80      | 381              |
| Výkaz výměr: 3,13*2,78;výťah šachta                |            |                                                                                                                                                                |        | 8,701     |            |                  |
| 3                                                  | 24551050   | stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby                                                                    | kg     | 10,000    | 117,00     | 1 170            |
| 4                                                  | 711111001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                                                                | m2     | 46,318    | 12,40      | 574              |
| Výkaz výměr: 21,85*0,5;splašková kanalizace v 1.PP |            |                                                                                                                                                                |        | 10,925    |            |                  |
| 2,45*2,1+(5,98*5,58-1,95*1,6);výťah šachta         |            |                                                                                                                                                                |        | 35,393    |            |                  |
| 5                                                  | 711112001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                                                                   | m2     | 9,100     | 26,80      | 244              |
| Výkaz výměr: (2,45+2,1)*2*1;výťah šachta           |            |                                                                                                                                                                |        | 9,100     |            |                  |
| 6                                                  | 11163150   | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                       | t      | 0,025     | 62 280,00  | 1 557            |
| 7                                                  | 711141559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                                                          | m2     | 46,318    | 126,90     | 5 878            |
| 8                                                  | 711142559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                                                             | m2     | 9,100     | 145,80     | 1 327            |
| 9                                                  | 62853004   | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | m2     | 63,731    | 199,80     | 12 733           |
| Výkaz výměr: 46,318+9,1;součet                     |            |                                                                                                                                                                |        | 55,418    |            |                  |
| 55,418*0,15;prořez                                 |            |                                                                                                                                                                |        | 8,313     |            |                  |

| Poř.                          | Kód       | Popis                                                                                                                                                          | MJ  | Výměra                       | Jedn. Cena | Cena           |
|-------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------|------------|----------------|
| 10                            | 711161212 | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopu 8,0 mm, tl do 0,6 mm                                                                             | m2  | 49,766                       | 120,60     | 6 002          |
|                               |           | Výkaz výměr: 14,665*3,085;ZP2<br>45,242*0,1;prořez                                                                                                             |     | 45,242<br>4,524              |            |                |
| 11                            | 711161384 | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou                                                                                        | m   | 16,132                       | 114,30     | 1 844          |
|                               |           | Výkaz výměr: 14,665;ZP2<br>14,665*0,1;prořez                                                                                                                   |     | 14,665<br>1,467              |            |                |
| 12                            | 998711122 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                               | t   | 0,424                        | 2 790,00   | 1 182          |
| <b>712: Povlakové krytiny</b> |           |                                                                                                                                                                |     |                              |            | <b>568 985</b> |
| 1                             | 712300845 | Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°                                                                                                     | kus | 7,000                        | 148,50     | 1 040          |
|                               |           | Výkaz výměr: 7;viz střecha                                                                                                                                     |     | 7,000                        |            |                |
| 2                             | 712363803 | Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m                                                                                    | m2  | 245,000                      | 70,70      | 17 322         |
|                               |           | Výkaz výměr: 245;stávající skladba střechy                                                                                                                     |     | 245,000                      |            |                |
| 3                             | 712340832 | Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé                                                                      | m2  | 245,000                      | 53,60      | 13 132         |
| 4                             | 712340831 | Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé                                                                     | m2  | 245,000                      | 44,70      | 10 952         |
| 5                             | 712300843 | Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním                                                                             | m2  | 245,000                      | 73,70      | 18 057         |
| 6                             | 712331101 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP                                                                          | m2  | 355,080                      | 16,50      | 5 859          |
|                               |           | Výkaz výměr: 243,84;střecha Sn1 a 2<br>111,24;střecha Sn3                                                                                                      |     | 243,840<br>111,240           |            |                |
| 7                             | 712831101 | Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou                                                                      | m2  | 53,750                       | 28,40      | 1 527          |
|                               |           | Výkaz výměr: 69*0,5;střecha Sn1 a 2<br>38,5*0,5;střecha Sn3                                                                                                    |     | 34,500<br>19,250             |            |                |
| 8                             | 712931910 | Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy na sucho AIP, tkanina                                                               | kus | 10,000                       | 99,00      | 990            |
|                               |           | Výkaz výměr: 2;střešní vpust'<br>6;větrací hlavice<br>2;výtah šachta                                                                                           |     | 2,000<br>6,000<br>2,000      |            |                |
| 9                             | 62853004  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm | m2  | 466,213                      | 199,80     | 93 149         |
|                               |           | Výkaz výměr: 355,08+53,75+10*1,5;součet<br>423,83*0,1;prořez                                                                                                   |     | 423,830<br>42,383            |            |                |
| 10                            | 712333507 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy mechanicky kotvené do trapézového plechu nebo dřeva tl TI přes 240 mm v počtu kotev přes 9 do 10 kusů/m2         | m2  | 355,080                      | 420,30     | 149 240        |
| 11                            | 712861705 | Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji                                                                         | m2  | 53,750                       | 215,10     | 11 562         |
| 12                            | 712361301 | Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střeš na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů                               | m2  | 2,400                        | 136,80     | 328            |
|                               |           | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků<br>(0,45+0,75)*2*1;OV/29                                                                                                   |     | -<br>2,400                   |            |                |
| 13                            | 712393001 | Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střeš                                                                         | kus | 10,000                       | 2 223,00   | 22 230         |
|                               |           | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků<br>2;střešní vpust' - OV/30<br>6;větrací hlavice<br>2;výtah šachta                                                         |     | -<br>2,000<br>6,000<br>2,000 |            |                |

| Poř.                                       | Kód        | Popis                                                                                                        | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena           |
|--------------------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|----------------|
| 14                                         | 28322012   | folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm                                            | m2  | 466,213 | 234,00     | 109 094        |
| 15                                         | 712998111  | Pochozí plochy plochých střech z folie PVC tl. 2 mm                                                          | m2  | 50,000  | 1 026,00   | 51 300         |
| Výkaz výměr: 50;pochozí plochy na střeše   |            |                                                                                                              |     | 50,000  |            |                |
| 16                                         | 712363352  | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm  | m   | 130,900 | 184,50     | 24 151         |
| Výkaz výměr: 69;OV/31                      |            |                                                                                                              |     | 69,000  |            |                |
| 38,5;OV/32                                 |            |                                                                                                              |     | 38,500  |            |                |
| 9,1;výtah                                  |            |                                                                                                              |     | 9,100   |            |                |
| 2,4;komín                                  |            |                                                                                                              |     | 2,400   |            |                |
| 119*0,1;prořez                             |            |                                                                                                              |     | 11,900  |            |                |
| 17                                         | 712363353  | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm   | m   | 130,900 | 179,10     | 23 444         |
| 18                                         | 712363364  | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta L profil rš 250 mm | m   | 12,650  | 268,20     | 3 393          |
| Výkaz výměr: 9,1;výtah                     |            |                                                                                                              |     | 9,100   |            |                |
| 2,4;komín                                  |            |                                                                                                              |     | 2,400   |            |                |
| 11,5*0,1;prořez                            |            |                                                                                                              |     | 1,150   |            |                |
| 19                                         | 712998106R | Montáž ochranného koše chrlíče pro střechy                                                                   | kus | 2,000   | 100,00     | 200            |
| Výkaz výměr: 2;viz VV                      |            |                                                                                                              |     | 2,000   |            |                |
| 20                                         | 28349100R  | koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy                                                        | kus | 2,000   | 150,00     | 300            |
| 21                                         | 998712122  | Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                 | t   | 3,922   | 2 988,00   | 11 718         |
| <b>713: Izolace tepelné</b>                |            |                                                                                                              |     |         |            | <b>615 919</b> |
| 1                                          | 713140823  | Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 do 200 mm       | m2  | 245,000 | 23,60      | 5 782          |
| Výkaz výměr: 245;stávající skladba střechy |            |                                                                                                              |     | 245,000 |            |                |
| 2                                          | 713190833  | Odstranění tepelné izolace dilatační vrstvy prostupů vpustí, ventilačních komínků nebo antén                 | kus | 7,000   | 90,90      | 636            |
| 3                                          | 713130853  | Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 do 200 mm                                   | m2  | 79,500  | 33,90      | 2 695          |
| 4                                          | 713141311  | Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva                                         | m2  | 355,080 | 89,60      | 31 815         |
| Výkaz výměr: 243,84;střecha Sn1 a 2        |            |                                                                                                              |     | 243,840 |            |                |
| 111,24;střecha Sn3                         |            |                                                                                                              |     | 111,240 |            |                |
| 5                                          | 28376142   | klín izolační spád do 5% EPS 150                                                                             | m3  | 78,118  | 2 763,00   | 215 839        |
| Výkaz výměr: 243,84*0,22;střecha Sn1 a 2   |            |                                                                                                              |     | 53,645  |            |                |
| 111,24*0,22;střecha Sn3                    |            |                                                                                                              |     | 24,473  |            |                |
| 6                                          | 713141152  | Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek                     | m2  | 243,840 | 87,70      | 21 385         |
| Výkaz výměr: 243,84;střecha Sn1 a 2        |            |                                                                                                              |     | 243,840 |            |                |
| 7                                          | 28372326   | deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035                                                     | m3  | 53,645  | 2 673,00   | 143 393        |
| Výkaz výměr: 243,84*0,2;přepočet           |            |                                                                                                              |     | 48,768  |            |                |
| 48,768*0,1;prořez                          |            |                                                                                                              |     | 4,877   |            |                |
| 8                                          | 713141263  | Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm                                       | m2  | 355,080 | 130,50     | 46 338         |

| Poř.                   | Kód       | Popis                                                                                                  | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena          |
|------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|---------------|
| 9                      | 713141396 | Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou | m2  | 130,560 | 216,90     | 28 318        |
|                        |           | Výkaz výměr: 69*1;OV/31                                                                                |     | 69,000  |            |               |
|                        |           | 38,5*1;OV/32                                                                                           |     | 38,500  |            |               |
|                        |           | 23,06*1;napojení střech                                                                                |     | 23,060  |            |               |
| 10                     | 28376418  | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm                                    | m2  | 143,616 | 221,40     | 31 797        |
|                        |           | Výkaz výměr: 130,56;plocha                                                                             |     | 130,560 |            |               |
|                        |           | 130,56*0,1;prořez                                                                                      |     | 13,056  |            |               |
| 11                     | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                  | m2  | 233,210 | 50,30      | 11 730        |
|                        |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4                                                    |     | -       |            |               |
|                        |           | 18,05+24,17+18,41+9,78+2,86+1,81+66,96+77,61+1,81+9,35;2.NP                                            |     | 230,810 |            |               |
|                        |           | 1.NP                                                                                                   |     | -       |            |               |
|                        |           | 2,40;čm 1.23 - dobetonávka výtahu                                                                      |     | 2,400   |            |               |
| 12                     | 63231200  | deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm                 | m2  | 242,351 | 120,60     | 29 227        |
|                        |           | Výkaz výměr: 230,81;plocha                                                                             |     | 230,810 |            |               |
|                        |           | 230,81*0,05;prořez                                                                                     |     | 11,541  |            |               |
| 13                     | 63231203  | deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 40mm                 | m2  | 2,640   | 242,10     | 639           |
|                        |           | Výkaz výměr: 2,40;plocha                                                                               |     | 2,400   |            |               |
|                        |           | 2,40*0,1;prořez                                                                                        |     | 0,240   |            |               |
| 14                     | 713191132 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE                 | m2  | 464,020 | 14,00      | 6 496         |
|                        |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4                                                    |     | -       |            |               |
|                        |           | 18,05+24,17+18,41+9,78+2,86+1,81+66,96+77,61+1,81+9,35;podkladní                                       |     | 230,810 |            |               |
|                        |           | 18,05+24,17+18,41+9,78+2,86+1,81+66,96+77,61+1,81+9,35;ochranná                                        |     | 230,810 |            |               |
|                        |           | 2,40;čm 1.23 - dobetonávka výtahu                                                                      |     | 2,400   |            |               |
| 15                     | 28323151  | papír separační potažený PE fólií                                                                      | m2  | 533,623 | 38,20      | 20 384        |
|                        |           | Výkaz výměr: 464,02;plocha                                                                             |     | 464,020 |            |               |
|                        |           | 464,02*0,15;prořez                                                                                     |     | 69,603  |            |               |
| 16                     | 713131141 | Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek                              | m2  | 11,375  | 219,60     | 2 498         |
|                        |           | Výkaz výměr: (2,45+2,1)*2*1,25;výtah šachta                                                            |     | 11,375  |            |               |
| 17                     | 63231220  | deska speciální akustická a tepelně izolační z čedičových vláken tl 40mm                               | m2  | 12,513  | 74,20      | 928           |
|                        |           | Výkaz výměr: 11,375;plocha                                                                             |     | 11,375  |            |               |
|                        |           | 11,375*0,1;prořez                                                                                      |     | 1,138   |            |               |
| 18                     | 998713122 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m                             | t   | 4,889   | 3 276,00   | 16 017        |
| <b>721: Kanalizace</b> |           |                                                                                                        |     |         |            | <b>78 890</b> |
| 1                      | 721210822 | Demontáž vpustí střešních DN 100                                                                       | kus | 2,000   | 107,00     | 214           |
|                        |           | Výkaz výměr: 2;viz střecha                                                                             |     | 2,000   |            |               |
| 2                      | 721171808 | Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114                                                                | m   | 48,695  | 107,00     | 5 210         |
|                        |           | Výkaz výměr: 48,695;viz PD                                                                             |     | 48,695  |            |               |
| 3                      | 721111112 | Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150                                   | kus | 6,000   | 1 027,20   | 6 163         |
|                        |           | Výkaz výměr: 3+3;viz VV                                                                                |     | 6,000   |            |               |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                         | MJ  | Výměra                    | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|------------|--------|
| 4    | 721173402 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125<br>Výkaz výměr: 10,13;viz VV<br>10,13*0,1;prořez | m   | 11,143<br>10,130<br>1,013 | 321,00     | 3 577  |
| 5    | 721173401 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110<br>Výkaz výměr: 1,72;viz VV<br>1,72*0,1;prořez   | m   | 1,892<br>1,720<br>0,172   | 278,20     | 526    |
| 6    | 28611351  | koleno kanalizační PVC KG 110x45°<br>Výkaz výměr: 4+12;viz VV                                 | kus | 16,000<br>16,000          | 53,50      | 856    |
| 7    | 28611356  | koleno kanalizační PVC KG 125x45°<br>Výkaz výměr: 10;viz VV                                   | kus | 10,000<br>10,000          | 64,20      | 642    |
| 8    | 28611502  | redukce kanalizační PVC 125/110<br>Výkaz výměr: 1;viz VV                                      | kus | 1,000<br>1,000            | 74,90      | 75     |
| 9    | 28611394  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°<br>Výkaz výměr: 3;viz VV                 | kus | 3,000<br>3,000            | 513,60     | 1 541  |
| 10   | 28611387  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45°<br>Výkaz výměr: 1;viz VV                 | kus | 1,000<br>1,000            | 235,40     | 235    |
| 11   | 721174055 | Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 110<br>Výkaz výměr: 9,24;viz VV<br>9,24*0,1;prořez        | m   | 10,164<br>9,240<br>0,924  | 278,20     | 2 828  |
| 12   | 721174045 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110<br>Výkaz výměr: 52,84;viz VV<br>52,84*0,1;prořez  | m   | 58,124<br>52,840<br>5,284 | 278,20     | 16 170 |
| 13   | 721174044 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75<br>Výkaz výměr: 11,7;viz VV<br>11,7*0,1;prořez     | m   | 12,870<br>11,700<br>1,170 | 256,80     | 3 305  |
| 14   | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50<br>Výkaz výměr: 6,14;viz VV<br>6,14*0,1;prořez     | m   | 6,754<br>6,140<br>0,614   | 203,30     | 1 373  |
| 15   | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40<br>Výkaz výměr: 11,86;viz VV<br>11,86*0,1;prořez   | m   | 13,046<br>11,860<br>1,186 | 192,60     | 2 513  |
| 16   | 721174041 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32<br>Výkaz výměr: 3;viz VV<br>3*0,1;prořez           | m   | 3,300<br>3,000<br>0,300   | 160,50     | 530    |
| 17   | 28614704  | redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 75/50<br>Výkaz výměr: 1;viz VV             | kus | 1,000<br>1,000            | 64,20      | 64     |
| 18   | 28615611  | koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x45°<br>Výkaz výměr: 22;viz VV                     | kus | 22,000<br>22,000          | 42,80      | 942    |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Výměra                                | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------|------------|--------|
| 19   | 28614701  | redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 40/32<br>Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                                                                        | kus | 1,000<br>1,000                        | 42,80      | 43     |
| 20   | 28614703  | redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40<br>Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                                                                        | kus | 1,000<br>1,000                        | 53,50      | 54     |
| 21   | 28614704  | redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 75/50<br>Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                                                                        | kus | 1,000<br>1,000                        | 64,20      | 64     |
| 22   | 28614670R | odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 75/50/87°<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                                                    | kus | 2,000<br>2,000                        | 96,30      | 193    |
| 23   | 28614528R | odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 110/50/87°<br>Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                                                                   | kus | 1,000<br>1,000                        | 139,10     | 139    |
| 24   | 28614682  | odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově izolující 110/110/87°<br>Výkaz výměr: 2+1;viz VV                                                                                                                                | kus | 3,000<br>3,000                        | 278,20     | 835    |
| 25   | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40<br>Výkaz výměr: 8;umyvadlo                                                                                                                                                  | kus | 8,000<br>8,000                        | 107,00     | 856    |
| 26   | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50<br>Výkaz výměr: 1;výlevka<br>2;dřez<br>2;sprcha                                                                                                                             | kus | 5,000<br>1,000<br>2,000<br>2,000      | 107,00     | 535    |
| 27   | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110<br>Výkaz výměr: 7;WC                                                                                                                                                       | kus | 7,000<br>7,000                        | 107,00     | 749    |
| 28   | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125<br>Výkaz výměr: 11,143+1,892;viz VV<br>10,164;viz VV<br>58,124+12,87+6,754+13,046+3,3;viz VV                                                                         | m   | 117,293<br>13,035<br>10,164<br>94,094 | 16,10      | 1 888  |
| 29   | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110<br>Výkaz výměr: 6;viz VV                                                                                                                                                       | kus | 6,000<br>6,000                        | 695,50     | 4 173  |
| 30   | 721233112 | Střešní vtok polypropylen PP se svěrnou přírubou pro ploché střechy svislý odtok DN 110<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                         | kus | 2,000<br>2,000                        | 5 221,70   | 10 443 |
| 31   | 721242105 | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                                     | kus | 2,000<br>2,000                        | 727,60     | 1 455  |
| 32   | HZS2212   | Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný<br>Výkaz výměr: 4;demontáž stávající vnitřní kanalizace<br>2;uvedení do provozu, předání uživateli, instruktážní návody, atd.<br>4;nápojení na stávající kanalizační potrubí | hod | 10,000<br>4,000<br>2,000<br>4,000     | 374,50     | 3 745  |
| 33   | HZS2211   | Hodinová zúčtovací sazba instalatér<br>Výkaz výměr: 16;demontáž stávající vnitřní kanalizace                                                                                                                             | hod | 16,000<br>16,000                      | 374,50     | 5 992  |
| 34   | 998721122 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                                            | t   | 0,180                                 | 5 350,10   | 962    |

| Poř.                | Kód       | Popis                                                                                                            | MJ  | Výměra                    | Jedn. Cena | Cena          |
|---------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|------------|---------------|
| <b>722: Vodovod</b> |           |                                                                                                                  |     |                           |            | <b>98 531</b> |
| 1                   | 722130801 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25<br>Výkaz výměr: 25,39;viz PD                              | m   | 25,390<br>25,390          | 107,00     | 2 717         |
| 2                   | 722130802 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40<br>Výkaz výměr: 9,715;viz PD                      | m   | 9,715<br>9,715            | 128,40     | 1 247         |
| 3                   | 722130803 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50<br>Výkaz výměr: 9,285;viz PD                      | m   | 9,285<br>9,285            | 149,80     | 1 391         |
| 4                   | 722220873 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G 1<br>Výkaz výměr: 14;viz PD                            | kus | 14,000<br>14,000          | 74,90      | 1 049         |
| 5                   | 722174006 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm<br>Výkaz výměr: 12,60;viz VV<br>12,60*0,1;prořez  | m   | 13,860<br>12,600<br>1,260 | 492,20     | 6 822         |
| 6                   | 722174005 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm<br>Výkaz výměr: 1,20;viz VV<br>1,20*0,1;prořez    | m   | 1,320<br>1,200<br>0,120   | 428,00     | 565           |
| 7                   | 722174004 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm<br>Výkaz výměr: 9,12+6;viz VV<br>15,12*0,1;prořez | m   | 16,632<br>15,120<br>1,512 | 385,20     | 6 407         |
| 8                   | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm<br>Výkaz výměr: 15,42;viz VV<br>15,42*0,1;prořez  | m   | 16,962<br>15,420<br>1,542 | 321,00     | 5 445         |
| 9                   | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm<br>Výkaz výměr: 20,21;viz VV<br>20,21*0,1;prořez  | m   | 22,231<br>20,210<br>2,021 | 278,20     | 6 185         |
| 10                  | 722174027 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 63x10,5 mm<br>Výkaz výměr: 2,80;viz VV<br>2,80*0,1;prořez   | m   | 3,080<br>2,800<br>0,280   | 642,00     | 1 977         |
| 11                  | 722174026 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm<br>Výkaz výměr: 5,97;viz VV<br>5,97*0,1;prořez    | m   | 6,567<br>5,970<br>0,597   | 492,20     | 3 232         |
| 12                  | 722174025 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm<br>Výkaz výměr: 8,07;viz VV<br>8,07*0,1;prořez    | m   | 8,877<br>8,070<br>0,807   | 428,00     | 3 799         |
| 13                  | 722174024 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm<br>Výkaz výměr: 1,04+6;viz VV<br>7,04*0,1;prořez  | m   | 7,744<br>7,040<br>0,704   | 385,20     | 2 983         |
| 14                  | 722174023 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm<br>Výkaz výměr: 1,36;viz VV<br>1,36*0,1;prořez    | m   | 1,496<br>1,360<br>0,136   | 321,00     | 480           |

| Poř. | Kód        | Popis                                                                                                          | MJ  | Výměra           | Jedn. Cena | Cena   |
|------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|------------|--------|
| 15   | 722174022  | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm                                                 | m   | 15,169           | 278,20     | 4 220  |
|      |            | Výkaz výměr: 13,79;viz VV<br>13,79*0,1;prořez                                                                  |     | 13,790<br>1,379  |            |        |
| 16   | 722181253  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm | m   | 15,444           | 107,00     | 1 653  |
|      |            | Výkaz výměr: 8,07+5,97;viz VV<br>14,04*0,1;prořez                                                              |     | 14,040<br>1,404  |            |        |
| 17   | 722181252  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm | m   | 6,875            | 74,90      | 515    |
|      |            | Výkaz výměr: 0,25+6;viz VV<br>6,25*0,1;prořez                                                                  |     | 6,250<br>0,625   |            |        |
| 18   | 722181242  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm | m   | 1,496            | 53,50      | 80     |
|      |            | Výkaz výměr: 1,36;viz VV<br>1,36*0,1;prořez                                                                    |     | 1,360<br>0,136   |            |        |
| 19   | 722181241  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm         | m   | 15,169           | 42,80      | 649    |
|      |            | Výkaz výměr: 13,79;viz VV<br>13,79*0,1;prořez                                                                  |     | 13,790<br>1,379  |            |        |
| 20   | 722181233  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm  | m   | 13,860           | 85,60      | 1 186  |
|      |            | Výkaz výměr: 12,60;viz VV<br>12,60*0,1;prořez                                                                  |     | 12,600<br>1,260  |            |        |
| 21   | 722181232  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm  | m   | 34,914           | 64,20      | 2 241  |
|      |            | Výkaz výměr: 15,42+9,12+1,20+6;viz VV<br>31,74*0,1;prořez                                                      |     | 31,740<br>3,174  |            |        |
| 22   | 722181231  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm          | m   | 22,231           | 42,80      | 951    |
|      |            | Výkaz výměr: 20,21;viz VV<br>20,21*0,1;prořez                                                                  |     | 20,210<br>2,021  |            |        |
| 23   | 722290226  | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50                                                       | m   | 88,780           | 16,00      | 1 420  |
|      |            | Výkaz výměr: 20,21+15,42+9,12+1,20+12,60;viz VV<br>13,79+1,36+1,04+8,07+5,97;viz VV                            |     | 58,550<br>30,230 |            |        |
| 24   | 722290234  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80                                                             | m   | 88,780           | 16,00      | 1 420  |
| 25   | 732511503R | Termoskopický směšovací ventil skupinový pro umyvadla (průtok do 45l/min) + dvířka                             | kus | 1,000            | 15 000,00  | 15 000 |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                          |     | 1,000            |            |        |
| 26   | 734221511  | Vyvažovací ventil termostatický DN15                                                                           | kus | 1,000            | 2 054,40   | 2 054  |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                          |     | 1,000            |            |        |
| 27   | 722232043  | Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit                                                        | kus | 2,000            | 299,60     | 599    |
|      |            | Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                          |     | 2,000            |            |        |



| Poř.                            | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ     | Výměra                                     | Jedn. Cena | Cena           |
|---------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------------------|------------|----------------|
| 28                              | 722232061 | Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním<br>Výkaz výměr: 4+1;viz VV                                                                                                                                                                                                                        | kus    | 5,000<br>5,000                             | 342,40     | 1 712          |
| 29                              | 722232044 | Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                                                                                                                                                        | kus    | 2,000<br>2,000                             | 342,40     | 685            |
| 30                              | 722232045 | Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit<br>Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                                                                                                                                                                          | kus    | 1,000<br>1,000                             | 406,60     | 407            |
| 31                              | 722232046 | Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                                                                                                                                                        | kus    | 2,000<br>2,000                             | 599,20     | 1 198          |
| 32                              | 722232047 | Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                                                                                                                                                        | kus    | 2,000<br>2,000                             | 642,00     | 1 284          |
| 33                              | 72225302  | Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 20xR 1/2"<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 2,000<br>2,000                             | 224,70     | 449            |
| 34                              | 72225304  | Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 32xR 1"<br>Výkaz výměr: 3;viz VV                                                                                                                                                                                                                                        | kus    | 3,000<br>3,000                             | 331,70     | 995            |
| 35                              | HZS2212   | Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný<br>Výkaz výměr: 4;demontáž stávajícího vnitřního vodovodu<br>2;uvedení do provozu, předání uživateli, instruktážní návody, atd.<br>8;stávající ZO v M0.07 budou dodavatelem stavby zkontrolovány stávající armatury a zařízení<br>4;nápojení na stávající vodovodní potrubí | hod    | 18,000<br>4,000<br>2,000<br>8,000<br>4,000 | 374,50     | 6 741          |
| 36                              | HZS2211   | Hodinová zúčtovací sazba instalatér<br>Výkaz výměr: 16;demontáž stávajícího vnitřního vodovodu<br>4;stávající ZO v M0.07 budou dodavatelem stavby zkontrolovány stávající armatury a zařízení                                                                                                                           | hod    | 20,000<br>16,000<br>4,000                  | 374,50     | 7 490          |
| 37                              | 998722122 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                              | t      | 0,239                                      | 5 350,20   | 1 280          |
| <b>724: Strojní vybavení</b>    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                                            |            | <b>1 151</b>   |
| 1                               | 724231127 | Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                                                                                                                                                    | soubor | 2,000<br>2,000                             | 556,40     | 1 113          |
| 2                               | 998724102 | Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 0,007                                      | 5 350,00   | 39             |
| <b>725: Zařizovací předměty</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |                                            |            | <b>229 580</b> |
| 1                               | 725110811 | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 2,000                                      | 107,00     | 214            |
| 2                               | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                                                                                                                                                                                | soubor | 3,000                                      | 107,00     | 321            |
| 3                               | 725330840 | Demontáž výlevka litinová nebo ocelová                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 1,000                                      | 107,00     | 107            |
| 4                               | 725820802 | Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru                                                                                                                                                                                                                                                                           | soubor | 4,000                                      | 107,00     | 428            |
| 5                               | 725240811 | Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur                                                                                                                                                                                                                                                                        | soubor | 1,000                                      | 535,00     | 535            |
| 6                               | 725840850 | Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus    | 1,000                                      | 107,00     | 107            |
| 7                               | 725240812 | Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur                                                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000                                      | 535,00     | 535            |
| 8                               | 725531101 | Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 2,000<br>2,000                             | 4 151,70   | 8 303          |
| 9                               | 725112022 | Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 2,000                                      | 2 867,60   | 5 735          |

| Poř. | Kód        | Popis                                                                                                               | MJ     | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|--------|
|      |            | Výkaz výměr: 2;WC1                                                                                                  |        | 2,000  |            |        |
| 10   | 725112015R | Klozet keramický dětský závěsný na nosné stěny odpad vodorovný                                                      | soubor | 4,000  | 6 077,70   | 24 311 |
|      |            | Výkaz výměr: 4;WC2                                                                                                  |        | 4,000  |            |        |
| 11   | 725112023  | Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro handicapované odpad vodorovný                                           | soubor | 1,000  | 6 227,50   | 6 228  |
|      |            | Výkaz výměr: 1;WCi                                                                                                  |        | 1,000  |            |        |
| 12   | 725119131  | Montáž klozetových sedátek standardních                                                                             | kus    | 7,000  | 107,00     | 749    |
| 13   | 55167340   | sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní                                                        | kus    | 7,000  | 663,40     | 4 644  |
|      |            | Výkaz výměr: 2;WC1                                                                                                  |        | 2,000  |            |        |
|      |            | 4;WC2                                                                                                               |        | 4,000  |            |        |
|      |            | 1;WCi                                                                                                               |        | 1,000  |            |        |
| 14   | 55167450   | vložka dětská z PH do klozetových sedátek                                                                           | kus    | 1,000  | 224,70     | 225    |
| 15   | 725211701R | Umývatko keramické bílé šířky 400 mm závěsné na nosné stěny                                                         | soubor | 2,000  | 1 455,20   | 2 910  |
|      |            | Výkaz výměr: 2;U1                                                                                                   |        | 2,000  |            |        |
| 16   | 725211601R | Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm závěsné na nosné stěny                                                         | soubor | 5,000  | 1 583,60   | 7 918  |
|      |            | Výkaz výměr: 4;U2                                                                                                   |        | 4,000  |            |        |
|      |            | 1;U3                                                                                                                |        | 1,000  |            |        |
| 17   | 725822611  | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti                                                                    | soubor | 3,000  | 1 583,60   | 4 751  |
|      |            | Výkaz výměr: 2;U1                                                                                                   |        | 2,000  |            |        |
|      |            | 1;U3                                                                                                                |        | 1,000  |            |        |
| 18   | 725812301  | Ventil stojánkový samouzavírací tlačný s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2"                                       | kus    | 4,000  | 4 130,30   | 16 521 |
|      |            | Výkaz výměr: 4;U2                                                                                                   |        | 4,000  |            |        |
| 19   | 725211681R | Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm závěsné na nosné stěny                                               | soubor | 1,000  | 2 118,60   | 2 119  |
|      |            | Výkaz výměr: 1;Ui                                                                                                   |        | 1,000  |            |        |
| 20   | 725822611R | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti s prodlouženou rukojetí                                            | soubor | 10,000 | 2 011,60   | 20 116 |
| 21   | 725331112  | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou závěsná výšky 500 mm                         | soubor | 1,000  | 4 836,50   | 4 837  |
|      |            | Výkaz výměr: 1;V                                                                                                    |        | 1,000  |            |        |
| 22   | 725821312  | Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm                                    | soubor | 1,000  | 1 508,70   | 1 509  |
| 23   | 725311131  | Dřez dvojité nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 800x600 mm                                                   | soubor | 2,000  | 3 434,70   | 6 869  |
|      |            | Výkaz výměr: 2;D                                                                                                    |        | 2,000  |            |        |
| 24   | 725821329  | Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou                                                              | soubor | 2,000  | 2 589,40   | 5 179  |
| 25   | 725241213  | Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm                                                       | soubor | 1,000  | 5 596,20   | 5 596  |
|      |            | Výkaz výměr: 1;S1                                                                                                   |        | 1,000  |            |        |
| 26   | 725244724  | Zástěna sprchová rohová bezrámová skleněná tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na vaničku 900x900 mm | soubor | 1,000  | 15 536,60  | 15 537 |
| 27   | 725841354  | Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí                                           | soubor | 1,000  | 4 183,80   | 4 184  |
| 28   | 725241219R | Vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1400x900 mm                                                    | soubor | 1,000  | 6 644,80   | 6 645  |
|      |            | Výkaz výměr: 1;S2                                                                                                   |        | 1,000  |            |        |
| 29   | 725244325  | Zástěna sprchová bezrámová skleněná tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 1400 mm          | soubor | 1,000  | 9 437,70   | 9 438  |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                      | MJ     | Výměra | Jedn. Cena | Cena  |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|-------|
| 30   | 725841354 | Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí                  | soubor | 1,000  | 4 237,30   | 4 237 |
| 31   | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                           | soubor | 14,000 | 385,20     | 5 393 |
|      |           | Výkaz výměr: 2*2;U1                                                                        |        | 4,000  |            |       |
|      |           | 4;U2                                                                                       |        | 4,000  |            |       |
|      |           | 2*1;U3                                                                                     |        | 2,000  |            |       |
|      |           | 2*1;Ui                                                                                     |        | 2,000  |            |       |
|      |           | 2;D                                                                                        |        | 2,000  |            |       |
| 32   | 725861102 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40                                                      | kus    | 7,000  | 663,40     | 4 644 |
|      |           | Výkaz výměr: 2;U1                                                                          |        | 2,000  |            |       |
|      |           | 4;U2                                                                                       |        | 4,000  |            |       |
|      |           | 1;U3                                                                                       |        | 1,000  |            |       |
| 33   | 725861312 | Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková                                          | kus    | 1,000  | 877,40     | 877   |
|      |           | Výkaz výměr: 1;Ui                                                                          |        | 1,000  |            |       |
| 34   | 725862103 | Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50                                                       | kus    | 2,000  | 620,60     | 1 241 |
|      |           | Výkaz výměr: 2;D                                                                           |        | 2,000  |            |       |
| 35   | 725865312 | Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem | kus    | 2,000  | 866,70     | 1 733 |
|      |           | Výkaz výměr: 1;S1                                                                          |        | 1,000  |            |       |
|      |           | 1;S2                                                                                       |        | 1,000  |            |       |
| 36   | 725291652 | Montáž dávkovače tekutého mýdla                                                            | kus    | 8,000  | 107,00     | 856   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností                                                    |        | -      |            |       |
|      |           | 8;O/03                                                                                     |        | 8,000  |            |       |
| 37   | 55431098  | dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L                                                          | kus    | 8,000  | 545,70     | 4 366 |
| 38   | 725291654 | Montáž zásobníku papírových ručníků                                                        | kus    | 8,000  | 107,00     | 856   |
| 39   | 55431086  | zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý                                        | kus    | 8,000  | 652,70     | 5 222 |
| 40   | 725291653 | Montáž zásobníku toaletních papírů                                                         | kus    | 7,000  | 107,00     | 749   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností                                                    |        | -      |            |       |
|      |           | 7;O/01                                                                                     |        | 7,000  |            |       |
| 41   | 55431092  | zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm                                            | kus    | 7,000  | 866,70     | 6 067 |
| 42   | 725291666 | Montáž háčku                                                                               | kus    | 3,000  | 107,00     | 321   |
| 43   | 55441011  | háček koupelnový                                                                           | kus    | 3,000  | 299,60     | 899   |
| 44   | 725291664 | Montáž štětky závěsné                                                                      | kus    | 7,000  | 107,00     | 749   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností                                                    |        | -      |            |       |
|      |           | 7;O/02                                                                                     |        | 7,000  |            |       |
| 45   | 55779012  | štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk           | kus    | 7,000  | 941,60     | 6 591 |
| 46   | 725291668 | Montáž madla invalidního rovného                                                           | kus    | 1,000  | 160,50     | 161   |
| 47   | 55147127  | madlo invalidní rovné nerez lesk 600mm                                                     | kus    | 1,000  | 1 519,40   | 1 519 |
| 48   | 725291670 | Montáž madla invalidního krakorcového sklopného                                            | kus    | 1,000  | 160,50     | 161   |
| 49   | 55147117  | madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm                                         | kus    | 1,000  | 2 589,40   | 2 589 |
| 50   | 725291674 | Montáž madla umyvadlového                                                                  | kus    | 1,000  | 160,50     | 161   |
| 51   | 55147216  | madlo umyvadlové pravé/levé s krytkou nerez mat 500x305mm                                  | kus    | 1,000  | 1 337,50   | 1 338 |
| 52   | 725291674 | Montáž a dodávka nerezového sedátka do sprchy                                              | kus    | 1,000  | 5 221,70   | 5 222 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností                                                    |        | -      |            |       |
|      |           | 1;D017                                                                                     |        | 1,000  |            |       |

| Poř.                                   | Kód        | Popis                                                                                                                   | MJ     | Výměra | Jedn. Cena | Cena          |
|----------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|---------------|
| 53                                     | 725900952  | Přišroubování doplňků koupelen                                                                                          | kus    | 37,000 | 107,00     | 3 959         |
| 54                                     | 998725122  | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                          | t      | 0,580  | 5 350,10   | 3 102         |
| <b>726: Předstěnové instalace</b>      |            |                                                                                                                         |        |        |            | <b>80 582</b> |
| 1                                      | 726111031  | Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce                              | soubor | 6,000  | 5 221,20   | 31 327        |
| Výkaz výměr: 2;WC1                     |            |                                                                                                                         |        | 2,000  |            |               |
| 4;WC2                                  |            |                                                                                                                         |        | 4,000  |            |               |
| 2                                      | 726131043  | Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do masivní zděné kce                | soubor | 1,000  | 5 221,70   | 5 222         |
| Výkaz výměr: 1;WCi                     |            |                                                                                                                         |        | 1,000  |            |               |
| 3                                      | 726191001  | Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet                                                                               | soubor | 7,000  | 160,50     | 1 124         |
| 4                                      | 726191002  | Souprava pro předstěnovou montáž                                                                                        | soubor | 7,000  | 267,50     | 1 873         |
| 5                                      | 726191011  | Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí                                                             | soubor | 7,000  | 278,20     | 1 947         |
| 6                                      | 55281794   | tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm                                                      | kus    | 7,000  | 856,00     | 5 992         |
| 7                                      | 726111001  | Instalační předstěna pro umyvadlo s nastavitelnou hl 80 až 190 mm do masivní zděné kce                                  | soubor | 7,000  | 4 087,50   | 28 613        |
| Výkaz výměr: 2;U1                      |            |                                                                                                                         |        | 2,000  |            |               |
| 4;U2                                   |            |                                                                                                                         |        | 4,000  |            |               |
| 1;U3                                   |            |                                                                                                                         |        | 1,000  |            |               |
| 8                                      | 726111011R | Instalační předstěna pro výlevku s nastavitelnou hl 120 až 160 mm do masivní zděné kce                                  | soubor | 1,000  | 3 937,60   | 3 938         |
| Výkaz výměr: 1;V                       |            |                                                                                                                         |        | 1,000  |            |               |
| 9                                      | 998726112  | Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m                                            | t      | 0,102  | 5 350,30   | 547           |
| <b>727: Protipožární ochrana</b>       |            |                                                                                                                         |        |        |            | <b>42 033</b> |
| 1                                      | 727112046R | Trubní ucpávka potrubí s hořlavou izolací DN 110 stropem požární odolnost EI 60 - certifikovaná požární ucpávka         | kus    | 18,000 | 1 500,00   | 27 000        |
| Výkaz výměr: 14+4;viz VV - ZTI         |            |                                                                                                                         |        | 18,000 |            |               |
| 2                                      | 727112045R | Trubní ucpávka potrubí s hořlavou izolací DN 75 stropem požární odolnost EI 60 - certifikovaná požární ucpávka          | kus    | 2,000  | 1 500,00   | 3 000         |
| Výkaz výměr: 2;viz VV - ZTI            |            |                                                                                                                         |        | 2,000  |            |               |
| 3                                      | 727111043R | Trubní ucpávka potrubí s hořlavou izolací DN 50 stropem požární odolnost EI 60 - certifikovaná požární ucpávka          | kus    | 4,000  | 1 500,00   | 6 000         |
| Výkaz výměr: 4;viz VV - ZTI            |            |                                                                                                                         |        | 4,000  |            |               |
| 4                                      | 727212203R | Trubní ucpávka potrubí s hořlavou izolace DN 32 stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60 - certifikovaná požární ucpávka | kus    | 4,000  | 1 500,00   | 6 000         |
| Výkaz výměr: 4;viz VV - ÚT             |            |                                                                                                                         |        | 4,000  |            |               |
| 5                                      | 998727122  | Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                         | t      | 0,018  | 1 827,00   | 33            |
| <b>732: Ústřední vytápění - stroje</b> |            |                                                                                                                         |        |        |            | <b>48 371</b> |
| 1                                      | 732320814  | Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah přes 200 do 500 l                               | kus    | 1,000  | 1 605,00   | 1 605         |
| 2                                      | 732393815  | Rozřezání demontované nádrže obsah do 1000 l                                                                            | kus    | 1,000  | 2 675,00   | 2 675         |
| 3                                      | 732115105  | Rozdělovač a sběrač PE100 topných primárních okruhů sdružená smyčka 2 okruhy pro vertikální sondy                       | kus    | 1,000  | 7 361,80   | 7 362         |

| Poř.                                                                                                                | Kód       | Popis                                                                                                      | MJ     | Výměra          | Jedn. Cena | Cena          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|------------|---------------|
| Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                               |           |                                                                                                            |        | 1,000           |            |               |
| 4                                                                                                                   | 732421404 | Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,7 m3/h PN 10 pro vytápění   | soubor | 1,000           | 13 054,40  | 13 054        |
| Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                               |           |                                                                                                            |        | 1,000           |            |               |
| 5                                                                                                                   | 732421422 | Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 10,0 m průtok 8,0 m3/h PN 10 pro vytápění  | soubor | 1,000           | 13 054,40  | 13 054        |
| Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                               |           |                                                                                                            |        | 1,000           |            |               |
| 6                                                                                                                   | HZS2222   | Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný                                                                   | hod    | 20,000          | 374,50     | 7 490         |
| Výkaz výměr: 4;demontáž stávajícího vytápění<br>16;uvedení do provozu, předání uživateli, instruktážní návody, atd. |           |                                                                                                            |        | 4,000<br>16,000 |            |               |
| 7                                                                                                                   | HZS2221   | Hodinová zúčtovací sazba topenář                                                                           | hod    | 8,000           | 374,50     | 2 996         |
| Výkaz výměr: 8;demontáž stávající vytápění                                                                          |           |                                                                                                            |        | 8,000           |            |               |
| 8                                                                                                                   | 998732102 | Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m                                             | t      | 0,025           | 5 350,20   | 135           |
| <b>733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>                                                                    |           |                                                                                                            |        |                 |            | <b>76 913</b> |
| 1                                                                                                                   | 733120815 | Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38                                                                | m      | 24,000          | 107,00     | 2 568         |
| 2                                                                                                                   | 733223105 | Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm                                                  | m      | 82,280          | 470,90     | 38 746        |
| Výkaz výměr: 74,8;viz VV<br>74,8*0,1;prořez                                                                         |           |                                                                                                            |        | 74,800<br>7,480 |            |               |
| 3                                                                                                                   | 733222302 | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm                                                     | m      | 63,525          | 267,50     | 16 993        |
| Výkaz výměr: 57,75;viz VV<br>57,75*0,1;prořez                                                                       |           |                                                                                                            |        | 57,750<br>5,775 |            |               |
| 4                                                                                                                   | 733811252 | Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm | m      | 82,280          | 74,90      | 6 163         |
| 5                                                                                                                   | 733811241 | Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm         | m      | 63,525          | 42,80      | 2 719         |
| 6                                                                                                                   | 733391922 | Propojení potrubí plastového spojovaného plastovou objímkou D 16x2 mm                                      | kus    | 8,000           | 128,40     | 1 027         |
| Výkaz výměr: 8;viz VV                                                                                               |           |                                                                                                            |        | 8,000           |            |               |
| 7                                                                                                                   | 733391925 | Propojení potrubí plastového spojovaného plastovou objímkou D 32x2,9 mm                                    | kus    | 19,000          | 299,60     | 5 692         |
| Výkaz výměr: 19;viz VV                                                                                              |           |                                                                                                            |        | 19,000          |            |               |
| 8                                                                                                                   | 733291101 | Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5                                                                | m      | 132,550         | 16,00      | 2 121         |
| Výkaz výměr: 57,75+74,8;viz VV                                                                                      |           |                                                                                                            |        | 132,550         |            |               |
| 9                                                                                                                   | 998733122 | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                 | t      | 0,165           | 5 350,10   | 885           |
| <b>734: Ústřední vytápění - armatury</b>                                                                            |           |                                                                                                            |        |                 |            | <b>40 403</b> |
| 1                                                                                                                   | 734200821 | Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2                                             | kus    | 2,000           | 107,00     | 214           |
| 2                                                                                                                   | 734292763 | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit                                            | kus    | 4,000           | 299,60     | 1 198         |
| Výkaz výměr: 4;viz VV                                                                                               |           |                                                                                                            |        | 4,000           |            |               |
| 3                                                                                                                   | 734221681 | Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem                                        | kus    | 4,000           | 535,00     | 2 140         |
| Výkaz výměr: 4;viz VV                                                                                               |           |                                                                                                            |        | 4,000           |            |               |
| 4                                                                                                                   | 734221552 | Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání                | kus    | 3,000           | 342,40     | 1 027         |

| Poř. | Kód        | Popis                                                                                                            | MJ     | Výměra | Jedn. Cena | Cena  |
|------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|-------|
|      |            | Výkaz výměr: 3;viz VV                                                                                            |        | 3,000  |            |       |
| 5    | 734261233  | Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C                                                                   | kus    | 3,000  | 256,80     | 770   |
|      |            | Výkaz výměr: 3;viz VV                                                                                            |        | 3,000  |            |       |
| 6    | 734221536  | Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání                     | kus    | 1,000  | 331,70     | 332   |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                            |        | 1,000  |            |       |
| 7    | 734261333  | Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C                                                                  | kus    | 1,000  | 230,00     | 230   |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                            |        | 1,000  |            |       |
| 8    | 734295021R | Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1/2" se servomotorem                         | kus    | 1,000  | 6 644,80   | 6 645 |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV - trojcestný přepínací ventil závitový DN 15, kvs = 2,5 m3/h + pohon (dle specifikace MaR) |        | 1,000  |            |       |
| 9    | 734295022R | Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1" se servomotorem                           | kus    | 1,000  | 7 511,60   | 7 512 |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV - trojcestný přepínací ventil závitový DN 25, kvs = 6,3 m3/h + pohon (dle specifikace MaR) |        | 1,000  |            |       |
| 10   | 734220102  | Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací bez vypouštění                                     | kus    | 1,000  | 3 231,40   | 3 231 |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV - vyvažovací ventil DN 25, kvs = 5,26 m3/h s vývody pro měření                             |        | 1,000  |            |       |
| 11   | 734220101  | Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací bez vypouštění                                   | kus    | 1,000  | 3 060,20   | 3 060 |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV - vyvažovací ventil DN 25, kvs = 5,26 m3/h s vývody pro měření                             |        | 1,000  |            |       |
| 12   | 734292762  | Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit                                                  | kus    | 4,000  | 224,70     | 899   |
|      |            | Výkaz výměr: 4;viz VV                                                                                            |        | 4,000  |            |       |
| 13   | 734292764  | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit                                                  | kus    | 4,000  | 342,40     | 1 370 |
|      |            | Výkaz výměr: 4;viz VV                                                                                            |        | 4,000  |            |       |
| 14   | 734292765  | Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit                                                    | kus    | 6,000  | 417,30     | 2 504 |
|      |            | Výkaz výměr: 6;viz VV                                                                                            |        | 6,000  |            |       |
| 15   | 734292723  | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                                             | kus    | 6,000  | 256,80     | 1 541 |
|      |            | Výkaz výměr: 6;viz VV                                                                                            |        | 6,000  |            |       |
| 16   | 734411131  | Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou spodní připojení průměr 80 mm délky 50 mm                           | kus    | 4,000  | 513,60     | 2 054 |
|      |            | Výkaz výměr: 4;viz VV                                                                                            |        | 4,000  |            |       |
| 17   | 734291253  | Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1/2 PN 16 do 160°C s vnitřními závitů                        | kus    | 1,000  | 342,40     | 342   |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                            |        | 1,000  |            |       |
| 18   | 734291255  | Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 16 do 160°C s vnitřními závitů                          | kus    | 1,000  | 438,70     | 439   |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                            |        | 1,000  |            |       |
| 19   | 734211126  | Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles                 | kus    | 1,000  | 85,60      | 86    |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                            |        | 1,000  |            |       |
| 20   | 734121311R | Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 10 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí                              | soubor | 1,000  | 2 247,00   | 2 247 |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                            |        | 1,000  |            |       |
| 21   | 734121312  | Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 25 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí                              | soubor | 1,000  | 2 386,10   | 2 386 |
|      |            | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                            |        | 1,000  |            |       |
| 22   | 998734122  | Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                              | t      | 0,033  | 5 350,00   | 176   |

| Poř.                                                                     | Kód       | Popis                                                                                                                      | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena             |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------------|
| <b>735: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>                            |           |                                                                                                                            |     |         |            | <b>13 876</b>    |
| 1                                                                        | 735111810 | Demontáž otopného tělesa litinového článkového                                                                             | m2  | 0,720   | 535,00     | 385              |
| 2                                                                        | 735291800 | Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu                                            | kus | 1,000   | 535,00     | 535              |
| 3                                                                        | 735151356 | Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 754 W                        | kus | 2,000   | 3 167,20   | 6 334            |
| Výkaz výměr: 2;viz VV                                                    |           |                                                                                                                            |     | 2,000   |            |                  |
| 4                                                                        | 735151354 | Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 587 W                        | kus | 2,000   | 2 974,60   | 5 949            |
| Výkaz výměr: 2;viz VV                                                    |           |                                                                                                                            |     | 2,000   |            |                  |
| 5                                                                        | 735191905 | Odvzdušnění otopných těles                                                                                                 | kus | 4,000   | 53,50      | 214              |
| 6                                                                        | 735191910 | Napuštění vody do otopných těles                                                                                           | m2  | 1,600   | 10,70      | 17               |
| Výkaz výměr: 2*(0,5*0,9)+2*(0,5*0,7);součet                              |           |                                                                                                                            |     | 1,600   |            |                  |
| 7                                                                        | 735118110 | Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou                                                                | m2  | 1,600   | 16,00      | 26               |
| 8                                                                        | 998735122 | Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                   | t   | 0,078   | 5 350,00   | 415              |
| <b>736: Ústřední vytápění - regulace</b>                                 |           |                                                                                                                            |     |         |            | <b>204 057</b>   |
| 1                                                                        | 736111024 | Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s automatickou regulací průtoku pětiokružový                                       | kus | 2,000   | 6 527,10   | 13 054           |
| Výkaz výměr: 2;viz VV                                                    |           |                                                                                                                            |     | 2,000   |            |                  |
| 2                                                                        | 736111102 | Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 4-7 okruhy                                                         | kus | 2,000   | 3 017,40   | 6 035            |
| 3                                                                        | 736111034 | Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač                      | kus | 2,000   | 96,30      | 193              |
| 4                                                                        | 736110212 | Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen s kyslíkovou bariérou PE-Xb 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 150 mm | m   | 976,470 | 64,20      | 62 689           |
| Výkaz výměr: 887,7;viz VV                                                |           |                                                                                                                            |     | 887,700 |            |                  |
| 887,7*0,1;prořez                                                         |           |                                                                                                                            |     | 88,770  |            |                  |
| 5                                                                        | 736110653 | Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení                                                            | m   | 41,800  | 32,10      | 1 342            |
| Výkaz výměr: 38;viz VV                                                   |           |                                                                                                                            |     | 38,000  |            |                  |
| 38*0,1;prořez                                                            |           |                                                                                                                            |     | 3,800   |            |                  |
| 6                                                                        | 736110652 | Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií                                                             | m   | 251,119 | 21,40      | 5 374            |
| Výkaz výměr: 228,29;viz VV                                               |           |                                                                                                                            |     | 228,290 |            |                  |
| 228,29*0,1;prořez                                                        |           |                                                                                                                            |     | 22,829  |            |                  |
| 7                                                                        | 736110262 | Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 50 až 53 mm                | m2  | 253,891 | 406,60     | 103 232          |
| Výkaz výměr: 18,05+24,17+18,41+9,78+2,86+1,81+66,96+77,61+1,81+9,35;2.NP |           |                                                                                                                            |     | 230,810 |            |                  |
| 230,81*0,1;prořez                                                        |           |                                                                                                                            |     | 23,081  |            |                  |
| 8                                                                        | 736110651 | Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie                                                                            | m2  | 265,432 | 32,10      | 8 520            |
| Výkaz výměr: 18,05+24,17+18,41+9,78+2,86+1,81+66,96+77,61+1,81+9,35;2.NP |           |                                                                                                                            |     | 230,810 |            |                  |
| 230,81*0,15;prořez                                                       |           |                                                                                                                            |     | 34,622  |            |                  |
| 9                                                                        | 998736122 | Přesun hmot tonážní pro plošné vytápění ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                 | t   | 0,676   | 5 350,10   | 3 618            |
| <b>741: Silnoproud</b>                                                   |           |                                                                                                                            |     |         |            | <b>1 085 457</b> |

10.09.2025



| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                           | MJ | Výměra                         | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------|------------|--------|
|      |           | 12*0,1;prořez                                                                                                                   |    | 1,200                          |            |        |
| 12   | 741122641 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)<br>Výkaz výměr: 12+viz VV                          | m  | 82,000<br>82,000               | 28,80      | 2 362  |
| 13   | 34111094  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2<br>Výkaz výměr: 12;viz VV<br>12*0,1;prořez        | m  | 13,200<br>12,000<br>1,200      | 49,90      | 659    |
| 14   | 34111090  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2<br>Výkaz výměr: 70;viz VV<br>70*0,1;prořez        | m  | 77,000<br>70,000<br>7,000      | 30,00      | 2 310  |
| 15   | 741122624 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY)<br>Výkaz výměr: 25;viz VV                            | m  | 25,000<br>25,000               | 62,10      | 1 553  |
| 16   | 34111081R | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x25mm2<br>Výkaz výměr: 25;viz VV<br>25*0,1;prořez         | m  | 27,500<br>25,000<br>2,500      | 431,10     | 11 855 |
| 17   | 741122623 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)<br>Výkaz výměr: 20;viz VV                                  | m  | 20,000<br>20,000               | 44,30      | 886    |
| 18   | 34111076  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2<br>Výkaz výměr: 20;viz VV<br>20*0,1;prořez         | m  | 22,000<br>20,000<br>2,000      | 148,50     | 3 267  |
| 19   | 741122621 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (např. CYKY)<br>Výkaz výměr: 45;viz VV                            | m  | 45,000<br>45,000               | 22,20      | 999    |
| 20   | 34111060  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2<br>Výkaz výměr: 45;viz VV<br>45*0,1;prořez        | m  | 49,500<br>45,000<br>4,500      | 25,50      | 1 262  |
| 21   | 741122611 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)<br>Výkaz výměr: 920+650+200;viz VV                   | m  | 1 770,000<br>1 770,000         | 19,90      | 35 223 |
| 22   | 34111036  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2<br>Výkaz výměr: 920;viz VV<br>920*0,1;prořez      | m  | 1 012,000<br>920,000<br>92,000 | 30,00      | 30 360 |
| 23   | 34111030  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2<br>Výkaz výměr: 650+200;viz VV<br>850*0,1;prořez  | m  | 935,000<br>850,000<br>85,000   | 17,80      | 16 643 |
| 24   | 741120003 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)<br>Výkaz výměr: 20;viz VV                          | m  | 20,000<br>20,000               | 22,20      | 444    |
| 25   | 34141028  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2<br>Výkaz výměr: 20;viz VV<br>20*0,1;prořez | m  | 22,000<br>20,000<br>2,000      | 38,80      | 854    |
| 26   | 741120001 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)<br>Výkaz výměr: 180;viz VV                        | m  | 180,000<br>180,000             | 17,80      | 3 204  |

| Poř. | Kód        | Popis                                                                                                                                       | MJ     | Výměra                       | Jedn. Cena | Cena    |
|------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------|------------|---------|
| 27   | 34141026   | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2<br>Výkaz výměr: 180;viz VV<br>180*0,1;prořez            | m      | 198,000<br>180,000<br>18,000 | 16,60      | 3 287   |
| 28   | 741110512  | Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem<br>Výkaz výměr: 482;silnoproud                                             | m      | 482,000<br>482,000           | 110,90     | 53 454  |
| 29   | 34571215   | kanál elektroinstalační hranatý PVC 80x40mm<br>Výkaz výměr: 482;délka<br>482*0,1;prořez                                                     | m      | 530,200<br>482,000<br>48,200 | 313,60     | 166 271 |
| 30   | 741136112R | Kabelová spojka pro kabel 1-CYKY-O 4x1,5mm2                                                                                                 | kus    | 1,000                        | 1 136,00   | 1 136   |
| 31   | 741136113R | Kabelová spojka pro kabel 1-CYKY-J 4x10mm2                                                                                                  | kus    | 1,000                        | 1 889,80   | 1 890   |
| 32   | 741100900R | D+M Skříň hlavního pospojení (MET)                                                                                                          | kus    | 1,000                        | 1 211,40   | 1 211   |
| 33   |            | <b>Svítlidla, stropní vývody</b>                                                                                                            |        | –                            |            | –       |
| 34   | 741372001R | Montáž a kompletace svítidel                                                                                                                | kus    | 94,000                       | 415,60     | 39 066  |
| 35   | 348_A      | LED panel, hliníkový rámeček, UGR<19, mikroprizmatický kryt, obdélník 1200x300mm, 1x 35 W, 4200 lm, Ra 80, 4000K                            | kus    | 3,000                        | 2 661,30   | 7 984   |
| 36   | 348_B      | LED panel, hliníkový rámeček, UGR<19, mikroprizmatický kryt, obdélník 1200x300mm, 1x 57 W, 6400 lm, Ra 80, 4000K                            | kus    | 5,000                        | 2 833,20   | 14 166  |
| 37   | 348_C      | Přisazený tenký downlight, Ø 225 mm, výška 40 mm, zespodu IP40, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 3000K                                              | kus    | 17,000                       | 778,00     | 13 226  |
| 38   | 348_D      | Kruhové designové LED svítidlo, přisazené/závěsné, opálový kryt, Ø 400mm, 1x 28 W, 3300 lm, Ra 80, 4000K                                    | kus    | 17,000                       | 3 747,50   | 63 708  |
| 39   | 348_E      | Kruhové designové ED svítidlo, přisazené/závěsné, prizmatický opálový kryt, Ø 600mm, 1x 32 W, 4200 lm, Ra 80, 4000K                         | kus    | 29,000                       | 5 205,40   | 150 957 |
| 40   | 348_NZ1    | Nouzové svítidlo, IP20, světelný tok 70m, rozměry (š/h/v) 137/137/32                                                                        | kus    | 4,000                        | 892,20     | 3 569   |
| 41   | 348_NZ2    | Nouzové svítidlo s piktogramem požárně bezpečnostního zařízení, IP40, světelný tok 52lm, Chromatičnost 4000K, rozměry (š/h/v) 150/167/140mm | kus    | 19,000                       | 1 683,70   | 31 990  |
| 42   | 741372200R | Recyklační poplatky                                                                                                                         | soubor | 1,000                        | 496,50     | 497     |
| 43   |            | <b>Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál</b>                                                                                |        | –                            |            | –       |
| 44   | 741310101  | Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů                                                       | kus    | 6,000                        | 77,60      | 466     |
| 45   | 741310122  | Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů                                                        | kus    | 31,000                       | 110,90     | 3 438   |
| 46   | 741310126  | Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů                                                         | kus    | 6,000                        | 133,00     | 798     |
| 47   | 741310221  | Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů                                                   | kus    | 4,000                        | 133,00     | 532     |
| 48   | 741313001  | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                                                              | kus    | 51,000                       | 110,90     | 5 656   |
| 49   | 741313005  | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů                                      | kus    | 1,000                        | 121,90     | 122     |
| 50   | 40410102R  | vypínač jednopólový pod omítku, řaz. 1, IP20, komplet včetně rámečků                                                                        | kus    | 6,000                        | 191,70     | 1 150   |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                             | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|--------|
| 51   | 40410105R | vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet včetně rámečků               | kus | 31,000  | 199,50     | 6 185  |
| 52   | 40410107R | vypínač křížový pod omítku, řaz.7, IP20, komplet včetně rámečků                   | kus | 6,000   | 254,90     | 1 529  |
| 53   | 73769002R | žaluziový spínač pod omítku, IP20                                                 | kus | 4,000   | 315,90     | 1 264  |
| 54   | 40410108R | zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet včetně rámečků             | kus | 51,000  | 175,20     | 8 935  |
| 55   | 40410109R | zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP44, komplet včetně rámečků             | kus | 1,000   | 1 038,50   | 1 039  |
| 56   | 741311004 | Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů                                  | kus | 3,000   | 216,10     | 648    |
| 57   | 40461058R | čidlo pohybové nástěnné 180°, IP44                                                | kus | 3,000   | 548,60     | 1 646  |
| 58   | 741112001 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová                                         | kus | 200,000 | 55,40      | 11 080 |
| 59   | 34571450  | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm                                 | kus | 200,000 | 10,00      | 2 000  |
| 60   |           | <b>Hromosvod a uzemnění</b>                                                       |     | –       |            | –      |
| 61   | 741410021 | Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi | m   | 40,000  | 44,30      | 1 772  |
|      |           | Výkaz výměr: 40;viz VV                                                            |     | 40,000  |            |        |
| 62   | 35442062  | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                           | kg  | 41,800  | 58,70      | 2 454  |
|      |           | Výkaz výměr: 40*0,95;přepočet                                                     |     | 38,000  |            |        |
|      |           | 38*0,1;prořez                                                                     |     | 3,800   |            |        |
| 63   | 741420001 | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou                   | m   | 175,000 | 73,20      | 12 810 |
|      |           | Výkaz výměr: 160+15;viz VV                                                        |     | 175,000 |            |        |
| 64   | 35441077  | drát D 8mm AlMgSi                                                                 | kg  | 23,760  | 226,10     | 5 372  |
|      |           | Výkaz výměr: 160*0,135;přepočet                                                   |     | 21,600  |            |        |
|      |           | 21,6*0,1;prořez                                                                   |     | 2,160   |            |        |
| 65   | 35441073  | drát D 10mm FeZn                                                                  | kg  | 11,468  | 58,70      | 673    |
|      |           | Výkaz výměr: 10,425*0,1;prořez                                                    |     | 1,043   |            |        |
|      |           | 15*0,695;přepočet                                                                 |     | 10,425  |            |        |
| 66   | 741420022 | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby                                      | kus | 35,000  | 50,90      | 1 782  |
| 67   | 35441996R | svorka pásek/pásek SR2b                                                           | kus | 4,000   | 45,50      | 182    |
| 68   | 35441997R | svorka pásek/drát SR3b                                                            | kus | 5,000   | 47,60      | 238    |
| 69   | 35441998R | svorka univerzální SU                                                             | kus | 18,000  | 31,00      | 558    |
| 70   | 35441999R | jímačová svorka SJ                                                                | kus | 8,000   | 74,30      | 594    |
| 71   | 741420031 | Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením                    | kus | 5,000   | 55,40      | 277    |
| 72   | 35442100R | zkušební svorka SZ skrytá ve fasádě včetně krabice                                | kus | 5,000   | 638,40     | 3 192  |
| 73   | 741420083 | Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu                                 | kus | 5,000   | 33,30      | 167    |
| 74   | 35442110  | štítek plastový - čísla svodů                                                     | kus | 5,000   | 8,90       | 45     |
| 75   | 741430002 | Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci zděnou                               | kus | 8,000   | 159,60     | 1 277  |
| 76   | 35441060  | tyč jímací s rovným koncem 1000mm FeZn                                            | kus | 8,000   | 305,90     | 2 447  |

| Poř.                                                                                              | Kód        | Popis                                                                                                 | MJ     | Výměra  | Jedn. Cena | Cena   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|--------|
| 77                                                                                                | 741124825R | Uchycení podpěr                                                                                       | kus    | 150,000 | 58,70      | 8 805  |
| 78                                                                                                | 35442252R  | podpěra vedení na střeše                                                                              | kus    | 110,000 | 52,10      | 5 731  |
| 79                                                                                                | 35441714R  | podpěra vedení na fasádě                                                                              | kus    | 40,000  | 558,70     | 22 348 |
| 80                                                                                                | 741100100R | D+M Hlavní ochranná přípojnice MET                                                                    | kus    | 1,000   | 550,00     | 550    |
| 81                                                                                                | 741100200R | Antikorozní ochrana zemního pásu a drátu a dále veškerých spojů v zemi                                | kus    | 5,000   | 99,70      | 499    |
| 82                                                                                                |            | <b>Měření a regulace</b>                                                                              |        | –       |            | –      |
| 83                                                                                                | X10711     | rozdávěčová skříň oceloplechová                                                                       | kus    | 1,000   | 2 000,00   | 2 000  |
| 84                                                                                                | X10712     | základní modul PLC                                                                                    | kus    | 1,000   | 15 000,00  | 15 000 |
| 85                                                                                                | X10713     | rozšiřující modul, AI analogové vstupy min. 4x                                                        | kus    | 1,000   | 2 000,00   | 2 000  |
| 86                                                                                                | X10714     | rozšiřující modul, AO analogové výstupy min. 3x                                                       | kus    | 1,000   | 2 000,00   | 2 000  |
| 87                                                                                                | X10715     | rozšiřující modul, DI - digitální vstupy min. 4x                                                      | kus    | 1,000   | 2 000,00   | 2 000  |
| 88                                                                                                | X10716     | rozšiřující modul, DO - digitální výstupy min. 3x                                                     | kus    | 1,000   | 2 000,00   | 2 000  |
| 89                                                                                                | X10717     | napájecí zdroj, 230 V AA / 24 V DC, 240 W                                                             | kus    | 1,000   | 3 000,00   | 3 000  |
| 90                                                                                                | X10718     | akumulátor, 24 V, 12 Ah                                                                               | kus    | 1,000   | 2 000,00   | 2 000  |
| 91                                                                                                | X10719     | UPS modul, 24 V DC, 40 A                                                                              | kus    | 1,000   | 3 000,00   | 3 000  |
| 92                                                                                                | X107110    | jistič 10A/C/1/AC                                                                                     | kus    | 1,000   | 150,00     | 150    |
| 93                                                                                                | X107111    | jistič 10A/C/2P/DC                                                                                    | kus    | 1,000   | 190,00     | 190    |
| 94                                                                                                | X107112    | čidlo teploty Ni 1000 - venkovní teplota                                                              | kus    | 1,000   | 220,00     | 220    |
| 95                                                                                                | X107113    | čidlo teploty Ni 1000 - teplota kotlové vody                                                          | kus    | 2,000   | 250,00     | 500    |
| 96                                                                                                | X107114    | čidlo teploty - teplota v referenční místnosti                                                        | kus    | 1,000   | 350,00     | 350    |
| 97                                                                                                | X107115    | vačkový přepínač                                                                                      | kus    | 3,000   | 250,00     | 750    |
| 98                                                                                                | X107116    | stykač 230V, 16A 50Hz, KM1, KM2                                                                       | kus    | 2,000   | 400,00     | 800    |
| 99                                                                                                | X107117    | svorkovnice 2,5 mm2 šedé                                                                              | kus    | 10,000  | 90,00      | 900    |
| 100                                                                                               | X107118    | svorkovnice 2,5 mm2 modré                                                                             | kus    | 10,000  | 90,00      | 900    |
| 101                                                                                               | X107119    | svorkovnice 2,5 mm2 zž                                                                                | kus    | 3,000   | 90,00      | 270    |
| 102                                                                                               | X107120    | průchodky PG 9                                                                                        | kus    | 4,000   | 50,00      | 200    |
| 103                                                                                               | X107121    | průchodky PG 11                                                                                       | kus    | 2,000   | 50,00      | 100    |
| 104                                                                                               | X107124    | spojovací a montážní materiál vč. mont.                                                               | soubor | 1,000   | 3 000,00   | 3 000  |
| 105                                                                                               | X107125    | připojení, zprovoznění                                                                                | soubor | 1,000   | 5 000,00   | 5 000  |
| 106                                                                                               |            | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                |        | –       |            | –      |
| 107                                                                                               | X83724     | Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabice, víčka, svorky, příchytky apod.)                  | soubor | 1,000   | 3 000,00   | 3 000  |
| 108                                                                                               | X83725     | Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd.) | soubor | 1,000   | 5 000,00   | 5 000  |
| 109                                                                                               | X83726     | Protipožární upcávky                                                                                  | soubor | 1,000   | 8 000,00   | 8 000  |
| 110                                                                                               | HZS2232    | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný                                                           | hod    | 24,000  | 560,70     | 13 457 |
| Výkaz výměr: 8;přesun a prodloužení nebo zkrácení vstupních kabelů (pro bojler a topení)          |            |                                                                                                       |        | 8,000   |            |        |
| 8;uvedení do provozu, předání uživateli, proškolení obsluhy všech směn, instruktážní návody, atd. |            |                                                                                                       |        | 8,000   |            |        |
| 8;spolupráce s ostatními profesemi                                                                |            |                                                                                                       |        | 8,000   |            |        |
| 111                                                                                               | 741810003  | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč                            | kus    | 1,000   | 17 820,00  | 17 820 |
| 112                                                                                               | 741810011  | Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč                                         | kus    | 1,000   | 6 570,00   | 6 570  |
| 113                                                                                               | 998741122  | Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                 | t      | 0,935   | 7 623,00   | 7 130  |

**742: Slaboproud**

**454 690**

| Poř. | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Výměra             | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|------------|--------|
| 1    |             | <b>Kabeláž</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | –                  |            | –      |
| 2    | 742124003   | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 910,000            | 19,30      | 17 563 |
|      |             | Výkaz výměr: 620;CCTV<br>290;DT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 620,000<br>290,000 |            |        |
| 3    | 34121263    | kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 1 001,000          | 13,90      | 13 914 |
|      |             | Výkaz výměr: 910;délka<br>910*0,1;prořez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 910,000<br>91,000  |            |        |
| 4    | 742110002   | Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 850,000            | 17,10      | 14 535 |
|      |             | Výkaz výměr: 560;CCTV<br>290;DT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 560,000<br>290,000 |            |        |
| 5    | 34571071    | trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 16mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 935,000            | 16,10      | 15 054 |
|      |             | Výkaz výměr: 850;délka<br>850*0,1;prořez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 850,000<br>85,000  |            |        |
| 6    |             | <b>DATA + CCTV - Rozvody strukturované kabeláže</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | –                  |            | –      |
| 7    | 742_CCTV-1  | Napojení nového RACKU na stávající datovou přípojku školy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kpl | 1,000              | 6 232,80   | 6 233  |
| 8    | 742_CCTV-2  | RACK nástěnný 19" 9U, (včetně patch panelů, SWICH s 16ti porty 100/1000 PoE, SWITCH s 8mi porty 100/1000 PoE, aktivních prvků a veškerého příslušenství)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,000              | 13 925,00  | 13 925 |
| 9    | 742_CCTV-3  | Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku 2xRJ45, IP20, barva bílá - komplet včetně rámečků                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 7,000              | 510,40     | 3 573  |
| 10   | 742_CCTV-4  | Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku 1xRJ45, IP20, barva bílá - komplet včetně rámečků pro WiFi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 3,000              | 355,20     | 1 066  |
| 11   | 742_CCTV-5  | Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku 1xRJ45, IP20, barva bílá - komplet včetně rámečků pro CCTV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 4,000              | 355,20     | 1 421  |
| 12   | 742_CCTV-6  | Instalační krabice přístrojová KP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 20,000             | 138,00     | 2 760  |
| 13   | 742_CCTV-7  | WIFI router                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 3,000              | 2 180,70   | 6 542  |
| 14   | 742_CCTV-8  | Kamerový systém - s infra světlem a v provedení IP s napájením PoE - rozlišení min. 8 MP a nočním viděním EXIR 2.0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 4,000              | 7 962,90   | 31 852 |
| 15   | 742_CCTV-9  | Adaptér pro montáž kamer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 4,000              | 750,10     | 3 000  |
| 16   | 742_CCTV-10 | 32 kanálový NVR rekordér (pomocí PoE switch lze připojit až 32 4K kamer) včetně podpory dvou disků o kapacitě 14TB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000              | 28 850,40  | 28 850 |
| 17   | 742_CCTV-11 | Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 55" (139 cm) a rozlišením obrazu 4K UHD. Dotyková technologie umožňuje odlišit dotyk prstem (pro ovládání) a popisovačem (pro psaní). Součástí displeje musí být počítačový modul s minimálními parametry 6GB RAM a 32GB, který obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a prohlížeč webových stránek. Integrované reproduktory 2x15W, integrované mikrofonní pole, integrovaná čtečka NFC karet. Pro připojení minimálně konektory HDMI a USB-C (s napájením min. 65W) a podpora Wifi 6 (802.11ax). Možnost otevření a úprav souborů s příponou .notebook přímo z prostředí displeje z důvodu zajištění kompatibility se stávajícími interaktivními zobrazovači na škole. | kus | 1,000              | 8 000,00   | 8 000  |
| 18   | 742_CCTV-12 | SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení je plně kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou notebook. Autorský nástroj je kompatibilní s operačními systémy Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v českém jazyce. Dále existuje aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. Balíček dále obsahuje nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit a cloud prostředí pro spolupráci žáků, řešení problémů prostřednictvím žákovských zařízení. Umožňuje aktivaci na 4PC                                                                             | kus | 1,000              | 50 000,00  | 50 000 |

| Poř.                        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ     | Výměra  | Jedn. Cena | Cena           |
|-----------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|----------------|
| 19                          | 742_CCTV-13 | Elektricky výškově nastavitelný stojan s kotvením do stěny a podlahy. Rozsah pohybu 850 mm. Nosnost 110 kg. Pojistka proti přiskřípnutí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 1,000   | 12 000,00  | 12 000         |
| 20                          | 742_CCTV-14 | Kompletní montáž interaktivního displeje a držáku, montážní materiál, včetně dopravy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 1,000   | 15 000,00  | 15 000         |
| 21                          | 742_CCTV-15 | Kabelový stoupací žebřík 100/60, komplet včetně veškerého příslušenství (ohyby, výložníky, příchytky, redukce, spoje, šrouby, apod.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m      | 10,000  | 633,40     | 6 334          |
| 22                          | 742_CCTV-16 | Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 1,000   | 6 065,80   | 6 066          |
|                             |             | <b>EZS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | –       |            | –              |
| 23                          | 742_EZS-1   | Expandér                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 2,000   | 1 500,00   | 3 000          |
| 24                          | 742_EZS-2   | Pohybové PIR čidlo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus    | 6,000   | 1 251,90   | 7 511          |
| 25                          | 742_EZS-3   | Opticko-kouřový detektor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 5,000   | 1 906,70   | 9 534          |
| 26                          | 742_EZS-4   | Systémový kabel pro EZS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m      | 180,000 | 35,30      | 6 354          |
| 27                          | 742_EZS-5   | Ohebná trubka monoflex pro kabely                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m      | 180,000 | 26,80      | 4 824          |
| 28                          | 742_EZS-6   | Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 1,000   | 1 412,40   | 1 412          |
|                             |             | <b>Domácí telefon</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | –       |            | –              |
| 29                          | 742_DT-1    | Inverzní elektrozámek 12V/200mA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 3,000   | 4 219,00   | 12 657         |
| 30                          | 742_DT-2    | Klávesnice - tablo s bezkontaktní čtečkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 3,000   | 17 250,50  | 51 752         |
| 31                          | 742_DT-3    | Venkovní videotelefon s bezkontaktní čtečkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus    | 3,000   | 9 560,50   | 28 682         |
| 32                          | 742_DT-4    | Vnitřní videotelefon s přídavným sluchátkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus    | 1,000   | 7 298,50   | 7 299          |
| 33                          | 742_DT-5    | Vnitřní videotelefon                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus    | 3,000   | 4 736,90   | 14 211         |
| 34                          | 742_DT-6    | Čipy k otevírání dveří - sada 10 kusů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000   | 899,90     | 900            |
| 35                          | 742_DT-7    | transformátor 230V/12V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus    | 1,000   | 12 006,50  | 12 007         |
| 36                          | 742_DT-8    | Ostatní drobný elektroinstalační materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 1,000   | 7 062,00   | 7 062          |
|                             |             | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | –       |            | –              |
| 37                          | X8396       | Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabice, víčka, svorky, příchytky apod.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | soubor | 1,000   | 1 444,50   | 1 445          |
| 38                          | X8397       | Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000   | 2 166,80   | 2 167          |
| 39                          | X8398       | Protipožární ucpávky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | soubor | 1,000   | 3 000,00   | 3 000          |
| 40                          | HZS2232     | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | hod    | 32,000  | 524,30     | 16 778         |
|                             |             | Výkaz výměr: 16;demontáž stávající již nevyužívané elektroinstalace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        | 16,000  |            |                |
|                             |             | 8;uvedení do provozu, předání uživateli, proškolení obsluhy všech směn, instruktážní návody, atd.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 8,000   |            |                |
|                             |             | 8;spolupráce s ostatními profesemi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        | 8,000   |            |                |
| 41                          | 741810002   | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus    | 1,000   | 3 745,00   | 3 745          |
| 42                          | 998742312   | Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | %      | 0,890   | 2 996,00   | 2 666          |
| <b>751: Vzduchotechnika</b> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |         |            | <b>695 500</b> |
| 1                           | 751612121   | Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla a vlhkosti podstropní s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus    | 1,000   | 21 400,00  | 21 400         |
|                             |             | Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        | 1,000   |            |                |
| 2                           | 42944118    | jednotka VZT podstropní s rekuperací tepla a vlhkosti a ovládací jednotkou do 1000m3/hod                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 1,000   | 209 261,00 | 209 261        |
|                             |             | Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        | 1,000   |            |                |
|                             |             | VZT jednotka max. průtok 910 m3/h, instalace do interiéru v podstropním provedení s atypickou polohou hrdel, maximální rozměry 2000x1200x400 mm, protiproudý rekuperační výměník min. účinnost 77%, vč. systémové komplexní regulace; Web připojení a zpráva přívod: 2x pružná manžeta; uzavírací klapka; filtr F7; by-pass klapka s automatickou regulací; integrovaný el. ohříváč 3x 230V, výkon min. 1,3 kW; integrovaný přímý výparník o výkonu min. 4,2 kW; EC ventilátor 230V, 230Hz |        | –       |            |                |
|                             |             | odvod: 2x pružná manžeta; uzavírací klapka; filtr G4; EC ventilátor 230V, 230Hz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | –       |            |                |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                   | MJ  | Výměra                    | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|------------|--------|
| 3    | 751111133 | Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D přes 300 do 400 mm<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 2.X                                                     | kus | 1,000<br>1,000            | 10 700,00  | 10 700 |
| 4    | 42914551R | ventilátor axiální D 315mm<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 2.X<br>Axiální veentilátor do potrubí 315 mm, minimální průtok vzduchu 1300 m3/h, 230V, 50 Hz, příkon max 0,32 kW | kus | 1,000<br>1,000<br>–       | 10 700,00  | 10 700 |
| 5    | 751111131 | Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 3.X                                                              | kus | 1,000<br>1,000            | 535,00     | 535    |
| 6    | 42914056R | ventilátor axiální D 160mm<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 2.X<br>Axiální veentilátor do potrubí 160 mm, minimální průtok vzduchu 1300 m3/h, 230V, 50 Hz, příkon max 0,15 kW | kus | 1,000<br>1,000<br>–       | 5 350,00   | 5 350  |
| 7    | 751398051 | Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X                                                      | kus | 1,000<br>1,000            | 535,00     | 535    |
| 8    | 42972920R | žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 450x550mm                                                                                                  | kus | 1,000                     | 2 140,00   | 2 140  |
| 9    | 751514764 | Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 300 do 400 mm<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X<br>1;zařízení 2.X        | kus | 2,000<br>1,000<br>1,000   | 535,00     | 1 070  |
| 10   | 42972031  | výfukový kus šikmý Pz 45° D 315mm                                                                                                                                       | kus | 1,000                     | 1 605,00   | 1 605  |
| 11   | 42972011  | výfukový kus přímý Pz 0° D 315mm                                                                                                                                        | kus | 1,000                     | 1 284,00   | 1 284  |
| 12   | 751514762 | Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 3.X                          | kus | 1,000<br>1,000            | 214,00     | 214    |
| 13   | 42972005  | výfukový kus přímý Pz 0° D 160mm                                                                                                                                        | kus | 1,000                     | 1 070,00   | 1 070  |
| 14   | 751344114 | Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 300 do 400 mm<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X<br>2;zařízení 2.X                                                          | kus | 3,000<br>1,000<br>2,000   | 535,00     | 1 605  |
| 15   | 42976024  | tlumič hluku kruhový Pz, D 315mm, l=1500mm                                                                                                                              | kus | 3,000                     | 5 350,00   | 16 050 |
| 16   | 751344112 | Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm<br>Výkaz výměr: 1;zařízení 3.X                                                                            | kus | 1,000<br>1,000            | 535,00     | 535    |
| 17   | 42976018  | tlumič hluku kruhový Pz, D 160mm, l=1500mm                                                                                                                              | kus | 1,000                     | 3 745,00   | 3 745  |
| 18   | 751344123 | Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2<br>Výkaz výměr: 3;zařízení 1.X                                                                       | kus | 3,000<br>3,000            | 1 070,00   | 3 210  |
| 19   | 42976031R | tlumič hluku čtyřhranný Pz 453x372x1000mm                                                                                                                               | kus | 3,000                     | 4 280,00   | 12 840 |
| 20   | 751322132 | Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříní přes 0,100 do 0,200 m2<br>Výkaz výměr: 8;zařízení 1.X                                                                  | kus | 8,000<br>8,000            | 535,00     | 4 280  |
| 21   | 42972218  | anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 600x600mm 16 lamel                                                                                     | kus | 8,000                     | 3 210,00   | 25 680 |
| 22   | 751322012 | Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm<br>Výkaz výměr: 10;zařízení 1.X<br>1;zařízení 3.X                                                                        | kus | 11,000<br>10,000<br>1,000 | 107,00     | 1 177  |

| Poř.                          | Kód        | Popis                                                                                                           | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|-------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|
| 23                            | 42972213   | ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm                                                                | kus | 3,000  | 267,50     | 803    |
| Výkaz výměr: 3;zařízení 1.X   |            |                                                                                                                 |     | 3,000  |            |        |
| 24                            | 42972209   | ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 160mm                                                               | kus | 8,000  | 321,00     | 2 568  |
| Výkaz výměr: 2+5;zařízení 1.X |            |                                                                                                                 |     | 7,000  |            |        |
| 1;zařízení 3.X                |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
| 25                            | 751355012  | Montáž ohřivače elektrického na potrubí D přes 200 do 400 mm                                                    | kus | 1,000  | 1 070,00   | 1 070  |
| Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X   |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
| 26                            | 42956122   | ohřivač vzduchu elektrický bez integrované regulace D 315mm, 1,5 - 3,0kW                                        | kus | 1,000  | 10 700,00  | 10 700 |
| 27                            | 751514663  | Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 200 do 300 mm          | kus | 2,000  | 535,00     | 1 070  |
| Výkaz výměr: 2;zařízení 1.X   |            |                                                                                                                 |     | 2,000  |            |        |
| 28                            | 42971532   | klapka kruhová regulační Pz těsná izolovaná s vestavěnou regulací, servopohonem 5Nm a měřicím zařízením D 250mm | kus | 2,000  | 3 745,00   | 7 490  |
| 29                            | 751514664  | Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 300 do 400 mm          | kus | 2,000  | 535,00     | 1 070  |
| Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X   |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
| 1;zařízení 2.X                |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
| 30                            | 42981009   | klapka kruhová regulační Pz D 315mm                                                                             | kus | 2,000  | 1 605,00   | 3 210  |
| 31                            | 751514662  | Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm          | kus | 1,000  | 214,00     | 214    |
| Výkaz výměr: 1;zařízení 3.X   |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
| 32                            | 42981004   | klapka kruhová regulační Pz D 160mm                                                                             | kus | 1,000  | 1 070,00   | 1 070  |
| 33                            | 751615132R | Montáž tvarovky odtoku kondenzátu                                                                               | kus | 1,000  | 214,00     | 214    |
| Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X   |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
| 34                            | 28654729R  | odtok kondenzátu                                                                                                | kus | 1,000  | 1 070,00   | 1 070  |
| 35                            | 751614121  | Montáž čidla CO2                                                                                                | kus | 2,000  | 535,00     | 1 070  |
| Výkaz výměr: 2;zařízení 1.X   |            |                                                                                                                 |     | 2,000  |            |        |
| 36                            | 40461006   | čidlo CO2 prostorové                                                                                            | kus | 2,000  | 5 350,00   | 10 700 |
| 37                            | 751614122  | Montáž čidla kouře                                                                                              | kus | 1,000  | 535,00     | 535    |
| Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X   |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
| 38                            | 40461001   | čidlo kouře                                                                                                     | kus | 1,000  | 12 840,00  | 12 840 |
| 39                            | 751614130  | Montáž regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače vzduchotechnické jednotky na omítku       | kus | 1,000  | 535,00     | 535    |
| Výkaz výměr: 1;zařízení 3.X   |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
| 40                            | 40565002   | ovladač dotykový VZT jednotky na omítku                                                                         | kus | 1,000  | 5 350,00   | 5 350  |
| 41                            | 751xxx100R | Náhradní kazety (5 let udržitelnosti)                                                                           | kus | 20,000 | 749,00     | 14 980 |
| Výkaz výměr: 20;zařízení 1.X  |            |                                                                                                                 |     | 20,000 |            |        |
| 42                            | 751721111  | Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek                          | kus | 1,000  | 5 350,00   | 5 350  |
| Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X   |            |                                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |



| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                             | MJ   | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|--------|
| 43   | 42952015  | jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW                                     | kus  | 1,000  | 53 500,00  | 53 500 |
|      |           | Výkaz výměr: 1;zařízení 1.X                                                                                                       |      | 1,000  |            |        |
|      |           | Kondenzační venkovní jednotka pro zařízení 1.1, chladicí výkon 5,3 kW, SEER 7,8, chladivo R32, např. Rahu I50Xo R14, modul řízení |      | –      |            |        |
| 44   | 751792004 | Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu                                                                   | kus  | 1,000  | 535,00     | 535    |
| 45   | 42990006  | konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg                                       | kus  | 1,000  | 1 070,00   | 1 070  |
| 46   | 42990007  | kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku                                                                        | sada | 1,000  | 535,00     | 535    |
| 47   | 751613143 | Montáž hadice pro odvod kondenzátu                                                                                                | m    | 1,000  | 214,00     | 214    |
| 48   | 28612172  | hadice PVC pro odvod kondenzátu d 20mm                                                                                            | m    | 1,000  | 535,00     | 535    |
| 49   | 722174004 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm                                                                    | m    | 2,000  | 267,50     | 535    |
|      |           | Výkaz výměr: 2;zařízení 1.X                                                                                                       |      | 2,000  |            |        |
| 50   | 751791112 | Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)                                                              | m    | 2,000  | 214,00     | 428    |
|      |           | Výkaz výměr: 2;zařízení 1.X                                                                                                       |      | 2,000  |            |        |
| 51   | 42981913  | trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm                                            | m    | 2,000  | 642,00     | 1 284  |
| 52   | 751511182 | Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm                             | m    | 54,170 | 321,00     | 17 389 |
|      |           | Výkaz výměr: 9,8;pr. 125                                                                                                          |      | 9,800  |            |        |
|      |           | 1,4;pr. 150                                                                                                                       |      | 1,400  |            |        |
|      |           | 19,52+3,1;pr. 160                                                                                                                 |      | 22,620 |            |        |
|      |           | 1,25;pr. 180                                                                                                                      |      | 1,250  |            |        |
|      |           | 19,1;pr. 200                                                                                                                      |      | 19,100 |            |        |
| 53   | 42981097  | trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm                                                                                       | m    | 10,780 | 267,50     | 2 884  |
|      |           | Výkaz výměr: 9,8;viz VV                                                                                                           |      | 9,800  |            |        |
|      |           | 9,8*0,1;prořez                                                                                                                    |      | 0,980  |            |        |
| 54   | 42981113  | oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm                                                                                                    | kus  | 2,000  | 214,00     | 428    |
|      |           | Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                                             |      | 2,000  |            |        |
| 55   | 42981098  | trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm                                                                                       | m    | 1,540  | 321,00     | 494    |
|      |           | Výkaz výměr: 1,4;viz VV                                                                                                           |      | 1,400  |            |        |
|      |           | 1,4*0,1;prořez                                                                                                                    |      | 0,140  |            |        |
| 56   | 42981115  | oblouk lisovaný Pz 90° D 150mm                                                                                                    | kus  | 1,000  | 267,50     | 268    |
|      |           | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                                             |      | 1,000  |            |        |
| 57   | 42981099  | trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm                                                                                       | m    | 24,882 | 321,00     | 7 987  |
|      |           | Výkaz výměr: 19,52+3,1;viz VV                                                                                                     |      | 22,620 |            |        |
|      |           | 22,62*0,1;prořez                                                                                                                  |      | 2,262  |            |        |
| 58   | 42981116  | oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm                                                                                                    | kus  | 3,000  | 267,50     | 803    |
|      |           | Výkaz výměr: 2+1;viz VV                                                                                                           |      | 3,000  |            |        |
| 59   | 42981101  | trouba spirálně vinutá Pz D 180mm, l=3000mm                                                                                       | m    | 1,375  | 374,50     | 515    |
|      |           | Výkaz výměr: 1,25;viz VV                                                                                                          |      | 1,250  |            |        |
|      |           | 1,25*0,1;prořez                                                                                                                   |      | 0,125  |            |        |
| 60   | 42981015  | trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm                                                                                       | m    | 1,683  | 428,00     | 720    |
|      |           | Výkaz výměr: 1,53;viz VV                                                                                                          |      | 1,530  |            |        |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                              | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|
|      |           | 1,53*0,1;prořez                                                                                                                                    |     | 0,153  |            |        |
| 61   | 42981085  | oblouk segmentový Pz 90° D 200mm<br>Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                          | kus | 1,000  | 374,50     | 375    |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 1,000  |            |        |
| 62   | 751511183 | Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm<br>Výkaz výměr: 19,1;pr. 250<br>3,51;pr. 280 | m   | 22,610 | 321,00     | 7 258  |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 19,100 |            |        |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 3,510  |            |        |
| 63   | 42981103  | trouba spirálně vinutá Pz D 250mm, l=3000mm<br>Výkaz výměr: 19,1;viz VV<br>19,1*0,1;prořez                                                         | m   | 21,010 | 481,50     | 10 116 |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 19,100 |            |        |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 1,910  |            |        |
| 64   | 42981119  | oblouk segmentový Pz 90° D 250mm<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                          | kus | 2,000  | 481,50     | 963    |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 2,000  |            |        |
| 65   | 42981104  | trouba spirálně vinutá Pz D 280mm, l=3000mm<br>Výkaz výměr: 3,51;viz VV<br>3,51*0,1;prořez                                                         | m   | 3,861  | 535,00     | 2 066  |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 3,510  |            |        |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 0,351  |            |        |
| 66   | 42981121  | oblouk segmentový Pz 90° D 280mm<br>Výkaz výměr: 2;viz VV                                                                                          | kus | 2,000  | 588,50     | 1 177  |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 2,000  |            |        |
| 67   | 751511184 | Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 300 do 400 mm<br>Výkaz výměr: 3,21+9,85;pr. 315            | m   | 13,060 | 321,00     | 4 192  |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 13,060 |            |        |
| 68   | 42981106  | trouba spirálně vinutá Pz D 315mm, l=3000mm<br>Výkaz výměr: 3,21+9,85;viz VV<br>13,06*0,1;prořez                                                   | m   | 14,366 | 642,00     | 9 223  |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 13,060 |            |        |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 1,306  |            |        |
| 69   | 42981122  | oblouk segmentový Pz 90° D 315mm<br>Výkaz výměr: 1+3;viz VV                                                                                        | kus | 4,000  | 642,00     | 2 568  |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 4,000  |            |        |
| 70   | 751613113 | Montáž dodatečně izolovaného potrubí kruhového izolačním náplekem<br>Výkaz výměr: 9,8+1,4+19,52+3,1+1,25+1,53+19,1+3,51+3,21+9,85+20;viz VV        | m   | 92,270 | 214,00     | 19 746 |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 92,270 |            |        |
| 71   | 63152503  | náplek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 127mm                                                          | kus | 1,000  | 2 140,00   | 2 140  |
| 72   | 63152504  | náplek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 152mm                                                          | kus | 1,000  | 2 354,00   | 2 354  |
| 73   | 63152505  | náplek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 160mm                                                          | kus | 3,000  | 2 354,00   | 7 062  |
| 74   | 63152506  | náplek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 203mm                                                          | kus | 1,000  | 2 675,00   | 2 675  |
| 75   | 63152507  | náplek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 254mm                                                          | kus | 2,000  | 3 210,00   | 6 420  |
| 76   | 63152508  | náplek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 315mm                                                          | kus | 3,000  | 3 852,00   | 11 556 |
| 77   | 42981727  | hadice ohebná z Al se zvýšenou protipožární odolností, tepelná izolace 50mm, délka 10m D 160mm                                                     | kus | 2,000  | 4 280,00   | 8 560  |
| 78   | 751511021 | Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2<br>Výkaz výměr: 2,45;viz VV                          | m   | 2,450  | 321,00     | 786    |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 2,450  |            |        |
| 79   | 42982106  | trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,13m2<br>Výkaz výměr: 2,45;viz VV<br>2,45*0,1;prořez                                                               | m   | 2,695  | 802,50     | 2 163  |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 2,450  |            |        |
|      |           |                                                                                                                                                    |     | 0,245  |            |        |

| Poř.                           | Kód       | Popis                                                                                                                         | MJ      | Výměra           | Jedn. Cena | Cena           |
|--------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|------------|----------------|
| 80                             | 751511023 | Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,28 do 0,50 m2                       | m       | 1,160            | 321,00     | 372            |
|                                |           | Výkaz výměr: 1,16;viz VV                                                                                                      |         | 1,160            |            |                |
| 81                             | 42982110  | trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,50m2                                                                                         | m       | 1,276            | 1 070,00   | 1 365          |
|                                |           | Výkaz výměr: 1,16;viz VV<br>1,16*0,1;prořez                                                                                   |         | 1,160<br>0,116   |            |                |
| 82                             | 751537012 | Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice D přes 100 do 200 mm                                   | m       | 35,000           | 214,00     | 7 490          |
|                                |           | Výkaz výměr: 10;pr. 125<br>25;pr. 160                                                                                         |         | 10,000<br>25,000 |            |                |
| 83                             | 42981623  | hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 127mm, l=10m                                                            | kus     | 1,000            | 321,00     | 321            |
|                                |           | Výkaz výměr: 1;viz VV                                                                                                         |         | 1,000            |            |                |
| 84                             | 42981625  | hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 160mm, l=10m                                                            | kus     | 3,000            | 374,50     | 1 124          |
|                                |           | Výkaz výměr: 2,5;viz VV<br>0,5;prořez                                                                                         |         | 2,500<br>0,500   |            |                |
| 85                             | 751613114 | Montáž dodatečně izolovaného potrubí čtyřhranného samolepicí izolací                                                          | m2      | 50,070           | 214,00     | 10 715         |
|                                |           | Výkaz výměr: 30+1,2+3+2+3,5+10,37;viz VV                                                                                      |         | 50,070           |            |                |
| 86                             | 27127207  | izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepicí tl 19mm                                                             | m2      | 34,320           | 428,00     | 14 689         |
|                                |           | Výkaz výměr: 30+1,2;viz VV<br>31,2*0,1;prořez                                                                                 |         | 31,200<br>3,120  |            |                |
| 87                             | 63150983  | rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 50mm                                                        | m2      | 3,300            | 428,00     | 1 412          |
|                                |           | Výkaz výměr: 3;viz VV<br>3*0,1;prořez                                                                                         |         | 3,000<br>0,300   |            |                |
| 88                             | 63150985  | rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 80mm                                                        | m2      | 2,200            | 749,00     | 1 648          |
|                                |           | Výkaz výměr: 2;viz VV<br>2*0,1;prořez                                                                                         |         | 2,000<br>0,200   |            |                |
| 89                             | 63152023  | rohož izolační z minerální vlny pro technickou izolaci s Al fólií 66kg/m3 max. teplota do 400°C tl 50mm                       | m2      | 15,257           | 856,00     | 13 060         |
|                                |           | Výkaz výměr: 3,5+10,37;viz VV<br>13,87*0,1;prořez                                                                             |         | 13,870<br>1,387  |            |                |
| 90                             | 751398022 | Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2                                                                          | kus     | 8,000            | 214,00     | 1 712          |
|                                |           | Výkaz výměr: 8;zařazení 1.X                                                                                                   |         | 8,000            |            |                |
| 91                             | 42972305R | mřížka větrací dveřní 450x150mm                                                                                               | kus     | 8,000            | 535,00     | 4 280          |
| 92                             | 751100100 | Doprava a manipulace na stavbu                                                                                                | soubor  | 1,000            | 10 700,00  | 10 700         |
| 93                             | HZS2222   | Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný                                                                                      | hod     | 40,000           | 214,00     | 8 560          |
|                                |           | Výkaz výměr: 40;zaškolení systému, zaregulování systému                                                                       |         | 40,000           |            |                |
| 94                             | 998751101 | Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m                                                                 | t       | 0,900            | 10 700,00  | 9 634          |
| <b>755: Výtahy, eskalátory</b> |           |                                                                                                                               |         |                  |            | <b>797 150</b> |
| 1                              | 755111122 | Montáž výtahu pro dopravu osob nebo osob a nákladů bez strojovny elektrického nosnosti do 630 kg rychlosti do 1 m/s 3 stanice | kus     | 1,000            | 258 305,50 | 258 306        |
| 2                              | 47113002R | výtah osobní nosnost do 630kg rychlost 1m/s 3 stanice včetně dokumentace - podrobný popis viz PD                              | komplet | 1,000            | 531 433,60 | 531 434        |

| Poř.                             | Kód                                              | Popis                                                                                              | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena             |
|----------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|------------------|
| 3                                | 998755122                                        | Přesun hmot tonážní pro dopravní zařízení ruční v objektech v přes 6 do 12 m                       | t  | 2,178   | 3 402,60   | 7 411            |
| <b>762: Konstrukce tesařské</b>  |                                                  |                                                                                                    |    |         |            | <b>1 207 808</b> |
| 1                                | 762361333                                        | Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 24 mm     | m2 | 58,245  | 1 638,00   | 95 405           |
|                                  | Výkaz výměr: 69*0,6;OV/31                        |                                                                                                    |    | 41,400  |            |                  |
|                                  | 38,5*0,3;OV/32                                   |                                                                                                    |    | 11,550  |            |                  |
|                                  | 52,95*0,1;prořez                                 |                                                                                                    |    | 5,295   |            |                  |
| 2                                | 762430026                                        | Obložení stěn z cementotřískových desek tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných        | m2 | 172,339 | 1 116,00   | 192 331          |
|                                  | Výkaz výměr: 69*1,2;OV/31                        |                                                                                                    |    | 82,800  |            |                  |
|                                  | 38,5*1,2;OV/32                                   |                                                                                                    |    | 46,200  |            |                  |
|                                  | 23,06*1,2;napojení střeš                         |                                                                                                    |    | 27,672  |            |                  |
|                                  | 156,672*0,1;prořez                               |                                                                                                    |    | 15,667  |            |                  |
| 3                                | 762495000                                        | Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn             | m2 | 230,584 | 36,70      | 8 462            |
|                                  | Výkaz výměr: 58,245+172,339;součet               |                                                                                                    |    | 230,584 |            |                  |
| 4                                | 763131591                                        | Zavěšená dvouvrstvá nosná konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled, osová vzdálenost profilů 333 mm | m2 | 222,480 | 825,30     | 183 613          |
|                                  | Výkaz výměr: 111,24;terasa - Pn5                 |                                                                                                    |    | 111,240 |            |                  |
|                                  | 111,24;střešcha - Sn1-3                          |                                                                                                    |    | 111,240 |            |                  |
| 5                                | 762810173                                        | Záklop stropů dvouvrstvý z cementotřískových desek tl 12+12 mm na sraz šroubovaných na rošt        | m2 | 244,728 | 1 215,00   | 297 345          |
|                                  | Výkaz výměr: 111,24;terasa - Pn5                 |                                                                                                    |    | 111,240 |            |                  |
|                                  | 111,24;střešcha - Sn1-3                          |                                                                                                    |    | 111,240 |            |                  |
|                                  | 222,48*0,1;prořez                                |                                                                                                    |    | 22,248  |            |                  |
| 6                                | 762495000                                        | Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn             | m2 | 222,480 | 36,70      | 8 165            |
| 7                                | 762951001                                        | Montáž podkladního roštu terasy z dřevěných profilů osové vzdálenosti podpěr do 300 mm             | m2 | 111,240 | 252,00     | 28 032           |
| 8                                | 61198143                                         | hranol terasový dřevěný modřín 45x65mm                                                             | m  | 416,000 | 179,10     | 74 506           |
|                                  | Výkaz výměr: 416;hranoly                         |                                                                                                    |    | 416,000 |            |                  |
| 9                                | 762952004                                        | Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin měkkých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy     | m2 | 111,240 | 261,90     | 29 134           |
| 10                               | 61198127                                         | profil terasový dřevěný modřín š 145mm tl 34mm                                                     | m2 | 122,364 | 1 458,00   | 178 407          |
|                                  | Výkaz výměr: 111,24;plocha                       |                                                                                                    |    | 111,240 |            |                  |
|                                  | 111,24*0,1;prořez                                |                                                                                                    |    | 11,124  |            |                  |
| 11                               | 762952111                                        | Montáž ukončovací lišty terasy šroubováním                                                         | m  | 41,257  | 65,40      | 2 698            |
|                                  | Výkaz výměr: 7,176+14,5+17,511+2,07;terasa - Pn5 |                                                                                                    |    | 41,257  |            |                  |
| 12                               | 60791131                                         | profil dokončovací krycí dřevoplastový v 90mm                                                      | m  | 45,383  | 188,10     | 8 536            |
|                                  | Výkaz výměr: 41,257;délka                        |                                                                                                    |    | 41,257  |            |                  |
|                                  | 41,257*0,1;prořez                                |                                                                                                    |    | 4,126   |            |                  |
| 13                               | 762953002                                        | Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním                                              | m2 | 111,240 | 119,70     | 13 315           |
| 14                               | 998762122                                        | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m                            | t  | 20,045  | 4 383,00   | 87 859           |
| <b>763: Konstrukce montované</b> |                                                  |                                                                                                    |    |         |            | <b>523 665</b>   |
| 1                                | 763131821                                        | Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché            | m2 | 4,400   | 92,70      | 408              |
| 2                                | 763131431                                        | SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90               | m2 | 216,227 | 849,60     | 183 706          |
|                                  | Výkaz výměr: přístavba 2.NP                      |                                                                                                    |    | -       |            |                  |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ  | Výměra                                                | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------|------------|--------|
|      |           | 18,05+24,17+9,78+66,96+77,61;2.NP<br>196,57*0,1;prořez                                                                                                  |     | 196,570<br>19,657                                     |            |        |
| 3    | 763131471 | SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90                                                                  | m2  | 37,664                                                | 887,40     | 33 423 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>18,41+2,86+1,81+1,81+9,35;2.NP<br>34,24*0,1;prořez                                                                       |     | -<br>34,240<br>3,424                                  |            |        |
| 4    | 763131411 | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                                                                               | m2  | 92,870                                                | 810,90     | 75 308 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>66,96-30;čm 207<br>77,61-40;čm 208<br>74,57*0,1;prořez<br>1.NP<br>2,40;čm 1.23 - dobetonávka výtahu<br>84,427*0,1;prořez |     | -<br>36,960<br>37,610<br>7,457<br>-<br>2,400<br>8,443 |            |        |
| 5    | 763131491 | SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB                                                             | m2  | 77,000                                                | 1 017,00   | 78 309 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>30;čm 207<br>40;čm 208<br>70*0,1;prořez                                                                                  |     | -<br>30,000<br>40,000<br>7,000                        |            |        |
| 6    | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                                                                                   | m2  | 233,210                                               | 38,30      | 8 932  |
|      |           | Výkaz výměr: (216,227+37,664)/1,1;součet<br>2,40;čm 1.23 - dobetonávka výtahu                                                                           |     | 230,810<br>2,400                                      |            |        |
| 7    | 763131752 | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu                                                                                                     | m2  | 230,810                                               | 61,70      | 14 241 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4<br>18,05+24,17+18,41+9,78+2,86+1,81+66,96+77,61+1,81+9,35;2.NP                                      |     | -<br>230,810                                          |            |        |
| 8    | 63152096  | pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm                                                                                                  | m2  | 176,891                                               | 140,40     | 24 835 |
|      |           | Výkaz výměr: 230,81-70;součet<br>160,81*0,1;prořez                                                                                                      |     | 160,810<br>16,081                                     |            |        |
| 9    | 63150930  | deska speciální akustická ze skleněných vláken jednostranně kaširovaná černou netkanou textilií tl 50mm                                                 | m2  | 77,000                                                | 280,80     | 21 622 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>30;čm 207<br>40;čm 208<br>70*0,1;prořez                                                                                  |     | -<br>30,000<br>40,000<br>7,000                        |            |        |
| 10   | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu                                                                                                                | m2  | 230,810                                               | 55,40      | 12 787 |
| 11   | 28329274  | fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2                                                                             | m2  | 265,432                                               | 22,60      | 5 999  |
|      |           | Výkaz výměr: 230,81;plocha<br>230,81*0,15;prořez                                                                                                        |     | 230,810<br>34,622                                     |            |        |
| 12   | 763183123 | Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro dvě křídla š přes 1200 do 1650 mm do SDK příčky                                                      | kus | 1,000                                                 | 2 133,00   | 2 133  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří<br>1;DL2                                                                                                              |     | -<br>1,000                                            |            |        |

| Poř.                              | Kód                                 | Popis                                                                                                  | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena           |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------|
| 13                                | 55331516                            | pouzdro stavební do SDK pro 2 křídla posuvných dveří s jednosměrným pohybem š 1650mm v do 2100mm       | kus | 1,000  | 19 350,00  | 19 350         |
| 14                                | 763121455                           | SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30                      | m2  | 23,485 | 927,00     | 21 771         |
|                                   | Výkaz výměr: 2.NP                   |                                                                                                        |     | -      |            |                |
|                                   | (5,65*3,5)-(1,5*2,1);čm 207-208     |                                                                                                        |     | 16,625 |            |                |
|                                   | (2,25*3,5)-(1,5*2,1);čm 207-208     |                                                                                                        |     | 4,725  |            |                |
|                                   | 21,35*0,1;prořez                    |                                                                                                        |     | 2,135  |            |                |
| 15                                | 763121714                           | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr                                                         | m2  | 23,485 | 33,80      | 794            |
| 16                                | 998763332                           | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m                | t   | 6,983  | 2 871,00   | 20 048         |
| <b>764: Konstrukce klempířské</b> |                                     |                                                                                                        |     |        |            | <b>191 931</b> |
| 1                                 | 764002841                           | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                            | m   | 69,500 | 211,50     | 14 699         |
| 2                                 | 764002851                           | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                                  | m   | 1,500  | 96,30      | 144            |
|                                   | Výkaz výměr: 1,5;okno schodiště     |                                                                                                        |     | 1,500  |            |                |
| 3                                 | 764214607                           | Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm           | m   | 75,900 | 1 026,00   | 77 873         |
|                                   | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků |                                                                                                        |     | -      |            |                |
|                                   | 69;OV/31                            |                                                                                                        |     | 69,000 |            |                |
|                                   | 69*0,1;prořez                       |                                                                                                        |     | 6,900  |            |                |
| 4                                 | 764215646                           | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm | kus | 4,000  | 332,10     | 1 328          |
| 5                                 | 764214604                           | Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm           | m   | 42,350 | 677,70     | 28 701         |
|                                   | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků |                                                                                                        |     | -      |            |                |
|                                   | 38,5;OV/32                          |                                                                                                        |     | 38,500 |            |                |
|                                   | 38,5*0,1;prořez                     |                                                                                                        |     | 3,850  |            |                |
| 6                                 | 764215645                           | Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do 400 mm | kus | 3,000  | 270,00     | 810            |
| 7                                 | 764511602                           | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                                          | m   | 47,630 | 550,80     | 26 235         |
|                                   | Výkaz výměr: 43,30;viz VV           |                                                                                                        |     | 43,300 |            |                |
|                                   | 43,30*0,1;prořez                    |                                                                                                        |     | 4,330  |            |                |
| 8                                 | 764511622                           | Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                       | kus | 3,000  | 562,50     | 1 688          |
| 9                                 | 764511642                           | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm                   | kus | 2,000  | 612,90     | 1 226          |
| 10                                | 764518622                           | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm                  | m   | 20,405 | 655,20     | 13 369         |
|                                   | Výkaz výměr: 18,55;viz VV           |                                                                                                        |     | 18,550 |            |                |
|                                   | 18,55*0,1;prořez                    |                                                                                                        |     | 1,855  |            |                |
| 11                                | 764216643                           | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm                     | m   | 43,505 | 493,20     | 21 457         |
|                                   | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků |                                                                                                        |     | -      |            |                |
|                                   | 3*0,8;OV/01                         |                                                                                                        |     | 2,400  |            |                |
|                                   | 2,25;OV/02                          |                                                                                                        |     | 2,250  |            |                |
|                                   | 5,05;OV/03                          |                                                                                                        |     | 5,050  |            |                |
|                                   | 5,9;OV/04                           |                                                                                                        |     | 5,900  |            |                |
|                                   | 5,35;OV/05                          |                                                                                                        |     | 5,350  |            |                |
|                                   | 4,27;OV/06                          |                                                                                                        |     | 4,270  |            |                |
|                                   | 4,8;OV/07                           |                                                                                                        |     | 4,800  |            |                |
|                                   | 2*1,55;OV/08                        |                                                                                                        |     | 3,100  |            |                |
|                                   | 2*1,49;OV/09                        |                                                                                                        |     | 2,980  |            |                |

| Poř.                              | Kód        | Popis                                                                                                          | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena             |
|-----------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------------|
|                                   |            | 2*0,95;OV/10                                                                                                   |     | 1,900   |            |                  |
|                                   |            | 1,55;OV/11                                                                                                     |     | 1,550   |            |                  |
|                                   |            | 39,55*0,1;prořez                                                                                               |     | 3,955   |            |                  |
| 12                                | 998764122  | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m                               | t   | 0,842   | 5 229,00   | 4 401            |
| <b>765: Krytina skládaná</b>      |            |                                                                                                                |     |         |            | <b>189 786</b>   |
| 1                                 | 765131857  | Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do sutí                                                 | m2  | 245,000 | 274,50     | 67 253           |
|                                   |            | Výkaz výměr: 245;azbest desky ve skladbě střechy                                                               |     | 245,000 |            |                  |
| 2                                 | 765192001R | Nouzové (provizorní) zakrytí a zabezpečení střechy (stropu) včetně pomocné konstrukce                          | m2  | 245,000 | 500,00     | 122 500          |
|                                   |            | Výkaz výměr: 245;provizorní zabezpečení stropu nad 1.NP                                                        |     | 245,000 |            |                  |
| 3                                 | 998765312  | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                  | %   | 6,160   | 5,50       | 34               |
| <b>766: Konstrukce truhlářské</b> |            |                                                                                                                |     |         |            | <b>1 565 073</b> |
| 1                                 | 766691914  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                                                       | kus | 12,000  | 34,30      | 412              |
|                                   |            | Výkaz výměr: 1.NP                                                                                              |     | -       |            |                  |
|                                   |            | 5;č.1                                                                                                          |     | 5,000   |            |                  |
|                                   |            | 1.PP                                                                                                           |     | -       |            |                  |
|                                   |            | 7;č.1                                                                                                          |     | 7,000   |            |                  |
| 2                                 | 766691811  | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm                                           | m   | 1,500   | 62,90      | 94               |
|                                   |            | Výkaz výměr: 1,5;okno schodiště                                                                                |     | 1,500   |            |                  |
| 3                                 | 766660431  | Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s pevnými bočními díly do zdiva                            | kus | 1,000   | 4 113,00   | 4 113            |
|                                   |            | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                              |     | -       |            |                  |
|                                   |            | 1;D01                                                                                                          |     | 1,000   |            |                  |
| 4                                 | 766660441  | Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva                             | kus | 1,000   | 4 743,00   | 4 743            |
|                                   |            | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                              |     | -       |            |                  |
|                                   |            | 1;D02                                                                                                          |     | 1,000   |            |                  |
| 5                                 | 61140517   | dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2  | m2  | 3,150   | 12 600,00  | 39 690           |
|                                   |            | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                              |     | -       |            |                  |
|                                   |            | 1,5*2,1;D01                                                                                                    |     | 3,150   |            |                  |
| 6                                 | 61140511R  | dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2 | m2  | 1,000   | 35 000,00  | 35 000           |
|                                   |            | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                              |     | -       |            |                  |
|                                   |            | 1;D02                                                                                                          |     | 1,000   |            |                  |
| 7                                 | 766622216  | Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva                                             | kus | 4,000   | 805,50     | 3 222            |
|                                   |            | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                               |     | -       |            |                  |
|                                   |            | 4;O01                                                                                                          |     | 4,000   |            |                  |
| 8                                 | 61140050   | okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2                                                         | m2  | 3,000   | 5 958,00   | 17 874           |
|                                   |            | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                               |     | -       |            |                  |
|                                   |            | 4*(0,75*1);O01                                                                                                 |     | 3,000   |            |                  |
| 9                                 | 766622131  | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva                                | m2  | 1,725   | 805,50     | 1 389            |
|                                   |            | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                               |     | -       |            |                  |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena    |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|---------|
|      |           | 1,5*1,15;O12                                                                                     |    | 1,725  |            |         |
| 10   | 61140052  | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m                                | m2 | 1,725  | 4 680,00   | 8 073   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                 |    | -      |            |         |
|      |           | 1,5*1,15;O12                                                                                     |    | 1,725  |            |         |
| 11   | 766622132 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva                  | m2 | 63,432 | 817,20     | 51 837  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                 |    | -      |            |         |
|      |           | 2,2*2;O02                                                                                        |    | 4,400  |            |         |
|      |           | 5*2,35;O03 - posuvné                                                                             |    | 11,750 |            |         |
|      |           | 5,85*2,35;O04                                                                                    |    | 13,748 |            |         |
|      |           | 5,3*2,35;O05                                                                                     |    | 12,455 |            |         |
|      |           | 4,22*2,35;O06                                                                                    |    | 9,917  |            |         |
|      |           | 4,75*2,35;O07                                                                                    |    | 11,163 |            |         |
| 12   | 61140054  | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                               | m2 | 51,682 | 4 041,00   | 208 847 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                 |    | -      |            |         |
|      |           | 2,2*2;O02                                                                                        |    | 4,400  |            |         |
|      |           | 5,85*2,35;O04                                                                                    |    | 13,748 |            |         |
|      |           | 5,3*2,35;O05                                                                                     |    | 12,455 |            |         |
|      |           | 4,22*2,35;O06                                                                                    |    | 9,917  |            |         |
|      |           | 4,75*2,35;O07                                                                                    |    | 11,163 |            |         |
| 13   | 61140110  | dveře terasové zdvižně posuvné plastové dvoudílné trojsklo š přes 3,5 do 5,0m v přes 2,2 do 3,0m | m2 | 11,750 | 6 201,00   | 72 862  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                 |    | -      |            |         |
|      |           | 5*2,35;O03 - posuvné                                                                             |    | 11,750 |            |         |
| 14   | 766622133 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva                | m2 | 4,350  | 831,60     | 3 617   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                 |    | -      |            |         |
|      |           | 1,5*2,9;O08                                                                                      |    | 4,350  |            |         |
| 15   | 61140054  | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                               | m2 | 4,350  | 4 041,00   | 17 578  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                 |    | -      |            |         |
|      |           | 1,5*2,9;O08                                                                                      |    | 4,350  |            |         |
| 16   | 766694116 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm                                    | m  | 34,970 | 198,00     | 6 924   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků                                                              |    | -      |            |         |
|      |           | 1,5;OV/12                                                                                        |    | 1,500  |            |         |
|      |           | 3*0,75;OV/13                                                                                     |    | 2,250  |            |         |
|      |           | 2,2;OV/14                                                                                        |    | 2,200  |            |         |
|      |           | 5;OV/15                                                                                          |    | 5,000  |            |         |
|      |           | 5,85;OV/16                                                                                       |    | 5,850  |            |         |
|      |           | 5,3;OV/17                                                                                        |    | 5,300  |            |         |
|      |           | 4,22;OV/18                                                                                       |    | 4,220  |            |         |
|      |           | 4,75;OV/19                                                                                       |    | 4,750  |            |         |
|      |           | 2*1,5;OV/20                                                                                      |    | 3,000  |            |         |
|      |           | 0,9;OV/21                                                                                        |    | 0,900  |            |         |
| 17   | 60794102  | parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm                                          | m  | 37,000 | 456,00     | 16 872  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků - délky vč prořezů                                           |    | -      |            |         |
|      |           | 1,5;OV/12                                                                                        |    | 1,500  |            |         |
|      |           | 3*1;OV/13                                                                                        |    | 3,000  |            |         |
|      |           | 2,5;OV/14                                                                                        |    | 2,500  |            |         |



| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|
|      |           | 5;OV/15                                                                                               |     | 5,000  |            |        |
|      |           | 6;OV/16                                                                                               |     | 6,000  |            |        |
|      |           | 5,5;OV/17                                                                                             |     | 5,500  |            |        |
|      |           | 4,5;OV/18                                                                                             |     | 4,500  |            |        |
|      |           | 5;OV/19                                                                                               |     | 5,000  |            |        |
|      |           | 2*1,5;OV/20                                                                                           |     | 3,000  |            |        |
|      |           | 1;OV/21                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
| 18   | 60794121  | koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm                                                 | kus | 13,000 | 38,70      | 503    |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků                                                                   |     | —      |            |        |
|      |           | 1;OV/12                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 3;OV/13                                                                                               |     | 3,000  |            |        |
|      |           | 1;OV/14                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 1;OV/15                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 1;OV/16                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 1;OV/17                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 1;OV/18                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 1;OV/19                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 2;OV/20                                                                                               |     | 2,000  |            |        |
|      |           | 1;OV/21                                                                                               |     | 1,000  |            |        |
| 19   | 766682111 | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm                                 | kus | 16,000 | 1 503,00   | 24 048 |
| 20   | 766682112 | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm                        | kus | 3,000  | 1 701,00   | 5 103  |
| 21   | 61182307  | zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm  | kus | 16,000 | 3 870,00   | 61 920 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                     |     | —      |            |        |
|      |           | 3;DL1                                                                                                 |     | 3,000  |            |        |
|      |           | 1;DL2                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 5;DL3                                                                                                 |     | 5,000  |            |        |
|      |           | 2;DP2                                                                                                 |     | 2,000  |            |        |
|      |           | 4;DP3                                                                                                 |     | 4,000  |            |        |
|      |           | 1;DAP3                                                                                                |     | 1,000  |            |        |
| 22   | 61182308  | zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | 3,000  | 4 149,00   | 12 447 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                     |     | —      |            |        |
|      |           | 1;DP3                                                                                                 |     | 1,000  |            |        |
|      |           | 2;DL2                                                                                                 |     | 2,000  |            |        |
| 23   | 766682122 | Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm                         | kus | 1,000  | 1 872,00   | 1 872  |
| 24   | 61182331  | zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm | kus | 1,000  | 5 112,00   | 5 112  |
|      |           | Výkaz výměr: 1;DL2                                                                                    |     | 1,000  |            |        |
|      |           | podr viz výpis dveří                                                                                  |     | —      |            |        |
| 25   | 766660171 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně                     | kus | 10,000 | 882,00     | 8 820  |
| 26   | 766660172 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně                   | kus | 9,000  | 936,00     | 8 424  |
| 27   | 766660317 | Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí š přes 1200 do 1650 mm do pouzdra s jednou kapsou      | kus | 1,000  | 1 746,00   | 1 746  |
| 28   | 61162087  | dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm                                | kus | 9,000  | 4 536,00   | 40 824 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                     |     | —      |            |        |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                        | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|
|      |           | 5;DL3                                                                                                                        |     | 5,000  |            |        |
|      |           | 4;DP3                                                                                                                        |     | 4,000  |            |        |
| 29   | 61162086  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                                                       | kus | 8,000  | 3 969,00   | 31 752 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                                            |     | –      |            |        |
|      |           | 3;DL2                                                                                                                        |     | 3,000  |            |        |
|      |           | 3;DP2                                                                                                                        |     | 3,000  |            |        |
|      |           | 2;DL2                                                                                                                        |     | 2,000  |            |        |
| 30   | 61162085  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm                                                       | kus | 3,000  | 3 951,00   | 11 853 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                                            |     | –      |            |        |
|      |           | 3;DL1                                                                                                                        |     | 3,000  |            |        |
| 31   | 61173215R | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm protihlukové                                                | kus | 1,000  | 15 000,00  | 15 000 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                                            |     | –      |            |        |
|      |           | 1;DAP3                                                                                                                       |     | 1,000  |            |        |
| 32   | 766682211 | Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlé tl stěny do 170 mm                                           | kus | 1,000  | 2 016,00   | 2 016  |
| 33   | 766682212 | Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlé tl stěny přes 170 do 350 mm                                  | kus | 1,000  | 2 358,00   | 2 358  |
| 34   | 61182318  | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm  | kus | 1,000  | 5 517,00   | 5 517  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                                            |     | –      |            |        |
|      |           | 1;Di2                                                                                                                        |     | 1,000  |            |        |
| 35   | 61182320  | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | 1,000  | 6 129,00   | 6 129  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                                            |     | –      |            |        |
|      |           | 1;Di1                                                                                                                        |     | 1,000  |            |        |
| 36   | 766660181 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlých š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně                                    | kus | 1,000  | 1 485,00   | 1 485  |
| 37   | 766660182 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlých š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně                                  | kus | 1,000  | 1 683,00   | 1 683  |
| 38   | 61165314  | dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm                            | kus | 1,000  | 6 093,00   | 6 093  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                                            |     | –      |            |        |
|      |           | 1;Di2                                                                                                                        |     | 1,000  |            |        |
| 39   | 61162098  | dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                            | kus | 1,000  | 6 066,00   | 6 066  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří                                                                                            |     | –      |            |        |
|      |           | 1;Di1                                                                                                                        |     | 1,000  |            |        |
| 40   | 766660728 | Montáž dveřního interiérového kování - zámku                                                                                 | kus | 22,000 | 134,10     | 2 950  |
| 41   | 54924006  | zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm                                                    | kus | 15,000 | 184,50     | 2 768  |
| 42   | 54924010  | zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm                                                                                | kus | 2,000  | 240,30     | 481    |
| 43   | 54924003  | zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 72x55mm                                                                     | kus | 5,000  | 184,50     | 923    |
| 44   | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou                                                                       | kus | 20,000 | 188,10     | 3 762  |
| 45   | 54914123  | dveřní kování interiérové rozetové klika/klika                                                                               | kus | 19,000 | 627,30     | 11 919 |
| 46   | 54914137  | kování k posuvným dveřím mušle                                                                                               | kus | 1,000  | 725,40     | 725    |
| 47   | 766660734 | Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového                                                                           | kus | 2,000  | 2 349,00   | 4 698  |
| 48   | 54914135  | kování panikové klika/klika                                                                                                  | kus | 2,000  | 2 394,00   | 4 788  |
| 49   | 766660717 | Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo                                                                      | kus | 2,000  | 286,20     | 572    |
| 50   | 54917250  | samozavírač dveří hydraulický                                                                                                | kus | 2,000  | 1 233,00   | 2 466  |

| Poř.                                          | Kód               | Popis                                                                                                   | MJ  | Výměra     | Jedn. Cena | Cena             |
|-----------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|------------------|
| 51                                            | 766xxx100R        | D+M Systém generálního klíče                                                                            | kus | 21,000     | 300,00     | 6 300            |
| 52                                            | 766414222         | Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z modřínu a tvrdého dřeva přes 0,60 do 1,50 m2                   | m2  | 37,000     | 445,50     | 16 484           |
| Výkaz výměr: viz akustický posudek            |                   |                                                                                                         |     | –          |            |                  |
| 22;čm 207                                     |                   |                                                                                                         |     | 22,000     |            |                  |
| 15;čm 208                                     |                   |                                                                                                         |     | 15,000     |            |                  |
| 53                                            | 60712000          | panel lamelový akustický na stěny a strop z dřevotřískových desek s nalisovanou přírodní dřevěnou dýhou | m2  | 40,700     | 2 718,00   | 110 623          |
| Výkaz výměr: 37;plocha                        |                   |                                                                                                         |     | 37,000     |            |                  |
| 37*0,1;prořez                                 |                   |                                                                                                         |     | 3,700      |            |                  |
| 54                                            | 59036250          | lišta ukončovací k lamelovým akustickým panelům                                                         | m   | 12,000     | 273,60     | 3 283            |
| 55                                            | 766411221         | Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami modřínovými š přes 40 do 60 mm                                | m2  | 166,500    | 506,70     | 84 366           |
| Výkaz výměr: 166,5;stínění terasy             |                   |                                                                                                         |     | 166,500    |            |                  |
| 56                                            | 61191162R         | lamely obkladové modřín hoblované 50x250mm včetně finální povrchové úpravy                              | m   | 1 196,195  | 250,00     | 299 049          |
| Výkaz výměr: 239*4,55;lamely                  |                   |                                                                                                         |     | 1 087,450  |            |                  |
| 1087,45*0,1;prořez                            |                   |                                                                                                         |     | 108,745    |            |                  |
| 57                                            | 766xxx221R        | Příplatek k obložení stěn za vytvoření kruhových oken                                                   | m2  | 26,966     | 500,00     | 13 483           |
| Výkaz výměr: podr viz oken a detail - D021    |                   |                                                                                                         |     | –          |            |                  |
| (3,14*0,825*0,825)*12;O10                     |                   |                                                                                                         |     | 25,646     |            |                  |
| (3,14*0,145*0,145)*20;O11                     |                   |                                                                                                         |     | 1,320      |            |                  |
| 58                                            | 766211611         | Montáž madel schodišťových stěnových dřevěných průběžných šířky do 150 mm                               | m   | 91,000     | 184,50     | 16 790           |
| Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků           |                   |                                                                                                         |     | –          |            |                  |
| 14+75;OV/26 - vnitřní schodiště               |                   |                                                                                                         |     | 89,000     |            |                  |
| 2;vyrovnávací schodiště                       |                   |                                                                                                         |     | 2,000      |            |                  |
| 59                                            | 05217101          | madlo dubové D 42mm                                                                                     | m   | 100,100    | 1 602,00   | 160 360          |
| Výkaz výměr: 91;délka                         |                   |                                                                                                         |     | 91,000     |            |                  |
| 91*0,1;prořez                                 |                   |                                                                                                         |     | 9,100      |            |                  |
| 60                                            | 766811223         | Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu                                           | kus | 4,000      | 155,70     | 623              |
| Výkaz výměr: 2+2;D                            |                   |                                                                                                         |     | 4,000      |            |                  |
| 61                                            | 766xxx200R        | D+M Věšák ručníků pro děti                                                                              | kus | 3,000      | 500,00     | 1 500            |
| Výkaz výměr: podr viz výpis podrobností       |                   |                                                                                                         |     | –          |            |                  |
| 3;D019                                        |                   |                                                                                                         |     | 3,000      |            |                  |
| 62                                            | 766xxx300R        | D+M Skříňka s věšákem pro handicapované                                                                 | kus | 1,000      | 5 000,00   | 5 000            |
| 63                                            | 998766122         | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m                               | t   | 20,321     | 2 817,00   | 57 243           |
| <b>767: Konstrukce zámečnické</b>             |                   |                                                                                                         |     |            |            | <b>4 504 395</b> |
| 1                                             | 767995111R        | Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg včetně povrchové úpravy                  | kg  | 250,000    | 60,00      | 15 000           |
| Výkaz výměr: 250;spotřební materiál VZT a ÚT  |                   |                                                                                                         |     | 250,000    |            |                  |
| 2                                             | 767_D123c-003-008 | D+M Ocelová konstrukce přístavby, terasy a zastřešení včetně spojovacích prvků a povrchové úpravy       | kg  | 32 741,160 | 113,47     | 3 715 139        |
| Výkaz výměr: podr viz čv SOD123c-003-008 + VM |                   |                                                                                                         |     | –          |            |                  |
| 27284,3;váha                                  |                   |                                                                                                         |     | 27 284,300 |            |                  |
| 27284,3*0,2;prořez                            |                   |                                                                                                         |     | 5 456,860  |            |                  |

| Poř.                          | Kód         | Popis                                                                                                | MJ  | Výměra                  | Jedn. Cena | Cena           |
|-------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------|------------|----------------|
| 3                             | 767_D11_100 | D+M Ocelová konstrukce ukotvení dřevěné fasády (lamely) včetně spojovacích prvků a povrchové úpravy  | kg  | 864,000                 | 80,00      | 69 120         |
|                               |             | Výkaz výměr: L 50x50x8 - ukotvení dřevěné fasády - lamely<br>720;váha<br>720*0,2;prořez              |     | -<br>720,000<br>144,000 |            |                |
| 4                             | 767881118   | Montáž bodů záchytného systému do trapézového plechu samořeznými vruty, příchytkami                  | kus | 32,000                  | 972,00     | 31 104         |
|                               |             | Výkaz výměr: 32;viz střecha                                                                          |     | 32,000                  |            |                |
| 5                             | 70921303    | kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 500mm                                         | kus | 32,000                  | 2 190,00   | 70 080         |
| 6                             | 767881161   | Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvicího vedení                              | kus | 32,000                  | 2 817,00   | 90 144         |
| 7                             | 31452201    | nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm                   | m   | 77,000                  | 129,60     | 9 979          |
| 8                             | 31452205    | koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na nerezové lano lano tl 8mm                         | kus | 6,000                   | 999,00     | 5 994          |
| 9                             | 767xxx100R  | D+M Kruhová okna ve stínění terasy                                                                   | m2  | 26,966                  | 6 000,00   | 161 798        |
|                               |             | Výkaz výměr: podr viz oken a detail - D021<br>(3,14*0,825*0,825)*12;O10<br>(3,14*0,145*0,145)*20;O11 |     | -<br>25,646<br>1,320    |            |                |
| 10                            | 767646411   | Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2                             | m2  | 0,320                   | 1 233,00   | 395            |
|                               |             | Výkaz výměr: podr viz výpis dveří<br>0,8*0,4;DP4                                                     |     | -<br>0,320              |            |                |
| 11                            | 55343548R   | dvířka revizní nerezová dvoukřídlá 800x400mm                                                         | kus | 1,000                   | 3 000,00   | 3 000          |
| 12                            | 767223201   | Montáž přímého kovového zábradlí do zdiva nebo lehčeného betonu na schodišti v interiéru             | m   | 10,200                  | 1 044,00   | 10 649         |
|                               |             | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků<br>10,20;OV/27+28                                                |     | -<br>10,200             |            |                |
| 13                            | 55342280    | zábradlí s bezpečnostním sklem, s bočním kotvením, oblý držák skla, kulatý sloupek                   | m   | 11,220                  | 16 380,00  | 183 784        |
|                               |             | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků<br>10,20;OV/27+28<br>10,2*0,1;prořez                             |     | -<br>10,200<br>1,020    |            |                |
| 14                            | 348101210R  | Osazení vrátek k zábradlí na ocelové sloupky pl do 2 m2                                              | kus | 1,000                   | 6 000,00   | 6 000          |
|                               |             | Výkaz výměr: 1;venkovní přístupové schodiště<br>sklo je součástí oddílu 787: Zasklívání              |     | 1,000<br>-              |            |                |
| 15                            | 55342320R   | branka vchodová kovová                                                                               | kus | 1,000                   | 5 000,00   | 5 000          |
| 16                            | 998767122   | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m                     | t   | 34,643                  | 3 672,00   | 127 209        |
| <b>771: Podlahy z dlaždic</b> |             |                                                                                                      |     |                         |            | <b>511 718</b> |
| 1                             | 771573810   | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených                                                       | m2  | 133,900                 | 108,00     | 14 461         |
|                               |             | Výkaz výměr: 5,60+7,40;1.NP<br>4,50+4,60+4,90+26,90+5,20+5,80+11,90+15,10+38+4;1.PP                  |     | 13,000<br>120,900       |            |                |
| 2                             | 771473810   | Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných                                              | m   | 156,735                 | 31,20      | 4 890          |
| 3                             | 771111011   | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                | m2  | 216,930                 | 15,60      | 3 384          |
|                               |             | Výkaz výměr: 205,05+11,88;součet                                                                     |     | 216,930                 |            |                |
| 4                             | 771121022   | Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby                                                   | m2  | 205,050                 | 46,80      | 9 596          |
| 5                             | 771121032   | Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby na schodišťových stupních                         | m2  | 11,880                  | 87,30      | 1 037          |
|                               |             | Výkaz výměr: 1,2*(0,3+0,15)*22;schodiště z 1.NP do 2.NP                                              |     | 11,880                  |            |                |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena    |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|---------|
| 6    | 771151021 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm                                            | m2 | 126,140 | 270,00     | 34 058  |
|      |           | Výkaz výměr: 1.PP                                                                              |    | —       |            |         |
|      |           | 4,50;čm 001                                                                                    |    | 4,500   |            |         |
|      |           | 9,94;čm 005                                                                                    |    | 9,940   |            |         |
|      |           | 23,42;čm 006                                                                                   |    | 23,420  |            |         |
|      |           | 6,37;čm 007+008                                                                                |    | 6,370   |            |         |
|      |           | 13,44;čm 010                                                                                   |    | 13,440  |            |         |
|      |           | 15,10;čm 011                                                                                   |    | 15,100  |            |         |
|      |           | 38;čm 012                                                                                      |    | 38,000  |            |         |
|      |           | 4;čm 015                                                                                       |    | 4,000   |            |         |
|      |           | 11,37;čm 016                                                                                   |    | 11,370  |            |         |
| 7    | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                    | m2 | 216,930 | 59,10      | 12 821  |
| 8    | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                       | m2 | 82,240  | 406,80     | 33 455  |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4                                            |    | —       |            |         |
|      |           | 18,41;čm 203                                                                                   |    | 18,410  |            |         |
|      |           | 9,78;čm 204                                                                                    |    | 9,780   |            |         |
|      |           | 2,86;čm 205                                                                                    |    | 2,860   |            |         |
|      |           | 1,81;čm 206                                                                                    |    | 1,810   |            |         |
|      |           | 1,81;čm 209                                                                                    |    | 1,810   |            |         |
|      |           | 9,35;čm 210                                                                                    |    | 9,350   |            |         |
|      |           | 1.NP                                                                                           |    | —       |            |         |
|      |           | 3,04;čm 123                                                                                    |    | 3,040   |            |         |
|      |           | 1.PP                                                                                           |    | —       |            |         |
|      |           | 6,37;čm 007+008                                                                                |    | 6,370   |            |         |
|      |           | 13,44;čm 010                                                                                   |    | 13,440  |            |         |
|      |           | 4;čm 015                                                                                       |    | 4,000   |            |         |
|      |           | 11,37;čm 016                                                                                   |    | 11,370  |            |         |
| 9    | 771574416 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 205,050 | 671,40     | 137 671 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4                                            |    | —       |            |         |
|      |           | 18,41;čm 203                                                                                   |    | 18,410  |            |         |
|      |           | 9,78;čm 204                                                                                    |    | 9,780   |            |         |
|      |           | 2,86;čm 205                                                                                    |    | 2,860   |            |         |
|      |           | 1,81;čm 206                                                                                    |    | 1,810   |            |         |
|      |           | 1,81;čm 209                                                                                    |    | 1,810   |            |         |
|      |           | 9,35;čm 210                                                                                    |    | 9,350   |            |         |
|      |           | 1,5*2,4;mezipodesta                                                                            |    | 3,600   |            |         |
|      |           | 1.NP                                                                                           |    | —       |            |         |
|      |           | 14,80;čm 101                                                                                   |    | 14,800  |            |         |
|      |           | 13,45;čm 120+121                                                                               |    | 13,450  |            |         |
|      |           | 3,04;čm 123                                                                                    |    | 3,040   |            |         |
|      |           | 1.PP                                                                                           |    | —       |            |         |
|      |           | 4,50;čm 001                                                                                    |    | 4,500   |            |         |
|      |           | 9,94;čm 005                                                                                    |    | 9,940   |            |         |
|      |           | 23,42;čm 006                                                                                   |    | 23,420  |            |         |
|      |           | 6,37;čm 007+008                                                                                |    | 6,370   |            |         |
|      |           | 13,44;čm 010                                                                                   |    | 13,440  |            |         |
|      |           | 15,10;čm 011                                                                                   |    | 15,100  |            |         |
|      |           | 38;čm 012                                                                                      |    | 38,000  |            |         |
|      |           | 4;čm 015                                                                                       |    | 4,000   |            |         |
|      |           | 11,37;čm 016                                                                                   |    | 11,370  |            |         |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                               | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena    |
|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|---------|
| 10   | 59761121  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                           | m2 | 205,304 | 501,30     | 102 919 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4                                                                                 |    | —       |            |         |
|      |           | 9,78;čm 204                                                                                                                         |    | 9,780   |            |         |
|      |           | 2,86;čm 205                                                                                                                         |    | 2,860   |            |         |
|      |           | 1,81;čm 206                                                                                                                         |    | 1,810   |            |         |
|      |           | 1,81;čm 209                                                                                                                         |    | 1,810   |            |         |
|      |           | 9,35;čm 210                                                                                                                         |    | 9,350   |            |         |
|      |           | 1,5*2,4;mezipodesta                                                                                                                 |    | 3,600   |            |         |
|      |           | 1.NP                                                                                                                                |    | —       |            |         |
|      |           | 14,80;čm 101                                                                                                                        |    | 14,800  |            |         |
|      |           | 13,45;čm 120+121                                                                                                                    |    | 13,450  |            |         |
|      |           | 3,04;čm 123                                                                                                                         |    | 3,040   |            |         |
|      |           | 1.PP                                                                                                                                |    | —       |            |         |
|      |           | 4,50;čm 001                                                                                                                         |    | 4,500   |            |         |
|      |           | 9,94;čm 005                                                                                                                         |    | 9,940   |            |         |
|      |           | 23,42;čm 006                                                                                                                        |    | 23,420  |            |         |
|      |           | 6,37;čm 007+008                                                                                                                     |    | 6,370   |            |         |
|      |           | 13,44;čm 010                                                                                                                        |    | 13,440  |            |         |
|      |           | 15,10;čm 011                                                                                                                        |    | 15,100  |            |         |
|      |           | 38;čm 012                                                                                                                           |    | 38,000  |            |         |
|      |           | 4;čm 015                                                                                                                            |    | 4,000   |            |         |
|      |           | 11,37;čm 016                                                                                                                        |    | 11,370  |            |         |
|      |           | 186,64*0,1;prořez                                                                                                                   |    | 18,664  |            |         |
| 11   | 59761166  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                        | m2 | 20,251  | 501,30     | 10 152  |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4                                                                                 |    | —       |            |         |
|      |           | 18,41;čm 203                                                                                                                        |    | 18,410  |            |         |
|      |           | 18,41*0,1;prořez                                                                                                                    |    | 1,841   |            |         |
| 12   | 771274123 | Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm | m  | 26,400  | 417,60     | 11 025  |
|      |           | Výkaz výměr: 1,2*22;schodiště z 1.NP do 2.NP                                                                                        |    | 26,400  |            |         |
| 13   | 59761095  | schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 800 do 1200mm                    | m  | 29,040  | 722,70     | 20 987  |
|      |           | Výkaz výměr: 26,4;délka                                                                                                             |    | 26,400  |            |         |
|      |           | 26,4*0,1;prořez                                                                                                                     |    | 2,640   |            |         |
| 14   | 771274231 | Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 150 mm                       | m  | 26,400  | 153,00     | 4 039   |
| 15   | 59761121  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                           | m2 | 4,356   | 501,30     | 2 184   |
|      |           | Výkaz výměr: 26,4*0,15;přepoččet                                                                                                    |    | 3,960   |            |         |
|      |           | 3,96*0,1;prořez                                                                                                                     |    | 0,396   |            |         |
| 16   | 771474112 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm                              | m  | 62,180  | 131,40     | 8 170   |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP                                                                                                         |    | —       |            |         |
|      |           | (3,3+3,215)*2-(0,9*2);čm 210                                                                                                        |    | 11,230  |            |         |
|      |           | 1,5*2+2,4;mezipodesta                                                                                                               |    | 5,400   |            |         |
|      |           | 1.NP                                                                                                                                |    | —       |            |         |
|      |           | (2,75+10,5)*2-(2,42+0,8*8);čm 101                                                                                                   |    | 17,680  |            |         |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Výměra                                                                      | Jedn. Cena | Cena           |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|
|      |           | 1.PP<br>(1,55+2,75)*2-(1,48+0,9);čm 001<br>(3,25+2,935)*2-(0,8+0,9);čm 005<br>(2,75+6,5)*2-(2,42+0,9*3+0,8*3);čm 006                                                                                                        |    | -<br>6,220<br>10,670<br>10,980                                              |            |                |
| 17   | 771474132 | Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm                                                                                                   | m  | 9,900                                                                       | 180,90     | 1 791          |
|      |           | Výkaz výměr: (0,3+0,15)*22;schodiště z 1.NP do 2.NP                                                                                                                                                                         |    | 9,900                                                                       |            |                |
| 18   | 59761184  | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm                                                                                                                                            | m  | 79,288                                                                      | 459,90     | 36 465         |
|      |           | Výkaz výměr: 62,18+9,9;délka<br>72,08*0,1;prořez                                                                                                                                                                            |    | 72,080<br>7,208                                                             |            |                |
| 19   | 771591115 | Podlahy spárování silikonem                                                                                                                                                                                                 | m  | 166,550                                                                     | 48,00      | 7 994          |
|      |           | Výkaz výměr: 62,18+9,9;dlažba<br>94,47;obklad                                                                                                                                                                               |    | 72,080<br>94,470                                                            |            |                |
| 20   | 771577111 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2                                                                                                                                      | m2 | 31,726                                                                      | 100,00     | 3 173          |
|      |           | Výkaz výměr: 1.PP<br>4;čm 015<br>přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4<br>2,86;čm 205<br>1,81;čm 206<br>1,81;čm 209<br>ostatní<br>26,4*(0,3+0,15);schodiště z 1.NP do 2.NP<br>1,5*2,4;mezipodesta<br>(62,18+9,9)*0,08;sokl |    | -<br>4,000<br>-<br>2,860<br>1,810<br>1,810<br>-<br>11,880<br>3,600<br>5,766 |            |                |
| 21   | 771577114 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým                                                                                                                      | m2 | 222,696                                                                     | 100,00     | 22 270         |
|      |           | Výkaz výměr: 205,05+26,4*(0,3+0,15)+(62,18+9,9)*0,08;součet                                                                                                                                                                 |    | 222,696                                                                     |            |                |
| 22   | 771161022 | Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby                                                                                                                                                                      | m  | 26,400                                                                      | 114,30     | 3 018          |
|      |           | Výkaz výměr: 1,2*22;schodiště z 1.NP do 2.NP                                                                                                                                                                                |    | 26,400                                                                      |            |                |
| 23   | 59054140R | profil schodový protiskluzový                                                                                                                                                                                               | m  | 29,040                                                                      | 500,00     | 14 520         |
|      |           | Výkaz výměr: 26,4;délka<br>26,4*0,1;prořez                                                                                                                                                                                  |    | 26,400<br>2,640                                                             |            |                |
| 24   | 998771122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                | t  | 7,519                                                                       | 1 548,00   | 11 639         |
|      |           | <b>776: Podlahy povlakové</b>                                                                                                                                                                                               |    |                                                                             |            | <b>282 384</b> |
| 1    | 776201812 | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně                                                                                                                                                                      | m2 | 65,850                                                                      | 159,30     | 10 490         |
|      |           | Výkaz výměr: 30,20;1.PP<br>14,10+10,50+11,05;1.NP                                                                                                                                                                           |    | 30,200<br>35,650                                                            |            |                |
| 2    | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                                                                                                                                                         | m  | 76,970                                                                      | 15,80      | 1 216          |
| 3    | 776111112 | Broušení betonového podkladu povlakových podlah                                                                                                                                                                             | m2 | 144,570                                                                     | 46,80      | 6 766          |
| 4    | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah                                                                                                                                                                                          | m2 | 144,570                                                                     | 15,60      | 2 255          |
| 5    | 776121112 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah                                                                                                                                                                | m2 | 144,570                                                                     | 40,50      | 5 855          |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                            | MJ | Výměra                                                               | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------|------------|--------|
| 6    | 776141122 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm                                                           | m2 | 174,770                                                              | 300,60     | 52 536 |
|      |           | Výkaz výměr: 66,96+107,81;součet                                                                                                                                 |    | 174,770                                                              |            |        |
| 7    | 776231111 | Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem                                                                                                             | m2 | 66,960                                                               | 243,90     | 16 332 |
|      |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4<br>66,96;čm 207                                                                                              |    | —<br>66,960                                                          |            |        |
| 8    | 28411051  | dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,5mm                                                   | m2 | 73,656                                                               | 609,30     | 44 879 |
|      |           | Výkaz výměr: 66,96;plocha<br>66,96*0,1;prořez                                                                                                                    |    | 66,960<br>6,696                                                      |            |        |
| 9    | 776421711 | Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt                                                                                                                   | m  | 36,230                                                               | 77,90      | 2 822  |
|      |           | Výkaz výměr: (6,75+13,915)*2-(0,9*4+1,5);čm 207                                                                                                                  |    | 36,230                                                               |            |        |
| 10   | 28411008  | lišta soklová PVC 16x60mm                                                                                                                                        | m  | 39,853                                                               | 58,80      | 2 343  |
|      |           | Výkaz výměr: 36,23;délka<br>36,23*0,1;prořez                                                                                                                     |    | 36,230<br>3,623                                                      |            |        |
| 11   | 776211111 | Lepení textilních pásů                                                                                                                                           | m2 | 107,810                                                              | 212,40     | 22 899 |
|      |           | Výkaz výměr: 1.PP<br>30,20;čm 014<br>přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4<br>77,61;čm 208                                                                      |    | —<br>30,200<br>—<br>77,610                                           |            |        |
| 12   | 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm                                                                                                                         | m  | 55,380                                                               | 77,40      | 4 286  |
|      |           | Výkaz výměr: (4,39+6,9)*2-(0,8+0,8);čm 014<br>(11,9+6,85)*2-(0,9+1,5+0,7);čm 208                                                                                 |    | 20,980<br>34,400                                                     |            |        |
| 13   | 69751063  | koberec zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 25dB, hm 800g/m2                                                                              | m2 | 122,246                                                              | 774,00     | 94 618 |
|      |           | Výkaz výměr: 107,81+55,38*0,06;plocha<br>111,133*0,1;prořez                                                                                                      |    | 111,133<br>11,113                                                    |            |        |
| 14   | 776421414 | Montáž kobercových lišt                                                                                                                                          | m  | 55,380                                                               | 125,00     | 6 923  |
| 15   | 28411008  | lišta soklová PVC 16x60mm                                                                                                                                        | m  | 60,918                                                               | 58,80      | 3 582  |
|      |           | Výkaz výměr: 55,38;délka<br>55,38*0,1;prořez                                                                                                                     |    | 55,380<br>5,538                                                      |            |        |
| 16   | 776421311 | Montáž přechodových samolepících lišt                                                                                                                            | m  | 8,500                                                                | 112,50     | 956    |
|      |           | Výkaz výměr: 0,8+0,8;čm 012-014-015<br>0,9;čm 201-10<br>0,9;čm 201-208<br>0,9;čm 202-203<br>0,9;čm 202-207<br>0,9;čm 203-207<br>0,9;čm 204-207<br>1,5;čm 207-208 |    | 1,600<br>0,900<br>0,900<br>0,900<br>0,900<br>0,900<br>0,900<br>1,500 |            |        |
| 17   | 59054130  | profil přechodový nerezový samolepící 35mm                                                                                                                       | m  | 9,500                                                                | 123,30     | 1 171  |
|      |           | Výkaz výměr: 1+1;čm 012-014-015<br>1;čm 201-10<br>1;čm 201-208                                                                                                   |    | 2,000<br>1,000<br>1,000                                              |            |        |



| Poř.                     | Kód       | Popis                                                                                    | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena           |
|--------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|----------------|
|                          |           | 1;čm 202-203                                                                             |    | 1,000   |            |                |
|                          |           | 1;čm 202-207                                                                             |    | 1,000   |            |                |
|                          |           | 1;čm 203-207                                                                             |    | 1,000   |            |                |
|                          |           | 1;čm 204-207                                                                             |    | 1,000   |            |                |
|                          |           | 1,5;čm 207-208                                                                           |    | 1,500   |            |                |
| 18                       | 998776122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m             | t  | 1,947   | 1 260,00   | 2 454          |
| <b>777: Podlahy lité</b> |           |                                                                                          |    |         |            | <b>243 467</b> |
| 1                        | 777111101 | Zametení podkladu před provedením lité podlahy                                           | m2 | 113,020 | 4,50       | 509            |
| 2                        | 777111111 | Vysátí podkladu před provedením lité podlahy                                             | m2 | 113,020 | 14,90      | 1 684          |
| 3                        | 777111121 | Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy                                     | m  | 113,020 | 69,30      | 7 832          |
|                          |           | Výkaz výměr: 1.PP                                                                        |    | —       |            |                |
|                          |           | plochy                                                                                   |    | —       |            |                |
|                          |           | 11,05;čm 002                                                                             |    | 11,050  |            |                |
|                          |           | 7,27;čm 003                                                                              |    | 7,270   |            |                |
|                          |           | přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4                                                   |    | —       |            |                |
|                          |           | plochy                                                                                   |    | —       |            |                |
|                          |           | 18,05;čm 201                                                                             |    | 18,050  |            |                |
|                          |           | 24,17;čm 202                                                                             |    | 24,170  |            |                |
|                          |           | výtah                                                                                    |    | —       |            |                |
|                          |           | 1,95*1,6;výtah šachta                                                                    |    | 3,120   |            |                |
|                          |           | vstupní prostor                                                                          |    | —       |            |                |
|                          |           | (12,74*4)-(0,4*4);vstupní prostor                                                        |    | 49,360  |            |                |
| 4                        | 777121105 | Vyrovnaní podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm               | m2 | 67,790  | 837,90     | 56 801         |
| 5                        | 777131101 | Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad                            | m2 | 120,270 | 180,90     | 21 757         |
|                          |           | Výkaz výměr: 67,79+3,12+49,36;součet                                                     |    | 120,270 |            |                |
| 6                        | 777511105 | Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy                  | m2 | 67,790  | 1 260,00   | 85 415         |
|                          |           | Výkaz výměr: 1.PP                                                                        |    | —       |            |                |
|                          |           | plochy                                                                                   |    | —       |            |                |
|                          |           | 11,05;čm 002                                                                             |    | 11,050  |            |                |
|                          |           | 7,27;čm 003                                                                              |    | 7,270   |            |                |
|                          |           | sokl                                                                                     |    | —       |            |                |
|                          |           | ((4,02+2,75)*2-(0,9))*0,1;čm 002                                                         |    | 1,264   |            |                |
|                          |           | ((2,42+2,935)*2-(0,9))*0,1;čm 003                                                        |    | 0,981   |            |                |
|                          |           | přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4                                                   |    | —       |            |                |
|                          |           | plochy                                                                                   |    | —       |            |                |
|                          |           | 18,05;čm 201                                                                             |    | 18,050  |            |                |
|                          |           | 24,17;čm 202                                                                             |    | 24,170  |            |                |
|                          |           | sokl                                                                                     |    | —       |            |                |
|                          |           | ((3,1+2,42)*2-(2,42+0,9*4))*0,1;čm 201                                                   |    | 0,502   |            |                |
|                          |           | ((6,05+3,915)*2-(0,9*3)+(3,3+0,15)*2)*0,1;čm 202                                         |    | 2,413   |            |                |
|                          |           | ((5+3,65)*2-(0,9*3)+(3+0,15)*2)*0,1;čm 203                                               |    | 2,090   |            |                |
| 7                        | 777211713 | Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu                                              | m2 | 65,700  | 141,30     | 9 283          |
| 8                        | 777511145 | Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky odolné lité podlahy                     | m2 | 3,120   | 1 296,00   | 4 044          |
|                          |           | Výkaz výměr: 1,95*1,6;výtah šachta                                                       |    | 3,120   |            |                |
| 9                        | 777131151 | Příplatek k cenám penetračního nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků | m2 | 7,250   | 36,80      | 267            |
|                          |           | Výkaz výměr: 1.PP                                                                        |    | —       |            |                |

| Poř.                | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Výměra                                                                                    | Jedn. Cena | Cena           |
|---------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|
|                     |           | sokl<br>((4,02+2,75)*2-(0,9))*0,1;čm 002<br>(2,42+2,935)*2-(0,9))*0,1;čm 003<br>přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4<br>sokl<br>(3,1+2,42)*2-(2,42+0,9*4))*0,1;čm 201<br>(6,05+3,915)*2-(0,9*3)+(3,3+0,15)*2)*0,1;čm 202<br>(5+3,65)*2-(0,9*3)+(3+0,15)*2)*0,1;čm 203                                                                                                                                             |    | -<br>1,264<br>0,981<br>-<br>-<br>0,502<br>2,413<br>2,090                                  |            |                |
| 10                  | 777511181 | Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 7,250                                                                                     | 55,50      | 402            |
| 11                  | 777911111 | Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 72,500                                                                                    | 159,30     | 11 549         |
|                     |           | Výkaz výměr: 1.PP<br>sokl<br>(4,02+2,75)*2-(0,9);čm 002<br>(2,42+2,935)*2-(0,9);čm 003<br>přístavba 2.NP - skladba podlahy Pn1-4<br>sokl<br>(3,1+2,42)*2-(2,42+0,9*4);čm 201<br>(6,05+3,915)*2-(0,9*3)+(3,3+0,15)*2;čm 202<br>(5+3,65)*2-(0,9*3)+(3+0,15)*2;čm 203                                                                                                                                                  |    | -<br>-<br>12,640<br>9,810<br>-<br>-<br>5,020<br>24,130<br>20,900                          |            |                |
| 12                  | 777211012 | Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků křemičitých frakce 2 až 5 mm tl. 14 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 49,360                                                                                    | 819,90     | 40 470         |
|                     |           | Výkaz výměr: (12,74*4)-(0,4*4);vstupní prostor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 49,360                                                                                    |            |                |
| 13                  | 998777122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 2,074                                                                                     | 1 665,00   | 3 453          |
| <b>781: Obklady</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |                                                                                           |            | <b>371 043</b> |
| 1                   | 781473810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 57,246                                                                                    | 86,90      | 4 975          |
|                     |           | Výkaz výměr: 1.NP<br>(2,5+2,25)*2*2,1-(0,8*2,1);čm 120<br>(1,5+0,6+2,5)*2,1-(0,8*2,1);čm 122<br>1.PP<br>(2,09+1,25)*2*2,1-(0,6*2,1*3)+(0,98+1,15)*2*2,1-(0,6*2,1)+(1+1,15)*2*2,1-(0,6*2,1);čm 007<br>(1,4+1,12)*2,1;čm 010                                                                                                                                                                                          |    | -<br>18,270<br>7,980<br>-<br>25,704<br>5,292                                              |            |                |
| 2                   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 209,975                                                                                   | 59,10      | 12 410         |
|                     |           | Výkaz výměr: 206,329+(7,83+10,4)*0,2;součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 209,975                                                                                   |            |                |
| 3                   | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 103,165                                                                                   | 467,10     | 48 188         |
|                     |           | Výkaz výměr: 206,329*0,5;50% plochy obkladů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 103,165                                                                                   |            |                |
| 4                   | 781472219 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 206,329                                                                                   | 792,00     | 163 413        |
|                     |           | Výkaz výměr: přístavba 2.NP<br>(5+3,65)*2*2,1-(0,9*2,1+2*0,75*0,2)+(3+0,15)*2*2,1;čm 203<br>(3,225+2,955)*2*3-(0,9*2,1+0,7*2,1*2+2,2*2);čm 204<br>(1,7+1,68)*2*2,1-(0,8*2,1+0,75*0,2);čm 205<br>(1,7+1,2)*2*2,1-(0,7*2,1+0,75*0,2);čm 206<br>(1,775+1,2)*2*2,1-(0,7*2,1);čm 209<br>6*0,8;čm 210 - za kuchyňskou linkou<br>1.NP<br>(5,98+2,25)*2*2,1-(0,8*2,1*3+0,87*1,2);čm 120+121<br>(2,4+1,2)*2,1;čm 123<br>1.PP |    | -<br>47,370<br>27,850<br>12,366<br>10,560<br>11,025<br>4,800<br>-<br>28,482<br>7,560<br>- |            |                |

| Poř.               | Kód        | Popis                                                                                        | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena          |
|--------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|---------------|
|                    |            | (2,57+1,42)*2*2,1-(0,8*2,1+0,7*2,1)+(1,8+1,42)*2*2,1-(0,7*2,1);čm 007+008                    |    | 25,662  |            |               |
|                    |            | (5,6+2,4)*2*2,1-(0,9*2,1+0,88*0,6*2);čm 009+010                                              |    | 30,654  |            |               |
| 5                  | 781674113  | Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem       | m  | 7,830   | 141,30     | 1 106         |
|                    |            | Výkaz výměr: přístavba 2.NP                                                                  |    | -       |            |               |
|                    |            | 2*0,75;čm 203                                                                                |    | 1,500   |            |               |
|                    |            | 2,2;čm 204                                                                                   |    | 2,200   |            |               |
|                    |            | 0,75;čm 205                                                                                  |    | 0,750   |            |               |
|                    |            | 0,75;čm 206                                                                                  |    | 0,750   |            |               |
|                    |            | 1.NP                                                                                         |    | -       |            |               |
|                    |            | 0,87;čm 120+121                                                                              |    | 0,870   |            |               |
|                    |            | 1.PP                                                                                         |    | -       |            |               |
|                    |            | 2*0,88;čm 009+010                                                                            |    | 1,760   |            |               |
| 6                  | 781571131  | Montáž keramických obkladů ostění šířky do 200 mm lepených flexibilním lepidlem              | m  | 10,400  | 247,50     | 2 574         |
|                    |            | Výkaz výměr: přístavba 2.NP                                                                  |    | -       |            |               |
|                    |            | (2*0,2)*2;čm 203                                                                             |    | 0,800   |            |               |
|                    |            | 2*2;čm 204                                                                                   |    | 4,000   |            |               |
|                    |            | 2*0,2;čm 205                                                                                 |    | 0,400   |            |               |
|                    |            | 1.NP                                                                                         |    | -       |            |               |
|                    |            | 2*0,2;čm 206                                                                                 |    | 0,400   |            |               |
|                    |            | 2*1,2;čm 120+121                                                                             |    | 2,400   |            |               |
|                    |            | 1.PP                                                                                         |    | -       |            |               |
|                    |            | (2*0,6)*2;čm 009+010                                                                         |    | 2,400   |            |               |
| 7                  | 59761704   | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2           | m2 | 230,973 | 434,70     | 100 404       |
|                    |            | Výkaz výměr: 206,329+(7,83+10,4)*0,2;součet                                                  |    | 209,975 |            |               |
|                    |            | 209,975*0,1;prořez                                                                           |    | 20,998  |            |               |
| 8                  | 781477111  | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2                | m2 | 37,591  | 100,00     | 3 759         |
|                    |            | Výkaz výměr: přístavba 2.NP                                                                  |    | -       |            |               |
|                    |            | (1,7+1,2)*2*2,1-(0,7*2,1+0,75*0,2);čm 206                                                    |    | 10,560  |            |               |
|                    |            | (1,775+1,2)*2*2,1-(0,7*2,1);čm 209                                                           |    | 11,025  |            |               |
|                    |            | 6*0,8;čm 210 - za kuchyňskou linkou                                                          |    | 4,800   |            |               |
|                    |            | (7,83+10,4)*0,2;ostění a nadpraží                                                            |    | 3,646   |            |               |
|                    |            | 1.NP                                                                                         |    | -       |            |               |
|                    |            | (2,4+1,2)*2,1;čm 123                                                                         |    | 7,560   |            |               |
| 9                  | 781477114  | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým | m2 | 209,975 | 100,00     | 20 998        |
|                    |            | Výkaz výměr: 206,329+(7,83+10,4)*0,2;součet                                                  |    | 209,975 |            |               |
| 10                 | 781491021  | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad                | m2 | 2,460   | 551,70     | 1 357         |
|                    |            | Výkaz výměr: 2.NP                                                                            |    | -       |            |               |
|                    |            | 3*0,5;čm 203                                                                                 |    | 1,500   |            |               |
|                    |            | 0,6*0,8;čm 206                                                                               |    | 0,480   |            |               |
|                    |            | 0,6*0,8;čm 209                                                                               |    | 0,480   |            |               |
| 11                 | 63465126   | zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm                                       | m2 | 2,460   | 1 647,00   | 4 052         |
| 12                 | 998781122  | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m                 | t  | 5,074   | 1 539,00   | 7 809         |
| <b>783: Nátěry</b> |            |                                                                                              |    |         |            | <b>43 650</b> |
| 1                  | 783100100R | Repase (nový nátěr vč přípravy) stávajících rozvodů v 1.PP a 1.NP                            | m2 | 485,000 | 90,00      | 43 650        |

| Poř.                                        | Kód       | Popis                                                                                                       | MJ  | Výměra    | Jedn. Cena | Cena           |
|---------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|----------------|
| <b>784: Malby</b>                           |           |                                                                                                             |     |           |            | <b>254 890</b> |
| 1                                           | 784111001 | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                      | m2  | 730,842   | 6,20       | 4 531          |
| Výkaz výměr: 347,102+383,74;oprava omítek   |           |                                                                                                             |     | 730,842   |            |                |
| 2                                           | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                                                   | m2  | 730,842   | 38,30      | 27 991         |
| 3                                           | 784121011 | Rozmývánání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                           | m2  | 730,842   | 19,30      | 14 105         |
| 4                                           | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                | m2  | 1 629,595 | 24,30      | 39 599         |
| Výkaz výměr: 730,842;oprava omítek          |           |                                                                                                             |     | 730,842   |            |                |
| 72,824+130,147+532,083+20,975;omítky        |           |                                                                                                             |     | 756,029   |            |                |
| 233,21+23,485;SDK                           |           |                                                                                                             |     | 256,695   |            |                |
| -113,971;obklady                            |           |                                                                                                             |     | - 113,971 |            |                |
| 5                                           | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                   | m2  | 1 629,595 | 92,70      | 151 063        |
| 6                                           | 784211067 | Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu            | m2  | 814,798   | 21,60      | 17 600         |
| Výkaz výměr: 1629,595*0,5;50% barevná malba |           |                                                                                                             |     | 814,798   |            |                |
| <b>786: Stínění a čalounické úpravy</b>     |           |                                                                                                             |     |           |            | <b>561 211</b> |
| 1                                           | 786623039 | Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl do 1300 mm           | kus | 4,000     | 679,50     | 2 718          |
| Výkaz výměr: podr viz výpis oken            |           |                                                                                                             |     | -         |            |                |
| 4;O01                                       |           |                                                                                                             |     | 4,000     |            |                |
| 2                                           | 786623041 | Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl přes 1300 do 2400 mm | kus | 2,000     | 721,80     | 1 444          |
| Výkaz výměr: podr viz výpis oken            |           |                                                                                                             |     | -         |            |                |
| 1;O02                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 1;O08                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 3                                           | 786623045 | Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl přes 4000 mm         | kus | 5,000     | 860,40     | 4 302          |
| Výkaz výměr: podr viz výpis oken            |           |                                                                                                             |     | -         |            |                |
| 1;O03                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 1;O04                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 1;O05                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 1;O06                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 1;O07                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 4                                           | 28376710  | kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 1,0m2 š do 1,0m               | kus | 4,000     | 3 213,00   | 12 852         |
| Výkaz výměr: podr viz výpis oken            |           |                                                                                                             |     | -         |            |                |
| 4;O01                                       |           |                                                                                                             |     | 4,000     |            |                |
| 5                                           | 28376727  | kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 2,0m               | kus | 1,000     | 6 093,00   | 6 093          |
| Výkaz výměr: podr viz výpis oken            |           |                                                                                                             |     | -         |            |                |
| 1;O08                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 6                                           | 28376728  | kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 3,0m               | kus | 1,000     | 8 163,00   | 8 163          |
| Výkaz výměr: podr viz výpis oken            |           |                                                                                                             |     | -         |            |                |
| 1;O02                                       |           |                                                                                                             |     | 1,000     |            |                |
| 7                                           | 28376741  | kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 12,0m2 š přes 4,0m            | kus | 3,000     | 16 830,00  | 50 490         |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                         | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena    |
|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|---------|
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 1;O03                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
|      |           | 1;O06                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
|      |           | 1;O07                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
| 8    | 28376743  | kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 16,0m2 š přes 4,0m                              | kus | 2,000  | 17 550,00  | 35 100  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 1;O04                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
|      |           | 1;O05                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
| 9    | 786623011 | Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl do 4 m2        | kus | 4,000  | 1 377,00   | 5 508   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 4;O01                                                                                                                         |     | 4,000  |            |         |
| 10   | 786623013 | Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2 | kus | 2,000  | 1 440,00   | 2 880   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 1;O02                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
|      |           | 1;O08                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
| 11   | 786623017 | Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl přes 8 m2      | kus | 5,000  | 1 611,00   | 8 055   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 1;O03                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
|      |           | 1;O04                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
|      |           | 1;O05                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
|      |           | 1;O06                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
|      |           | 1;O07                                                                                                                         |     | 1,000  |            |         |
| 12   | 55342541  | žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 0,75m2                                                | m2  | 3,000  | 19 260,00  | 57 780  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 4*(1*0,75);O01                                                                                                                |     | 3,000  |            |         |
| 13   | 55342549  | žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 5,0m2                                                 | m2  | 8,750  | 5 841,00   | 51 109  |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 2,2*2;O02                                                                                                                     |     | 4,400  |            |         |
|      |           | 1,5*2,9;O08                                                                                                                   |     | 4,350  |            |         |
| 14   | 55342553  | žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 12,0m2                                                | m2  | 32,830 | 3 987,00   | 130 891 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 5*2,35;O03                                                                                                                    |     | 11,750 |            |         |
|      |           | 4,22*2,35;O06                                                                                                                 |     | 9,917  |            |         |
|      |           | 4,75*2,35;O07                                                                                                                 |     | 11,163 |            |         |
| 15   | 55342554R | žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy přes 12,0m2                                              | m2  | 26,203 | 4 650,00   | 121 842 |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |
|      |           | 5,3*2,35;O05                                                                                                                  |     | 12,455 |            |         |
|      |           | 5,85*2,35;O04                                                                                                                 |     | 13,748 |            |         |
| 16   | 786623051 | Montáž obkladové desky ostění nebo krytu pro skrytou montáž vodícího profilu žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru | kus | 11,000 | 287,10     | 3 158   |
|      |           | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                                                              |     | –      |            |         |

| Poř.                                                 | Kód        | Popis                                                                                          | MJ     | Výměra | Jedn. Cena | Cena           |
|------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|----------------|
|                                                      |            | 4;O01                                                                                          |        | 4,000  |            |                |
|                                                      |            | 1;O02                                                                                          |        | 1,000  |            |                |
|                                                      |            | 1;O03                                                                                          |        | 1,000  |            |                |
|                                                      |            | 1;O04                                                                                          |        | 1,000  |            |                |
|                                                      |            | 1;O05                                                                                          |        | 1,000  |            |                |
|                                                      |            | 1;O06                                                                                          |        | 1,000  |            |                |
|                                                      |            | 1;O07                                                                                          |        | 1,000  |            |                |
|                                                      |            | 1;O08                                                                                          |        | 1,000  |            |                |
| 17                                                   | 28376751   | pouzdro pro skrytý vodící profil žaluzie včetně příslušenství                                  | m      | 43,230 | 304,20     | 13 151         |
|                                                      |            | Výkaz výměr: 39,3;délka                                                                        |        | 39,300 |            |                |
|                                                      |            | 39,3*0,1;prořez                                                                                |        | 3,930  |            |                |
| 18                                                   | 786610100R | D+M Okenní síť proti hmyzu                                                                     | m2     | 64,935 | 700,00     | 45 455         |
|                                                      |            | Výkaz výměr: podr viz výpis oken                                                               |        | –      |            |                |
|                                                      |            | 4*(1*0,75);O01                                                                                 |        | 3,000  |            |                |
|                                                      |            | 2,2*2;O02                                                                                      |        | 4,400  |            |                |
|                                                      |            | 5,85*2,35;O04                                                                                  |        | 13,748 |            |                |
|                                                      |            | 5,3*2,35;O05                                                                                   |        | 12,455 |            |                |
|                                                      |            | 4,22*2,35;O06                                                                                  |        | 9,917  |            |                |
|                                                      |            | 4,75*2,35;O07                                                                                  |        | 11,163 |            |                |
|                                                      |            | 1,5*2,9;O08                                                                                    |        | 4,350  |            |                |
|                                                      |            | 59,032*0,1;prořez                                                                              |        | 5,903  |            |                |
| 19                                                   | 998786122  | Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m         | t      | 0,088  | 2 511,00   | 222            |
| <b>787: Zasklívání</b>                               |            |                                                                                                |        |        |            | <b>93 830</b>  |
| 1                                                    | 787292522  | Zasklívání schodišťového zábradlí do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl přes 6 do 8 mm | m2     | 25,300 | 2 367,00   | 59 885         |
|                                                      |            | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků                                                            |        | –      |            |                |
|                                                      |            | 20*0,7+10*0,9;OV/25                                                                            |        | 23,000 |            |                |
|                                                      |            | 23*0,1;prořez                                                                                  |        | 2,300  |            |                |
| 2                                                    | 787911111  | Montáž bezpečnostní fólie na sklo                                                              | m2     | 27,100 | 477,00     | 12 927         |
|                                                      |            | Výkaz výměr: podr viz výpis výrobků                                                            |        | –      |            |                |
|                                                      |            | 20*0,7+10*0,9;OV/25                                                                            |        | 23,000 |            |                |
|                                                      |            | 4,10;OV/27+28                                                                                  |        | 4,100  |            |                |
| 3                                                    | 63479019   | fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%                                                 | m2     | 31,165 | 633,60     | 19 746         |
|                                                      |            | Výkaz výměr: 27,1;plocha                                                                       |        | 27,100 |            |                |
|                                                      |            | 27,1*0,15;prořez                                                                               |        | 4,065  |            |                |
| 4                                                    | 998787122  | Přesun hmot tonážní pro zasklívání ruční v objektech v přes 6 do 12 m                          | t      | 0,604  | 2 106,00   | 1 272          |
| <b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b> |            |                                                                                                |        |        |            | <b>335 000</b> |
| 1                                                    | 012164000  | Vytyčení a zaměření inženýrských sítí                                                          | soubor | 1,000  | 25 000,00  | 25 000         |
| 2                                                    | 012203000  | Zeměměřičské práce před výstavbou                                                              | soubor | 1,000  | 25 000,00  | 25 000         |
| 3                                                    | 011434000  | Měření (monitoring) hlukové hladiny                                                            | soubor | 1,000  | 20 000,00  | 20 000         |
| 4                                                    | 011464000  | Měření (monitoring) úrovně osvětlení                                                           | soubor | 1,000  | 20 000,00  | 20 000         |
| 5                                                    | 013203000  | Dokumentace stavby bez rozlišení - dílenská dokumentace dodavatele                             | soubor | 1,000  | 80 000,00  | 80 000         |
| 6                                                    | 013254000  | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                        | soubor | 1,000  | 100 000,00 | 100 000        |
| 7                                                    | 012444000  | Geodetické měření skutečného provedení stavby                                                  | soubor | 1,000  | 50 000,00  | 50 000         |
| 8                                                    | 012414000  | Geometrický plán                                                                               | soubor | 1,000  | 15 000,00  | 15 000         |

| Poř.                                                                 | Kód       | Popis                                               | MJ     | Výměra | Jedn. Cena | Cena           |
|----------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------|--------|--------|------------|----------------|
| <b>V03: Zařízení staveniště</b>                                      |           |                                                     |        |        |            | <b>150 000</b> |
| 1                                                                    | 030001000 | Zařízení staveniště                                 | soubor | 1,000  | 150 000,00 | 150 000        |
| <b>V04: Inženýrská činnost</b>                                       |           |                                                     |        |        |            | <b>40 000</b>  |
| 1                                                                    | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření                            | soubor | 1,000  | 20 000,00  | 20 000         |
| 2                                                                    | 043194000 | Zkoušky ostatní - výtah                             | soubor | 1,000  | 20 000,00  | 20 000         |
| <b>V06: Územní vlivy</b>                                             |           |                                                     |        |        |            | <b>80 000</b>  |
| 1                                                                    | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů | soubor | 1,000  | 80 000,00  | 80 000         |
| <b>V07: Provozní vlivy</b>                                           |           |                                                     |        |        |            | <b>100 000</b> |
| 1                                                                    | 070001000 | Provozní vlivy                                      | soubor | 1,000  | 100 000,00 | 100 000        |
| Výkaz výměr: 1; zachování provozu ve stávající budově - byt školníka |           |                                                     |        | 1,000  |            |                |